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BEYNİNE TERÖR KAYYUMU ATANANLAR

Esenyurt, Mardin, 
Batman ve Halfeti Be-

lediye Başkanları silahlı 
terör örgütüne üye olma, 

silahlı terör örgütü propa-
gandası yapma suçlarından 
dolayı görevlerinden alın-
dılar ve yerlerine kayyum 
atandı. Daha önceki kayyum 
atamalarında olduğu gibi, 

bunlarda da yine o iğrenç “Kürt 
oldukları için görevden alındı-
lar” propagandasına başladılar. 
Bu propaganda emin olun aklı-
nı, şerefini, namusunu kaybet-
miş olanların propagandasıdır. 
Bu propagandayı yapanların 
hiçbiri görevden alınan ve yeri-
ne kayyum atanan belediye 
başkanları için 
“ Halka hizmet 
etmek için se-
çilmiş belediye 
başkanı nasıl 
olurda terör 
örgütü PKK’ya 
yardım ve ya-
taklık yapar?” 
diye sorgulama yapmıyorlar.

“Kayyum halkın iradesine 
sıkılmış kurşundur” diyenler, 
terör örgütü PKK’ya yardım ve 
yataklıktan dolayı askerimize, 
polisimize, vatandaşa sıkılan 
kurşunlara neden sessizler? 
Asker, polis, vatandaş halk 
değil mi?

DEM kendinden önceki 
HDP ve diğerleri gibi, kazandığı 
tüm belediyeleri Anayasa’nın 
ilk dört maddesine kalkışma 
hareketine dönüştürmedi mi? 
Yerel seçimlerden hemen sonra 
Türk bayrağı, Türkçe, Atatürk, 
şehit ve gazi düşmanlığı yap-
madılar mı? Belediye binaların-
da terör propagandası için PKK 
marşlarını çalmadılar mı?

Şimdi “Kayyum halkın 
iradesini gasp etmektir” diye 
yaygara yapanlar, Hendek-Çu-
kur terör olaylarında HDP’li 
Belediyelerin PKK’nın terör 
eylemlerine nasıl lojistik ve 
finansman desteği sağladığını 
unuttular mı?

Bir belediye yol, su, park, 
bahçe işleriyle, spor, eğitim ve 
sağlık tesisleriyle, hayvan ba-
rınaklarıyla, huzurevleriyle ve 
benzeri faaliyetlerle yani halka 
hizmetle anılması gerekirken, 
bir belediyenin terör örgütü 
PKK’ya yardım ve yataklıkla 

ne işi olur? İşi olursa da bunun 
cezası gözaltına alınma, tu-
tuklanma ve yerine kayyum 
atanmadır.

MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli’nin “Belediye başkan-
ları ya adam gibi görevlerini 
yapacaklar, ya da Türk devleti-
nin hukuk sınırları içinde aldığı 
meşru ve haklı tasarruflara 
katlanacaklardır.” vurgusu da 
işte bunun içindir.

Kayyum atanmasına karşı 
çıkanlar, görevden alınan be-
lediye başkanlarının terör ör-
gütleriyle irtibat ve iltisakı hak-
kında yüzde yüz kanaat sahibi 
olsalar bile sırf iktidar karşıtlığı 
için çalışıyorlar. Çok sıkışırlarsa 
da “belediye bünyesinden yeni 
biri seçilsin” diyorlar. Sanki ye-
niden seçilen kişi terör örgütü-
ne yardım ve yataklık sistemini 
sürdürmeyecek?

Terör örgütü PKK’ya yardım 
ve yataklık yapanları savunup, 
Türk devletinin aldığı hukuki 
tedbir ve önlemi “hukuksuz 
ve demokrasi karşıtı” görmek 
akıl işi değildir. Bir kişi beledi-
ye başkanı seçiliyorsa görev 

alanı neyse 
onu yapacak. 
Belediye im-
kanlarını terör 
örgütlerine 
peşkeş çek-
meyecek… 
Böyle olursa 
niçin kay-

yum atansın?
“Başkanlar Kürt olduğunu 

için kayyum atanıyor” iftirası 
alçakça uydurulan bir etnik 
fitnedir. Bu etnik fitne ateşi-
ne kimse odun atmamalıdır. 
Görevden alınan ve kayyum 
atanan belediye başkanlarına 
sorulacak tek soru, “Terör ör-
gütü PKK’ya niçin yardım ve 
yataklık yaptınız” ve “Terör ör-
gütü PKK’ya cephe almayı dü-
şünüyor musunuz?” olmalıdır.

Evet, seçilen belediye baş-
kanları halkın oyuyla seçiliyor 
ama bu seçilme hakkı kimseye 
Anayasa suçu işleme, terör 
örgütlerine yardım ve yataklık 
yapma hakkı vermiyor.

Teröre bulaşmadan, yasal 
sınırlar içinde ve etnik kökenin 
ne olursa olsun sadece görevini 
yap bakalım bu ülkede kayyum 
atanıyor mu o zaman görürsün!

Hiç kimse teröre yardım ve 
yataklığı “Demokrasi, hukuk, 
halk iradesi” gibi süslü kav-
ramlarla örtmeye çalışmasın…

Türk devletinin terörle mü-
cadelesi her cephede sürüyor. 
Türkiye’de terör sıfırlanır, Tür-
kiye’deki tüm partiler teröre 
cephe alırsa zaten “kayyum” 
uygulamasına gerek kalmaz. 
Bu kadar basit bir mantığı niye 
anlamıyorsunuz, beynine “te-
rör kayyumu” atananlar?

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI
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MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, Lider 
Devlet Bahçeli’nin sözlerini çarpıtan Zafer Partisi 
Genel Başkanı Ümit Özdağ’a tepki göstererek, “MHP, 
devletin hiçbir terör örgütü ile masaya oturmasını 
kabul etmemiş, etmeyecektir. MHP, Ümit Özdağ gibi 
birkaç bakanlık için Kandil’deki teröristlerin cum-
hurbaşkanı adayıyla pazarlık yapmaz. Birkaç ba-
kanlık alacağım diye gizli protokollere imza atarak 
Türk milletini kandırmaz” dedi. l 08

MHP, TERÖR  
ÖRGÜTÜ İLE PAZARLIĞI  
KABUL ETMEZ!

ESENYURT BELEDIYESINDE AKRABA TEMİZLİĞİ
‘PKK/KCK silahlı terör örgütü üyesi olmak’ suçundan yürütülen soruşturma kapsamında 
tutuklanmasının ardından görevinden uzaklaştırılan Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet 

Özer tarafından belediyede istihdam edilen ve akrabalık bağı belirlenen 7 kişinin  
iş akitleri sonlandırıldı. CHP’nin, Kâğıthane Belediyesinde kayyım atamalarına  

yönelik provokasyonu da MHP tarafından engellendi. l 08

TBB’NİN BAŞINDA  
BİR SİYASİ ŞÖVALYE

BAHADIR ÇOBAN 6

DÜŞMANLARA KARŞI
SAFLARI SIKLAŞTIRALIM 

EMNIYET TEŞKILATINA
MADALYA TEKLIFI

PETROL VE DOĞAL GAZ ÜRETIMINDE REKOR

MHP Grup Başkanvekili 
Erkan Akçay, terör örgütü-
nün, Türkiye düşmanlarının 
taşeronu ve silahlı maşası 
olduğunu belirterek, “Gün, 
Türkiye düşmanlarına karşı 

birleşme, safları sıklaştırma günüdür. Türk 
ve Türkiye Yüzyılı’nda terörün kökü elbette 
kazınacaktır. Emperyalistler ve taşeronları 
ne yaparlarsa yapsınlar, birliğimizi ve kar-
deşliğimizi bozamayacaklar” dedi. l 09

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı İsmail Özdemir, milli 
güvenliğimiz için yüksek 

fedakârlık ve kahramanca mücadele eden 
emniyet teşkilatı personelinin ‘Üstün Ce-
saret ve Feragat Madalyası’ ile ödüllendi-
rilmesini sağlayacak kanun teklifini Meclis 
Başkanlığına verdiklerini açıkladı. Özdemir, 
ordunun yanı sıra, emniyet teşkilatı ve tüm 
güvenlik güçlerimizin her daim yanında 
olduklarını belirtti. l 09

Başkanlık için gereken 270 delege 
sayısını aşarak, 277 delege elde eden 

Trump, Ocak 2025’teki yemin töreninde 
ülkenin 47. başkanı olacak. Emlak kralı 
iken ilk kez 2016 yılında ABD Başkanı 
seçilen Trump, 2020’deki seçimi kay-
betmişti. Kaybettiği seçimlere hile ka-
rıştırıldığı iddiasıyla itiraz eden Trump, 
bu kez yeniden ABD Başkanı oldu.

Zafer konuşması yapan Trump, “Ameri-
kan halkı için, Amerika’yı yeniden büyük 

yapmamıza imkân verecek muhteşem bir 
zafer kazandık. Ülkemizi iyileştireceğiz, 
her şeyi düzelteceğiz. Sınırlarımızı güçlen-
direceğiz. Yeni dönem ABD’nin altın çağı 
olacak. Savaş başlatmayacağım, savaşları 
durduracağım, bu demokrasi ve özgürlük 
için büyük bir zafer” dedi.  l 11

Türkiye’nin yerli ve milli markası Togg, 
Türkiye elektrikli otomobil pazarında, yı-
lın 10 aylık döneminde gerçekleştirdiği 20 
bin 140 adet satış ve yüzde 31 pazar pa-
yıyla marka sıralamasında ilk sırada yer 
aldı. Bu yılın ocak-ekim döneminde, ‘tam 
elektrikli’ otomobil satış adedi yüzde 42,7 
artışla 69 bin 744 olan Togg, pazar lider-
liğini sürdürdü. Togg’un markası T10X en 
yakın rakibine 13 bin fark attı. l 04

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayrak-
tar, geçen ay petrol ve doğal gaz üretiminde aylık 
ve günlük bazda rekora imza attıklarını bildirdi. 
Bayraktar, “Bu dönemde, yurt içi ham petrol üretimi 
3 milyon 361 bin 725 varil, doğal gaz üretimi de 234 
milyon 384 bin 17 metreküp ile aylık bazda tüm 
zamanların en yüksek rakamına ulaştı. Hedefimiz, 
enerjide tam bağımsız Türkiye” dedi. l 04

CUMHURIYETÇILERIN ADAYI DONALD TRUMP, DEMOKRATLARIN ADAYI KAMALA HARRIS’I YENEREK YENIDEN ABD BAŞKANI SEÇILDI. 
TRUMP GERi DÖNDÜ

LİDERLİĞE DEVAM

ORTAK BiR GELECEK iCiN 
BiRLESELiM

HEP BİRLİKTE İLERİYE ÇALIŞMALAR HIZLANMALI
Kırgızistan’da düzenlenen Türk Devlet-
leri Teşkilatı Devlet Başkanları Konseyi 

11. Zirvesi’nde konuşan Erdoğan, Türk 
dünyasını ilelebet payidar kılacak güçlü 
iradenin bu zirvede fazlasıyla var olduğu-
nu söyledi. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdo-
ğan, hep beraber gönül ve ülkü birliği içe-
risinde çalışarak, Türk dünyasını çok 
daha ileriye taşıyacaklarını ifade etti. 

Türk dünyasının sahip olduğu 175 mil-
yona ulaşan genç ve dinamik nüfus, 1,2 

trilyon doları aşan ticaret hacmi ve zengin 
kültür mirasının büyük atılımlar gerçek-
leştirmek için birlikteliğe sağlam bir te-
mel teşkil ettiğini belirten Erdoğan, bir an 
önce ticaret ve ekonomi başta olmak üze-
re, bilim, enerji ve ulaştırma gibi alanlarda 
ortak çalışmalar yapılmasını önerdi. l 08

Ortak alfabe üzerinde mutabık kalındığını hatırlatan Erdoğan, “Bu, kader or-
taklığımızın, ortak istikbalimizin ve geleceğe birlikte adım atma irademizin 
nişanesidir. Bu alandaki çabalarımızı artırarak aramızdaki her engeli kaldıracak, 
emperyalist ülkeler karşısında Türk dünyasının tarihi kucaklaşmasına imza ata-
cağız. Önümüzdeki dönemi hep birlikte Türk dünyası yüzyılı yapacağız” dedi.

TÜRK DÜNYASI YÜZYILI YAPACAĞIZ

İsrail’in kan ve gözyaşını tüm bölgeye 
yayma hedefinde olduğuna dikkat çe-

ken Erdoğan, “Gazze’de 50 bin, Lübnan’da 
3 bin insan öldürüldü, 2 milyona yakın kişi 
yerlerinden edildi. Türkiye olarak bu vah-
şeti, bu insanlık dışı katliamları yapan İs-
rail’i durdurmak ve kalıcı barışı tesis et-
mek için elimizden geleni yapıyoruz. Bu 
vahşet karşısında Türk dünyası da kararlı 
bir duruş sergilemeli” diye konuştu.

ISRAIL, KAN VE GÖZYAŞINI
BÖLGEYE YAYMA PEŞINDE

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, TÜRK DÜNYASINA SESLENDI

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, TÜRK DILLERI KONUŞAN DEVLETLERIN KADER 
ORTAKLIĞI YAPMALARI VE GELECEĞE BIRLIKTE ADIM ATMALARI IÇIN ARALARINDAKI TÜM ENGELLERIN 

KALKMASI GEREKTIĞINI BELIRTEREK, “BÖYLECE EMPERYALISTLER KARŞISINDA KUCAKLAŞABILIR, 
ÖNÜMÜZDEKI DÖNEMI ‘TÜRK DÜNYASI YÜZYILI’ YAPABILIRIZ” DEDI.
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OSMANLI'NIN 
'AKAN SU'
ESERLERINDEN: 
Belgrad Ormanlarında Sultan II. 
Mahmut tarafından 1839 yılında inşa 
ettirilen Yenibent, Osmanlı'nın "akan 
su" için yaptırdığı çok sayıda eserden 
biri olarak ihtişamını koruyor. İstan-
bul'un fethinin ardından Fatih Sultan 
Mehmet, sur dışında yeni semtlerin 
hızla gelişmesine yönelik bir iskân 

politikası izlerken, kendisinden sonra 
gelen padişahlarla bu durum devam 
etti. Fetihten önce şehir içi su depola-
ma modeli olan sarnıçların kullanıldığı 
İstanbul'da, bu kapsamda Osmanlı 
ile birlikte "durağan su" yerine "akan 
su" sistemine geçildi ve şehir asırlar 
boyunca çeşme, bent, galeri, su kemeri 

gibi yapılarla bezendi. Su yollarıyla 
ihya edilen İstanbul'da, dönemin ünlü 
mimarlarının imzasını taşıyan eserler 
şehir sakinlerine hizmet verdi. Bentler 
de bu kapsamda şehre su getirmek 
üzere kurulan isale hatlarında kilit 
rol oynarken, temel mantıkta suyun 
birikmesi için inşa ediliyordu.
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Atatürk Kültür Merkezi'nin, Türk Masal Külliyatı 
Projesi kapsamında Almanca, İngilizce, Fran-
sızca, Rusça, Arapça ve Farsçaya çevrilen Türk 
masalları, Japonca ve İspanyolcaya da çevrilerek 
dünyanın dört bir yanına ulaştırılmaya devam 
edilecek. Atatürk Kültür Merkezi Başkanı Doç. Dr. 
Zeki Eraslan, Türk Tarih Kurumu ve Atatürk Kültür 
Merkezi Başkanlığınca Edirne Valiliği ev sahipli-
ğinde Devecihan Kültür Merkezi'nde düzenlenen 
"Edirne'de Osmanlı Kimliği ve Selimiye Sempoz-
yumu"nda yaptığı konuşmada, ilk olma özelliği 
taşıyan pek çok proje yürüttüklerini söyledi.
Bunlardan birinin de Türk Masal Külliyatı Projesi 
olduğunu anlatan Eraslan, bu kapsamda İsla-
miyet öncesi dönemden bugüne Türkiye'ye ait 
masalları veri tabanında bir araya getiren "Masal 
Masal Türkiye" cep telefonu uygulamasının 
hayata geçirildiğine dikkati çekti.

Türk masalları, Japonca  
ve Ispanyolcaya da 
çevrilecek

Aizanoi'de 2 bin yıllık
tiyatro maskı bulundu
Kütahya'nın Çavdarhisar ilçesindeki arkeolojik 
kazıda, Aizanoi Antik Kenti'ne girişi sağlayan 
anıtsal kapı yapısı ile 2 bin yıl öncesine ait piş-
miş topraktan yapılmış tiyatro maskı bulundu.
Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü 
(UNESCO) Dünya Mirası Geçici Listesi'ne 2012 
yılında dâhil edilen, Anadolu'daki en iyi korun-
muş Zeus Tapınağı'na ev sahipliği yapan antik 
kentteki kazı çalışması sürüyor. Kazı başkanlığı-
nı yürüten DPÜ Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gökhan Coşkun,  bu 
sezon mayıs ayından itibaren ağırlıklı olarak 
agora (çarşı) ve stadyum yapılarında çalıştık-
larını söyledi. Çalışmalarının stadyumun doğu 
tribünündeki alanda sürdüğünü belirten Coşkun, 
"Yine aynı bölgede bir depremde çökmüş olan 
oturma basamaklarını gün yüzüne çıkaracağız. 
Ayrıca önceki yıllarda burada tasnif edilmiş 
blok taşların farklı bir alana taşınması işlemine 
başladık. Önümüzdeki yıllarda da bu alanlarda 

kazılar yaparak stadyumun tribününü tama-
men ortaya çıkarmayı hedefliyoruz" dedi. 

Coşkun, Zeus Tapınağı'nın statiğinin 
bozulmaması için bodrum katına 

yağmur sularının sızmasını en-
gellemek amacıyla onarım 

çalışmaları gerçekleştir-
diklerini anlattı.

VitaminVitamin

      tuzda  
kahve keyfi

YenibentYenibent

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Gül Güner Nar, okul çağı döneminde sonbaharda sık görülen üst ve alt solunum 
yolları hastalıklarının bulaşmasını önlemenin başında el yıkama ve öz bakım becerilerinin geldiğini bildirdi.

Çankırı'da Hititler döneminden beri tuz elde edilen ve 
"Yer Altı Tuz Şehri" diye adlandırılan mağarada açılan 
kafe, ziyaretçilere farklı bir ortamda hizmet sunuyor.

Çocuklarda elÇocuklarda el  
hijyeni eğitimi şart hijyeni eğitimi şart 

 DEĞERLERİNİN CİDDİYE 
ALINMASI GEREKİYORVitamin değerleri-

nin de önemli olduğuna 
ve kontrol edilmesi gerektiğine 

işaret eden Nar, sözlerini şöyle sürdür-
dü: "Uzun süredir kan tahlili yapılmamış 

çocuklara mutlaka kan tahlili yaptırmanız ge-
rekiyor. Bu eksiklikler yerine konulduktan yani 
her şey optimize edildikten sonra 'bağışıklık 

sistemini bir tık daha artıralım' dersek o zaman 
düzenli olarak kullanılacak C vitamini, balık 

yağı ve D vitamini takviyeleriyle çocu-
ğumuzun bağışıklık sistemini ve 

genel iyilik hâlini artırmış 
oluruz."

YERIN  
150 METRE 

ALTINDA

Çankırı Belediyesi tarafından ziya-
retçilerin mağarada daha fazla vakit 
geçirebilmeleri ve yakınlarıyla oturup 
sohbet edebilmeleri için yerin 150 
metre altında "Tuz Kafe" açıldı.

Tuz mağarasını ziyarete gelenler, 
mağarayı gezerken sıcak çay ve kahve 
eşliğinde mağaranın kendine özgü 
atmosferinin tadını çıkarabiliyor.

Ayrıca ziyaretçiler, mağara içindeki 
kafede tuz tanecikleri üzerinde pişi-
rilen Türk kahvesinin tadına bakma 
imkânı buluyor. Çankırı Belediye 
Başkanı İsmail Hakkı Esen, Yer 
Altı Tuz Şehri'nin ziyaretçi 
sayısının her geçen gün 
arttığını söyledi.

Yer Altı Tuz 
Şehri'nin 18 bin 
metrekarelik 
bir alan 
olduğu-
nu, bu 
alanın 
değer-
len-

dirilmesi için çalışmalarına devam 
ettiklerini anlatan Esen, "Sosyal 
donatılarını artırma, ziyaretçilerin daha 
sağlıklı ve huzurlu şekilde hoş vakit 
geçirebilmeleri için yaptığımız tuz 
kafemizin önündeyiz. Tuzda kahve ya-
pıyoruz burada, misafirlerimize ikram 
ediyoruz. Tuzda yapılan kahvenin farklı 
bir lezzet olduğunu söylüyorlar" dedi.

Mağaradaki sosyal donatıları ilerle-
yen süreçlerde artıracaklarını belirten 

Esen, şunları kaydetti:
"Tabii sağlık açısından da çok 

önemli bir yer burası. Yer Altı Tuz 
Şehri'nin yaz kış 13-15 derece ara-
sında değişen ısısı var. Burada negatif 
iyonların yoğunlukta olması sebebiyle 
sağlık anlamında da çok büyük katkısı 
var. Özellikle KOAH ve astım hastaları-
mıza. Bu tuzun insanlara huzur verdiği 
gözlemlenmiştir. Sağlık anlamında 
bilimsel olarak bunlar ispatlandı. Daha 
önce burada milli sporcularımız ant-
renman yaptı, aradaki farkı gördüler. 
Bunları bilimsel ve teknik açıdan da 

ortaya koyduk. 
İnşallah ilerleyen süreçte 
de üzerine katarak 5 bin 

yıllık bu nimeti dünyaya 
tanıtıp, şehrimizin 

tanıtılmasına katkı 
vereceğiz. Tüm 

dünyadan, 
şehrimizden, 
ülkemizden 
ziyaretçileri 
bekliyoruz."

TAT OLARAK BIRAZ  
FARK VAR DIĞER KAHVELERE GÖRE

Mağaranın ziyaretçilerinden İrfan Albayır da Sakarya'dan geldiğini, Çankırı Yer Altı 
Tuz Şehri'nden bir televizyon programı sayesinde haberdar olduğunu dile getirdi.

Mağaraya bazı rahatsızlıkları bulunan eşine iyi geleceği düşüncesiyle geldiklerine 
işaret eden Albayır, "Tuz mağarası gayet güzel bir yer. Farklı mağaralar gördük ama 

böyle desenli, güzel bir mağara hiç görmedik. Tuzda kahve yapılıyormuş, onu da içtik 
burada. Daha önce hiç görmemiştim tuzda kahve yapıldığını. Denemek için hanımımla 

içtik. Tat olarak biraz fark var diğer kahvelere göre" ifadesini kullandı.

EBEVEYNLERE  
KORUYUCU HEKİMLİKLE 

İLGİLİ TAVSİYEDE BULUNAN 
NAR, TAM KAN SAYIMI GİBİ 
YILDA BİR KEZ YAPILMASI 

GEREKEN TETKİKLERİN 
OLDUĞUNU  
HATIRLATTI.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Gül 
Güner Nar, yaptığı açıklamada, çocuk sağlığın-

da eylülden sonra üst ve alt solunum yolu 
enfeksiyonları hastalıklarının, nisan ve 

mayıs itibarıyla da idrar yolu enfek-
siyonları ile mide ve bağırsak 

bozukluklarının daha çok 
yaşandığını söyledi.

Bu dönemlerde özel-
likle üst solunum 

yolu enfeksiyonlarının çok sık görüldüğünü belirten Nar, 
yenidoğan döneminden 3 yaşına kadar farklı belirtilerin 
oluşabildiğini dile getirdi. Eve özellikle ağabey veya 
ablası tarafından okuldan taşınan ve onların sadece 
hapşırmasına yol açan mikrobun bebeklerde çok ağır, 
yoğun bakıma yatırılmasını gerektirecek kadar ciddi 
hastalıklara neden olabileceğini vurgulayan Nar, şöyle 
devam etti: "Okul çağındaki çocuklarda el yıkama ve 
kişisel öz bakım temizliği en önemli şey. Yani tuvalet 
temizliği, tuvalette kendisini temizleyebilmesi ve çıkışta 

elini yıkayabilmesi hastalıkların bulaşmasını en aza indi-
riyor. Okul çağı çocuklarda oyun oynadıktan sonra arka-
daşlarıyla paylaştığı mikroplardan arınmak için el ve yüz 
temizliği çok çok önem kazanıyor. Eve geldikten sonra 
da yine aynı şekilde el temizliğini ve üzerini değiştirdik-
ten sonra evin içine o şekilde girmesini öneriyoruz."

Nar, el hijyeninin çocuklara hastalık bulaşmasını 
yüzde 80 engellediğini, kalanının kişisel korunma 
yöntemleriyle sağlanabileceğini anlattı.

Aşırı burun akıntısı, hapşırma ve öksürükle devam 

eden vakalarda maske kullanımının büyük önem 
taşıdığına dikkati çeken Nar, "Maske kullanımı 
aslında sadece koronavirüste geçerli olan bir 
koruma yöntemi olmamalı. Yani çocu-
ğunuzun genel durumu iyi ama burun 
akıntısı, hapşırığı, öksürüğü varsa 
maskesini takarak okula gitmesi 
hem kendisine hem de arka-
daşlarına olan saygısını 
gösteriyor" dedi.

'ANADOLUA' CINSI ÇEKIRGENIN 
IKI YENI TÜRÜ KEŞFEDILDI

Türk bilim insanları, yürüttükleri çalışma kapsamında "Anadolua" cinsi çekirgeye ait yeni 
iki türünü keşfederek literatüre kazandırdı. Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Fen 

Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Deniz Şirin, Ordu Üniversitesinden 
Prof. Dr. Hasan Sevgili, Hakkâri Üniversitesinden Prof. Dr. Mehmet Sait Taylan ve NKÜ doktora 

öğrencileri Dilan Hevra Akyıldız ve Oğuzhan Güngör, NKÜ Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında 
Türkiye'de endemik olan "Anadolua" çekirge cinsinin yapısal değişkenlikleri ve ses karakterizasyonu 

üzerine veriler toplamak amacıyla 2021'de çalışma başlattı. Çalışma kapsamında tespit edilen iki yeni 
çekirge türü, "Anadolua moli" ve "Anadolua bergeri" ismiyle bilim dünyasına kazandırıldı. Ege ve Akdeniz 

bölgelerinde yaklaşık 3 yıl boyunca inceleme ve tespitlerde bulunan bilim insanları, elde ettikleri verilerde iki 
türün farklı yapısal değişkenlikleri ve ses karakterizasyonuna sahip olduğunu belirledi. Prof. Dr. Şirin,  "Anadolua" cinsi 

çekirgelere ait son detaylı çalışmanın 1952 yılında yapıldığını söyledi. Türk bilim insanları olarak yeni araştırmalarında önemli  
bilgiler elde ettiklerini belirten Şirin, bilim dünyasına iki türü kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını anlattı.
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Mardin'in Dargeçit ilçesinde 
hafif ticari aracın devrilmesi 

sonucu 4 kişi yaşamını yitirdi, 1'i 
bebek 4 kişi yaralandı. İlçeye bağlı 
Çatalan Mahallesi'nde sürücüsü-
nün kimliği henüz öğrenilemeyen 
34 CCT 509 plakalı hafif ticari 
araç, kontrolden çıkarak devrildi. 
İhbar üzerine olay yerine 112 Acil 
Sağlık ve jandarma ekipleri sevk 

edildi. Kazada, Hatice Tan, Eyüp 
Tan ve Halime Tan olay yerinde 
hayatını kaybetti, Özge Ertürk, 
Fatma Enücük, Hacı Enücük, 
Veysi Enücük ve 5 aylık Yusuf 
Zeyd Enücük yaralandı. Sağlık 
ekiplerince ambulanslarla Midyat 
Devlet Hastanesine kaldırılan 
yaralılardan Fatma Enücük, mü-
dahalelere rağmen kurtarılamadı.

KAR VE SOĞUK
HAVA DONDURDU!

KANDİL HELİKOPTERİNDE 
SİZ DE OLACAK MIYDINIZ?

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9 yildiraycicek1944

YILDIRAY ÇiÇEK

Ş eytanlık yapmayı biliyorsan taşlanınca da 
şikâyet etmeyeceksin.” derler ya… İP Genel 
Başkanı Müsavat Dervişoğlu’nu ve onun parti 
yöneticilerini, milletvekillerini gündemin 

ana konuları hakkında konuşurken görünce aklıma 
sürekli bu söz geliyor.

MHP Lideri Sayın Devlet Bahçeli’nin DEM’e ve 
teröristbaşı Öcalan’a “Gelin Türkiye partisi olun, 
gelin teröre cephe alın”  “Terörün tamamen bittiğini 
ve örgütün lağvedildiğini haykırsın.”  şeklindeki 
çağrıları başladığı günden bu yana, İP kurnazlık 
yaparak “Önderimiz Apo” diyen HDP/Yeşil Sol ile 
yaptığı ittifakları, PKK’lılarla aynı hedefler için geç-
mişte buluştuklarını gizleyerek, MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin gayet açık ve net olan açıklamalarını 
istismar etmeye çalışıyor. Akıllarınca kendilerini 
uyanık sanıyorlar. Ne demişler: Tilkiden kurnazı yok 
ama çarşı pazar tilki postuyla dolu. 

İP Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu “Önderimiz 
Apo” diyen partilerle olan geçmiş sicillerini silmek 
ve partilerinin eriyişinin önüne geçmek için ken-
dince kürsü şovları yapıyor. Geçtiğimiz haftalarda 
kürsüden ip atmıştı. Bu haftaki grup konuşmasında 
da “Buradan bir kere daha sesleniyorum: Sen gidip 
İmralı’da grup toplantısı yapabilirsin. Bu saatten 
sonra yakışır da! Ama binlerce şehidin katili bizlerin 
cesedini çiğnemeden bu mecliste giremez. Vallahi 
giremez, billahi giremez!” şeklinde açıklamalarda 
bulunmuş… En büyük çelişkisi de “AKP ve DEM aynı 
şeydir. Aynı zihin yapısına sahiplerdir, aynı güç 
saplantısına sahiplerdir. AKP ve DEM birbirlerinin 
aynadaki suretleridir.” sözlerinde barınıyordu.

“Oturduğu Ahır Sekisi Çağırdığı İstanbul Türkü-
sü” dedikleri de bu hal olsa gerek…

Yahu Müsavat Bey, 2019 yerel seçimlerinde Kan-
dil ve HDP birlikteliğinin tüm unsurlarıyla destekle-
diği ittifakın içinde olan siz değil miydiniz?

İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya, Adana, Mersin, 
Hatay, Bursa, Çanakkale, Aydın, Muğla gibi illerde 
HDP ile birlikte aday çıkarmayıp CHP’nin Belediye 
Başkan adaylarını desteklemediniz mi?

PKK’lı Selahattin Demirtaş terör örgütü PKK’nın 
yayın organına “AKP ve MHP’yi tarihin çöp sepetine 
göndermek için batıda CHP ve İYİ Parti’ye rağmen 
onların adaylarını destekleyeceğiz ve iktidarınızı 
sallayacağız”  röportajı vermedi mi?

Seçimi kazanan CHP Belediye Başkanları ve Ke-
mal Kılıçdaroğlu “Önderimiz Apo” diyen HDP’ye ve 
PKK’lı Selahattin Demirtaş’a teşekkür etmedi mi?

İbrahim Özden Kaboğlu CHP’de Anayasa Ko-
misyonu Başkanı iken “2017’nin sonlarına doğru 
CHP’nin öncülüğünde 4 parti (CHP, HDP, İP, SP) 
arasında aylar süren bir çalışma yaptık.” açıklaması 
yaparken, hiç “Önderimiz Apo” diyenler sizi rahatsız 
etmiyordu değil mi?

Yahu siz, 4600 YPG’li teröristtin öldürüldüğü 
Zeytin Dalı Operasyonuna ortağınız CHP ve HDP’ye 
yaranmak için onlardan bile önce parti sözcünüz 
“İYİ Parti, beka sorunu yaratabilecek Afrin savaş 
senaryolarına tamamen karşıdır.” diyerek karşı 
çıkmıştınız. Sizden sonra da önderiniz Kemal Kılıç-
daroğlu ve ortağınız HDP şiddetle, nefretle “Afrin’e 
girilmesine karşıyız” açıklamaları yapmıştı.

Türk ordusu Afrin’de PKK’lı teröristlerin cesetle-
rini çiğneye çiğneye ilerlerken, siz parti olarak PKK’lı 
teröristleri korumaya çalışıyordunuz.

Önderiniz Kemal Kılıçdaroğlu, terör örgütü 
PKK’nın Suriye kolu YPG için “YPG terör örgütü 
değil, vatanını kurtarmak için örgütlenmiş bir olu-
şum” derken, CHP’nin Genel Başkan Yardımcıları ve 
milletvekili ‘Biz kardeşsek, sınırımızda başkası ola-
cağına PYD(PKK) olsun. Bizce hiçbir sakıncası yok’ 
derken siz CHP ile ittifak ortağı olmayı sürdürdünüz. 
CHP, sınır ötesi terörle mücadele operasyonlarına 
HDP ile birlikte karşı çıkarken siz 6’lı masada ittifak 
ortağı idiniz. Müsavat bey hatta gözünüz ortaklıktan 
öyle dönmüştü ki, o günlerde bir basın mensubu-
nun, “Kemal Kılıçdaroğlu’nun, Tezkereye ‘hayır’ 
deyip sonra Kandil’i bombalama vaadinde bulun-
masının çelişkili olduğu söyleniyor.’ demesi üzerine 
“Kapsamlı bir çelişki de görmüyorum. Kandil başka 
bir yer, Suriye’nin kuzeyi başka bir yer” şeklinde tu-
haf bir cevap vermiştiniz. O günlerde hiç “Cesedimi 
çiğnemeden Türk devletinin terörle mücadelesini 
engelleyemezsiniz” demiyordunuz.  Aksine terörle 
mücadeleyi engellemek için garabet cümleleri bizzat 
siz ve partiniz kuruyordu.

Şimdi HDP’nin devamı olan DEM’e “Gelin Türkiye 
partisi olun, gelin teröre cephe alın” denildiği için 

kürsülerde şovlar düzenliyorsun, “AKP ve DEM 
aynı şeydir” diyorsun ama emperyalizmin üretti-
ği “Kürt sorunu” kavramı için “HDP’yi meşru organ 
olarak görebiliriz. Eğer bu sorun çözülecekse meşru 
bir organla çözebiliriz…” diyen Kemal Kılıçdaroğ-
lu’na “HDP yasal, meşrudur. Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
çözüm süreci için Meclisi işaret etmesini destekli-
yorum” mealinde açıklama yapan da sendin Müsa-
vat Bey!

Bu ne yaman çelişki böyle?
2023 Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde de “Bir oy 

Yeşil Sol’a, bir oy Kemal’e” sloganıyla oy toplayan 
“Önderimiz Apo” diyen HDP’nin devamı Yeşil Sol ile 
yine ittifak kurup Kemal Kılıçdaroğlu’nu destekle-
mediniz mi? Dünyanın neresinde PKK’lı sözde üst 
düzey yöneticisi varsa hepsi “Oyunuzu Kemal Kılıç-
daroğlu’na vereceksiniz” açıklaması yapmadı mı? 
Kandil’de sizin ittifakınıza destek vermeyen bir tane 
PKK elebaşı kalmış mıdır acaba?

Kemal Kılıçdaroğlu’nun Yeşil Sol tarafından 
doldurulmuş Van mitinginde “Dişe diş kana kan. 
Seninleyiz Öcalan” sloganları atıldığında tepkiniz ne 
olmuştu? İttifaktan mı ayrıldınız?

Seçim günü seçim sandıklarında Kemal Kılıçda-
roğlu’na verilmiş oy pusulası yanında teröristbaşı 
Öcalan, PKK’lı Demirtaş fotoğrafları konularak “ Size 
güveniyorum. Mutlaka kazanacağız”  paylaşımları 
yapılmadı mı?

Kameralar önünde muhabir size “PKK/Kandil/
Yeşil Sol birleşenleri Kemal Kılıçdaroğlu’nu des-
tekleme kararı aldı. Bu gelişmeye ne diyorsunuz?” 
dediğinde niçin “Dağılın beyler” diye kaçmıştınız? 
Demek ki “Önderimiz Apo” diyenlerle ortada bir 
ittifak vardı ki, buna cevap veremediniz.

Niçin o günlerde “Cesedimi çiğnemeden” edebi-
yatı yapmıyordunuz Müsavat bey?

“Önderimiz Apo” diyenlerle devamlı ittifak ve 
işbirliği yaparken aklınıza gelmeyen “Cesedimizi 
çiğnemeden” edebiyatını şimdi terörle mücadele 
eden tarafın “DEM-Teröristbaşı Öcalan” yüzleşme-
sini en yüksek noktadan kurgulamasına “Cesedi-
mizi çiğnemeden” edebiyatı yapıyorsunuz.

Müsavat bey tekrar tekrar söylüyorum edebiyat 
yaptığınız taraf terörle mücadele eden taraftır. Sizin 
bugüne kadar içinde bulunduğunuz tarafta terörle 
mücadeleyi engelleyerek “Önderimiz Apo” diyenlere 
şirinlik yapmaya çalışan taraftı.

DEM, Yeşil Sol’dan dönüştürülerek kurulalı 1 yıl 
oldu. Bu bir yıl içinde teröristbaşı için TBMM ku-
rulunda, TBMM DEM Grup toplantısında defalarca 
özgürlük istedi. Türkiye’nin birçok ilinde-ilçesinde 
özgürlük yürüyüşleri yaptı. Bir gün olsun bedenini 
önlerine serip “Cesedimi çiğnemeden” edebiyatı 
yaptınız mı?

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin MHP Grup toplan-
tısında “DEM Grubu’nda 57 Öcalan gölgesinin ayakta 
olduğunu niye görmüyorsunuz? Neden itiraf edemi-
yorsunuz?” sorusunun bir muhatabı da sizdiniz…

Müsavat bey, son bir sorumu sorarak yazımı 
noktalamak istiyorum. Partinizin eski İP Genel 
Başkan Yardımcısı ve milletvekili Ümit Özdağ si-
zin partinizin Kandil’e bakışını Meral Akşener ile 
yaşadığı diyaloğu ‘Ümit Bey bir helikoptere atlayıp 
Kandil’e gitsem, Duran Kalkan’a ve Cemil Bayık’a 
sorsam, ulan siz ne istiyorsunuz anlatın bakalım’. 
İlk duyduğumda kulaklarıma inanamadım. Şaka 
yaptığını düşündüm ve ‘Meral Hanım böyle bir şey 
olmaz. Böyle bir şey yaparsanız sizi hemen elinizi 
kolunuzu bağlarlar ilk mağaraya atarlar’ dedim ve 
aynı soruyu bir başka toplantıda tekrar sordu. Dı-
şarıda bir daha söylememesi gerektiğini söyledim.” 
Şeklinde anlatarak deşifre etmişti. Meral Akşener’in 
helikopter ile Kandil’e gideceği gün siz, Genel Başkan 
Yardımcın Mehmet Aslan ve Adana milletvekilin 
Ayyüce Türkeş de helikopter içinde yolculuğa eşlik 
edecek miydi? 

“Önderimiz Apo” diyen partilerle işbirliği ve itti-
fak yapanlar, terörle mücadele operasyonları önüne 
barikat kuranlar, DEM’in TBMM’deki ihanetlerine 
susanlar, Kandil’e helikopter ile gitmeyi düşünenler 
MHP’ye akıl veriyor. Ne günlere kaldık Yarabbim…

urdun birçok yerinde kar yağışı 
ve soğuk hava etkisini gösterdi. 
Artvin'de kar yağışı nedeniyle 38 köy 
yolu ulaşıma kapandı. İl genelinde 

yüksek rakımlı yerleşim yerlerinde dünden itiba-
ren aralıklı süren kar yağışı, yaşamı olumsuz etkile-
di. Kar nedeniyle merkezde 1, Borçka'da 6, Şavşat'ta 
31 olmak üzere 38 köyle ulaşım sağlanamadı. Öte 
yandan Şavşat-Ardahan kara yolu güzergâhındaki 
Sahara Geçidi’nde kar ve buzlanma nedeniyle ulaşım-
da aksama yaşanmaması için Karayolları ekipleri gece 
boyunca kar temizleme ve tuzlama çalışması yürüttü. 
Kentte yağış etkisini yitirirken kar kalınlığı önemli 
turizm merkezlerinden Kafkasör Yaylası'nda 10, Atabarı 
Kayak Merkezi'nde ise 20 santimetreye ulaştı.

Kar yolları kapadı
Kars'ta soğuk hava, Ağrı ile Ardahan'ın yüksek kesimlerin-

de kar etkili oldu. Hava sıcaklığının sıfırın altında 7 dereceye 
düştüğü Kars'ta, araç camları, bitki ve ağaçlar kırağı tuttu. 
Ağrı’da yüksek kesimler karla kaplandı. Ağrı ile Van sınırın-
da bulunan Aladağlar ile bölgedeki yüksek sıradağların 
zirvesi karla beyaza büründü. Ardahan'da da kar ve 
soğuk hava etkili oldu. Şehrin yüksek kesimlerinde kar 
etkili olurken, kent merkezinde soğuk hava nedeniyle 
buzlanma ve kırağı oluştu. Rize'nin ünlü turizm merkezi 
Ayder Yaylası'nda kar kalınlığı, 20 santimetreye ulaştı. 
Doğu Karadeniz'de soğuk hava etkili oluyor. Kent 
merkezinde yer yer sağanak görülürken, Çamlıhemşin 
ilçesinin özellikle yüksek kesimlerine kar yağdı. İlçenin 
dünyaca ünlü Ayder Yaylası'nda kar kalınlığı 20 santi-
metreyi buldu. Kar yağışı, bölgede aralıklarla etkili oluyor.

Hafif ticari araç takla attı: 
4 ÖLÜ, 4 YARALI

Kocaeli merkezli 4 ilde, 
sahte fiş ve fatura basan suç 

örgütüne yönelik operasyonda 57 
şüpheli gözaltına alındı. İl Emniyet 
Müdürlüğünden yapılan açıkla-
maya göre, Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü-
ğü ekipleri, il genelinde sahte fiş 
ve fatura basarak vergi kaybına 
neden olan ve kamu 
kurumlarına karşı ni-
telikli dolandırıcılık 
suçu işleyen suç 
örgütüne yönelik 
Kocaeli merkezli 
4 ilde operasyon 
düzenlendi. Ope-
rasyon kapsamında 
57 zanlı gözaltına alındı, 3 adreste 
yapılan aramada fatura üretilen 
cihazlar, yaklaşık 10 bin adet sahte 
fatura ile faturaların dağıtımı ile il-
gili alıcı listeleri ele geçirildi. Dos-
ya kapsamında ele geçirilen sahte 
faturaların değerinin yaklaşık 60 
milyon lira olduğu tespit edildi. 

Çanakkale'nin Biga ilçesinde 
ormanlık alanda etkili olan 

yangın, ekiplerin müdahalesiyle 
kontrol altına alındı. Çiçeklidede 
mevkisindeki ormanlık alanda 
henüz bilinmeyen nedenle yangın 
çıktı. Çanakkale Orman Bölge 
Müdürlüğü ve Biga Orman İşletme 
Müdürlüğüne bağlı ekipler bölge-
ye yönlendirildi. Yangına havadan 
2 uçak, karadan ise çok sayıda yer 
ekibiyle müdahale edildi. Ekip-
lerin erken müdahalesiyle fazla 
büyümeden kontrol altına alınan 
yangında yaklaşık 2 hektar bozuk 
orman alanının zarar gördüğü 
öğrenildi. Bölgedeki soğutma 
çalışmaları sürüyor.

4 ilde 'sahte fatura' 
operasyonu: 

57 GÖZALTI

Çanakkale'deki orman 
yangını kontrol altında 

Kasım ayının ilk 
günlerinde başlayan 
soğuk hava ve kar 
yağışı yurdun büyük 
bölümünde hayatı 
zorlaştırdı. Artvin'de kar
yağışı nedeniyle 38 köy 
yolu ulaşıma kapandı.
 Kars'ta hava sıcaklığı
sıfırın altında 7 
dereceye düştü.

Y

İstanbul'a su sağlayan Kazandere Barajı 
KURUMA NOKTASINDA 
Kırklarelinden İstanbul'a su sağlayan Kazandere Barajı'nın dolu-
luk oranı yüzde 8 olarak ölçüldü. Vize ilçesindeki baraj kuraklık 

nedeniyle kuruma noktasına geldi. İstanbul Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (İSKİ) verilerine göre, 17 milyon 42 bin metreküp 

kapasiteli Kazandere'de su seviyesi yüzde 8 olarak kaydedildi. 
İstanbul'a su sağlayan Kazandere Barajı kuruma noktasına geldi. 

Barajın su bulunmayan bazı noktalarında ise çatlaklar oluştu.



Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, 
geçen ay petrol ve doğal 
gaz üretiminde aylık ve 
günlük bazda rekora 
imza attıklarını bildirdi. 
Bakanlıktan yapılan 
yazılı açıklamaya 
göre, ham petrol ve 
doğal gaz üreti-
minde ekimde yeni 
rekorlar kırıldı. Bu 
dönemde, yurt içi 
ham petrol üretimi 
3 milyon 361 bin 725 
varil, doğal gaz üre-
timi de 234 milyon 
384 bin 17 metreküp 
ile aylık bazda tüm 
zamanların en yük-
sek rakamına ulaştı. 
Gabar’da geçen ay ham 
petrol üretimi 1 milyon 
566 bin 214 varil, Sakar-
ya Gaz Sahası’nda doğal 
gaz üretimi ise 196 milyon 
772 bin 874 metreküp olarak 
gerçekleşti. Söz konusu ham 
petrol üretiminin yüzde 46,6’sı 
Gabar’dan, doğal gaz üretimi-
nin yüzde 84’ü ise Sakarya Gaz 
Sahası’ndan karşılandı.

Üretime odaklanıldı
Günlük ortalama petrol üreti-

minde ekimde 108 bin 443 varil, 
doğal gaz üretiminde ise 7 mil-
yon 568 bin 242 metreküple en 
yüksek seviyeler yakalandı. En 
yüksek günlük petrol üretimi 111 
bin 280 varil ile 29 Ekim’de, en 
yüksek günlük doğal gaz üreti-
mi 7 milyon 908 bin 44 metre-
küp ile 23 Ekim’de kayda geçti. 
Gabar’da üretim 29 Ekim’de 
52 bin 573 varil, Sakarya Gaz 
Sahası’nda 23 Ekim’de üretim 
6 milyon 666 bin 803 metreküp 

olarak 
hesaplandı.

Açıklamada 
görüşlerine yer verilen 
Bakan Bayraktar, petrol ve 
doğal gazda üretime odak-
landıkları bir yıl yaşandığını 
belirterek, “Ekim ayında petrol 
ve doğal gaz üretimimiz hem 
aylık hem de günlük bazda yeni 
zirvelere ulaştı. Ham petrol 
üretiminde 3 milyon 361 bin 725 
varil, doğal gaz üretiminde ise 
234 milyon 384 bin 17 metreküp 
ile tüm zamanların en yüksek 
rakamlarını yakaladık” ifadele-
rini kullandı. AA
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Togg, Türkiye elektrikli otomobil pazarında, 
yılın 10 aylık döneminde gerçekleştirdiği 20 
bin 140 adet satış ve yüzde 31 pazar payıyla 

marka sıralamasında ilk sırada yer aldı.

Editör: ÜNAL KURTUL   Tasarım: SERKAN VELİOĞLU

Türkiye’nin büyüdüğünün, nüfusunun 
arttığının ve ihtiyaçlarının çoğaldığının 
altını çizen Bakan Bayraktar, 
şunları kaydetti: “Yeni sahalarda, 
yeni aramalarla, yeni sondajlarla 
hem petrolde hem de doğal gazda 

üretimimizi artıracağız. Somali’de 
sismik faaliyetlerine başlayan Oruç Reis 
örneğinde olduğu gibi farklı kıtalarda 
yeni rezervler, yeni keşifler için gayret 
göstereceğiz. Hedefimiz, enerjide  
tam bağımsız Türkiye.”

2979,91
%-1,48

8,834
%2,51

74,530
%-1,32%-0,05

34,265 36,761
%-1,91

ÜRETİMİNDE 
REKOR

Ekim ayında  petrol ve doğal gaz üretiminde rekor kırıldığını bil-
diren Bakan Bayraktar, “Ham petrol üretiminde 3 milyon 361 bin 
725 varil, doğal gaz üretiminde ise 234 milyon 384 bin 17 metre-
küp ile tüm zamanların en yüksek rakamlarını yakaladık” dedi.

BITCOIN’DE TRUMP RÜZGÂRI

ABD başkanlık seçimlerinde adaylardan Donald Trump’ın kazanması Bitcoin fiyat-
larını coşturdu. Bitcoin tarihi yüksek seviyesine ulaştı. Bitcoin liderliğinde diğer 

kripto para birimleri de tırmanışa geçti. Trump’ın kripto paralara olumlu yaklaşı-
mı ve desteklemesi yükseliş getirdi. Bitcoin 75 bin doları aşarak yüzde 8’e yakın 

primle 75 bin 413 dolara kadar yükseldi. Ethereum 2626 doları, Ripple 0,5342 doları, 
Dogecoin yüzde 28 yükselişle 0,21 doları, Shiba 0,00001973 doları gördü.

ENERJİDE TAM
BAĞIMSIZ TÜRKİYE

TOGG, YILIN 10 AYINDA 
LIDERLIĞINI SÜRDÜRDÜ

KAMU ÇALIŞANLARINI 
SENDİKAL ESARETTEN 

KURTARACAĞIZ!

RÜZGÂR ENERJİSİNDE 
HEDEF 8 MİLYAR DOLAR

Türk Eğitim-Sen Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 
Eğitim ve İstişare Toplantısı, 31 Ekim-3 Kasım 2024 

tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirildi. Toplantıya 
Genel Başkan Talip Geylan, Genel Merkez Yönetim Kurulu 
Üyeleri, İLKSAN Yönetim Kurulu Başkanı İsa Barış, İLKSAN 
Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Torun, İLKSAN Denetleme 
Kurulu Üyeleri Mustafa Çınar ve Mustafa Göksu, şube 
başkanları ve şube yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Toplantının açılışında bir konuşma yapan Genel 
Başkan Talip Geylan, “Büyük fedakârlık ve ihlasla 
hak mücadelemize omuz veren yiğitlik abidesi yol 
arkadaşlarımın her biriyle gurur duyuyorum. Rabb’im 
hepsinden razı olsun” diyerek sözlerine başladı. 
Türkiye Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen’in yetkili olması 
gerektiğini belirten Geylan, “Tüm zorluklara, bizim 
dışımızda kaynaklanan, farklı emellere matuf şekilde 
kurgulanan süreçlere rağmen bugün üye sayımız 260 
bine yaklaştı. Muhatap olduğumuz zorlukları göz 
önüne aldığımız zaman bu başarı takdire şayandır. 

Allah hepinizden razı olsun. Daha güçlü olacağız” 
dedi. Türkiye Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen’in yetkiyi 
alacağını, alması gerektiğini ifade eden Geylan, “2010 
yılından beri sözde yetkili konfederasyon kamu çalı-
şanlarını toplu sözleşme masasında temsil etmektedir. 
Ama kamu çalışanları yetkili konfederasyonun iş 
bilmezliğinden, basiretsizliğinden kaynaklı olarak 10 
yılı aşkındır kaybetmektedir. Kamu çalışanları sendikal 
bir esaret altındadır. Bu esaretten kamusal hayatı 
kurtaracak olan sadece sizlersiniz!” diye konuştu.

Geylan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Sarı sendika, 
kapalı kapılar ardında işverenle dirsek teması yapan 
ama çalışanların huzuruna çıktığında farklı tavır 
sergileyendir. Yetkili konfederasyon artık sarı sendika 
dahi değil, kendini âdeta kamu yönetiminin, işverenin 
yerine koyuyor. Allah’ın izniyle Türkiye Kamu-Sen, Türk 
Eğitim-Sen önümüzdeki süreçte yetkiyi alacak! Böylece 
kamu çalışanları, yetki nasıl temsil edilir, masada hak 
nasıl kazanılır bir kez daha görecek.”

Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği (TÜREB) Başkanı 
İbrahim Erden, 2,2 milyar dolar seviyesindeki Türkiye 

rüzgâr enerjisi endüstrisinin, sağlanan desteklerle 2035’te 
7,5-8 milyar dolar büyüklüğe ulaşabileceğini belirtti. Erden, 
TÜREB tarafından bu yıl “Geleceğin Enerjisi Türkiye’nin 
Geleceği” ana temasıyla düzenlenen 13. Türkiye Rüzgâr 
Enerjisi Kongresi’nin (TÜREK 2024) 2. gününde yaptığı 
konuşmada, Türkiye’nin, rüzgâr enerjisi endüstrisinin 
uluslararası tedarik zincirinde öne çıkan bir ülke olması için 
çaba sarf ettiklerini söyledi. Türkiye’nin rüzgâr ve güneş 

enerjisinde 2035’e kadar 120 bin megavat kurulu güç hedefi 
doğrultusunda sektörün her yıl 5 bin megavatlık rüzgâr yatı-
rımını hedeflendiğini anımsatan Erden, şunları kaydetti: “Bu 
hedef 2035’e kadar Türkiye’de devreye alınacak tüm rüzgâr 
yatırımlarının toplam 50 bin megavata ve rüzgârdan üretilen 
elektriğin yılda 138 teravatsaate ulaşmasını sağlayacak. 
Bugün ürettiğimiz elektriğin 430-440 teravatsaat civarında 
olduğunu, 2035’te de 510-520 teravatsaat civarında 
olduğunu düşünürsek yüzde 25-30 arasında rüzgâr kaynaklı 
elektrik üretimini hedeflediğimiz ortaya çıkacak.”

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), gayrisafi yurt içi 
araştırma geliştirme (Ar-Ge) harcamasının 2023 

yılında bir önceki yıla göre 178 milyar 873 milyon 
TL artarak 377 milyar 542 milyon TL’ye yükseldiğini 

açıkladı. TÜİK, 2023 yılına ait Ar-Ge Faaliyetleri 
Araştırması sonuçlarını açıkladı. Buna göre; gayrisafi 

yurt içi Ar-Ge harcaması 2023 yılında bir önceki yıla 
göre 178 milyar 873 milyon TL artarak 377 milyar 542 
milyon TL’ye yükseldi. Ar-Ge harcamasının gayrisafi 

yurt içi hasıla (GSYH) içindeki oranı 2022 yılında yüzde 
1,32 iken, 2023 yılında 26 trilyon 545 milyar 722 milyon 

TL’lik GSYH içindeki oranı yüzde 1,42 oldu. Ar-Ge 
harcamalarında mali ve mali olmayan şirketler yüzde 
65,1 ile en büyük paya sahip olurken, bunu yüzde 30 

ile yükseköğretim takip etti. 

AR-GE HARCAMASI 
178 MİLYAR 873 

MİLYON TL ARTTI

Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite 
Derneği (ODMD) verilerinden alınan 
bilgiye göre, Türkiye otomobil ve hafif 
ticari araç toplam satışları, ocak-e-
kim döneminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 1,2 azalarak 
947 bin 166 adet oldu. Otomobil satış-
ları, söz konusu dönemde, yüzde 0,2 
artışla 750 bin 935 adet olurken, hafif 
ticari araç satışları yüzde 6,3 azalışla 
196 bin 231 seviyesinde kaydedildi. 
Ocak-ekim döneminde, “tam elekt-
rikli” otomobil satış adedi yüzde 42,7 
artışla 69 bin 744 oldu. Tam elektrikli 
otomobillerin toplam satışlar içindeki 
payı geçen yılın aynı dönemine kı-
yasla yüzde 6,5’den yüzde 9,3’e, hibrit 

otomobillerin payı ise yüzde 10,7’den 
16,9’a yükseldi.

“Tam elektrikli”, “uzatılmış menzil 
elektrikli” ve “hibrit” araçlar ele 
alındığında, toplam pazarın yüzde 
26,2’sinin içinde elektrikli motor 
da bulunan araçlardan oluştuğu 
görüldü.

ODMD verilerine göre, Togg, yılın 
10 ayında elektrikli otomobil pazar 
liderliğini sürdürdü.

       Togg, yılın 10 aylık döneminde 
20 bin 140 adetlik satışla en yakın 
rakibine 12 bin 773 adet fark attı. Bu 
dönemde Togg’un elektrikli otomobil 
pazar payı yüzde 31 olarak kayıtlara 
geçti. Böylece satılan her 3 elektrikli 

otomobilden birinde Togg logosu 
yer aldı. Elektrikli otomobil pazarına 
marka bazlı bakıldığında ocak-ekim 
döneminde Togg’un ardından satış-
larda 7 bin 367 adetle Tesla ve 6 bin 
576 adetle de BMW olarak sıralandı.

KG Mobility (Ssangyong) 3 bin 
982 adetle dördüncü ve 3 bin 931 
adetle Mercedes-Benz beşinci olarak 
sıralandı. Model bazlı ele alındığında 

ise söz konusu dönemde satış sıra-
laması, Togg T10X, Tesla Model Y, KG 
Mobility Torres, BMW X1 ve Merce-
des EQB şeklinde gerçekleşti. 

Ekim ayına bakıldığında, 8 bin 
341 adetlik tam elektrikli otomobil 
pazarında Togg 3 bin 91 satışla birinci, 
BMW 557 satışla ikinci ve Mini ve 
KG Mobility (Ssangyong) 425 satışla 
üçüncü oldu. (AA)

ARAÇ MUAYENE 
ÜCRETLERİ ARTACAK
Araç sahibi olan herkesi ilgilendiren muayene 
ücretlerine artış geliyor. TÜVTÜRK tarafından 
gerçekleştirilen otomobil, minibüs, kamyonet, 

özel amaçlı taşıt, arazi taşıtı, römork, 
yarı römork, motosiklet, traktör, otobüs, 

kamyon, çekici ve tankerlerin muayene 
ücretlerine 2025 yılı itibarıyla yüzde 43,93 

oranında artış gelecek. Otomobil, minibüs, 
kamyonet, özel amaçlı taşıt, arazi taşıtı, rö-

mork ve yarı römork muayene ücreti 1821,60 
liradan 2621,82 lira. Otobüs, kamyon, çekici ve 

tanker muayene ücreti 3544,13 liraya çıkacak.

Alparslan 
Bayraktar

PETROL VE DOĞAL GAZ
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İstanbul’un ihracatında, 577 milyon 525 
bin dolarla ABD dikkati çekti. Bu ülkeyi 309 
milyon 537 bin dolarla Almanya ve 249 mil-
yon 659 bin dolarla Birleşik Arap Emirlikleri 
izledi. Kocaeli, en fazla ihracatı 295 milyon 
676 bin dolarla İngiltere’ye yaptı. Bu ülkeyi 
199 milyon 228 bin dolarla Almanya ve 159 
milyon 204 bin dolarla Slovenya takip etti.
İzmir’in en fazla ihracat yaptığı ülkeler 189 
milyon 818 bin dolarla Almanya, 122 milyon 
860 bin dolarla Hollanda ve 119 milyon 80 
bin dolarla ABD oldu. Ocak-ekim döneminde 
29 il 1 milyar doların üzerinde ihracat 
yaparken, 58 il ihracatını artırdı. 

En fazla ihracat 
yapılan ülkeler

T.C. MERSİN 8. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİ
DOSYA NO : 2024/287 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN 

BULUNDUĞU YER : Mersin İli, 
Yenişehir İlçesi,MEVKİİ : Çavak Köyü

PAFTA NO :
ADA NO : 150
PARSEL NO : 4
VASFI :
YÜZÖLÇÜMÜ : 2,68 m²’lik alanda 

mülkiyet hakkı, 2.161,69 m²’lik alanda 
irtifak hakkı

MALİKLERİN ADI VE SOYADI : 
Gülseren Güzel, Neşe Gül, Seher Öz, 
Süleyman Öz,

İDARENİN ADI : TÜRKİYE ELEKTRİK 
DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ : Dava konusu 

Mersin İli, Yenişehir İlçesi, Çavak Köyü, 
150 ada, 4 parsel sayılı taşınmazın 
kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, 
malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma 
bedelinin tespiti ve tescili için davacı 
idare tarafından mahkememizin 
esas sayısında dava açılmıştır. 2942 
Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. 
Maddesinin 4. Bendi uyarınca ilan 
olunur.30/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2116420

T.C. ANKARA BATI
İCRA DAİRESİ

2020/4 İFLAS
İFLAS ALACAKLILARI
EK SIRA CETVELİNİN İLANI
(İFLAS NEDENİYLE) TASFİYE 

HALİNDE PROGLAS CAM METAL 
SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ, 7330417139Vergi Nolu, 
hakkındaki iflas tasfiye işleminde; 
masaya sonradan başvuru yapan 
alacaklarla ilgili olarak tahkik ve tetkik 
işlemleri bitirilmiş, İc.İf.K.nun 206. ve 
207.maddeleri gereğince düzenlenen 
01/11/2024 tarihli ek sıra cetveline 
ilişkin kararlar incelemeye hazırdır. 
Alacağın esasına ve miktarına ilişkin 
itirazların (15) gün içerisinde iflasa 
karar verilen yerdeki Asliye Ticaret 
Mahkemesinde dava yoluyla ileri 
sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin 
itirazların ise (7) gün içerisinde şikayet 
yoluyla ileri sürülebileceği İc.İf.K.nun. 
166, 232, 234 ve 235 maddeleri 
gereğince tebliğ ve ilan olunur.

(İc.İf.K.232, 234, 235)
Yönetmelik Örnek No : 37

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2115527

T.C. ANKARA 23. SULH 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/17 Tereke
Mahkememizin 2024/17 Tereke sayılı dosyasından 

yürütülmekte olan terekenin Resmi Tasfiyesi davası 
kapsamında, 04/06/2018 tarihinde vefat eden, Ankara İli, 
Çubuk İlçesi, Yılmaz (Martin) mah/köy, Cilt No:104, Aile 
Sıra No:17, BSN:23 sırada nüfusa kayıtlı, Ali ve Satı Oğlu, 
01/07/1928 doğumlu, 14110082412 T.C. Kimlik numaralı, 
Müteveffa Sadullah ÜNAL’ ın yakın yasal mirasçılarının mirası 
reddettiklerinden murisin terekesinin resmen yönetilmesi ve 
tasfiyesi talep edilmiştir. Bu itibarla; TMK.’nun 620,621 ve 
634. Maddeleri ve Tüzük 41. Maddesi gereğince; murisin mali 
durumu hakkında bilgi sahibi olan herkesin, mirasçılarının 
ve muristen alacaklı olanların ve murise borcu bulunanların 
(kefalet sebebiyle alacaklı ve borçlu olanlar dahil), ikinci 
ilanın yapıldığı tarihten itibaren bir ay içinde; Mahkememizin 
yukarıda esas numarası yazılı dosyasına başvurarak murisin 
mal varlığı hakkında bilgi vermeleri, alacaklı ve borçluların 
alacak ve borçlarını belgeleriyle birlikte dosyaya bildirmeleri, 
karşılığında kendilerine makbuz verileceği, haklı bir sebep 
olmaksızın bilgi vermeyenler veya yanlış ya da eksik bilgi 
verenlerin bundan doğacak zararları mirasçıları vesayet 
alacaklarına veya üçüncü kişilere tazminle yükümlü olacakları, 
süresi içerisinde alacaklarını bildirip deftere yazdırmayan 
alacaklıların, TMK 629. Maddesi gereği terekeden hak talep 
edemeyecekleri ilgililere ilanen duyurulur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2115864

T.C. MERSİN 8. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİ
DOSYA NO : 2024/287 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN 

BULUNDUĞU YER : Mersin İli, 
Yenişehir İlçesi,MEVKİİ : Çavak Köyü

PAFTA NO :
ADA NO : 150
PARSEL NO : 4
VASFI :
YÜZÖLÇÜMÜ : 2,68 m²’lik alanda 

mülkiyet hakkı, 2.161,69 m²’lik alanda 
irtifak hakkı

MALİKLERİN ADI VE SOYADI : 
Gülseren Güzel, Neşe Gül, Seher Öz, 
Süleyman Öz,

İDARENİN ADI : TÜRKİYE ELEKTRİK 
DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ : Dava konusu 

Mersin İli, Yenişehir İlçesi, Çavak Köyü, 
150 ada, 4 parsel sayılı taşınmazın 
kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, 
malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma 
bedelinin tespiti ve tescili için davacı 
idare tarafından mahkememizin 
esas sayısında dava açılmıştır. 2942 
Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. 
Maddesinin 4. Bendi uyarınca ilan 
olunur.30/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2116420

T.C. ANKARA BATI
İCRA DAİRESİ

2020/4 İFLAS
İFLAS ALACAKLILARI
EK SIRA CETVELİNİN İLANI
(İFLAS NEDENİYLE) TASFİYE 

HALİNDE PROGLAS CAM METAL 
SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ, 7330417139Vergi Nolu, 
hakkındaki iflas tasfiye işleminde; 
masaya sonradan başvuru yapan 
alacaklarla ilgili olarak tahkik ve tetkik 
işlemleri bitirilmiş, İc.İf.K.nun 206. ve 
207.maddeleri gereğince düzenlenen 
01/11/2024 tarihli ek sıra cetveline 
ilişkin kararlar incelemeye hazırdır. 
Alacağın esasına ve miktarına ilişkin 
itirazların (15) gün içerisinde iflasa 
karar verilen yerdeki Asliye Ticaret 
Mahkemesinde dava yoluyla ileri 
sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin 
itirazların ise (7) gün içerisinde şikayet 
yoluyla ileri sürülebileceği İc.İf.K.nun. 
166, 232, 234 ve 235 maddeleri 
gereğince tebliğ ve ilan olunur.

(İc.İf.K.232, 234, 235)
Yönetmelik Örnek No : 37

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2115527

T.C. ANKARA 23. SULH 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/17 Tereke
Mahkememizin 2024/17 Tereke sayılı dosyasından 

yürütülmekte olan terekenin Resmi Tasfiyesi davası 
kapsamında, 04/06/2018 tarihinde vefat eden, Ankara İli, 
Çubuk İlçesi, Yılmaz (Martin) mah/köy, Cilt No:104, Aile 
Sıra No:17, BSN:23 sırada nüfusa kayıtlı, Ali ve Satı Oğlu, 
01/07/1928 doğumlu, 14110082412 T.C. Kimlik numaralı, 
Müteveffa Sadullah ÜNAL’ ın yakın yasal mirasçılarının mirası 
reddettiklerinden murisin terekesinin resmen yönetilmesi ve 
tasfiyesi talep edilmiştir. Bu itibarla; TMK.’nun 620,621 ve 
634. Maddeleri ve Tüzük 41. Maddesi gereğince; murisin mali 
durumu hakkında bilgi sahibi olan herkesin, mirasçılarının 
ve muristen alacaklı olanların ve murise borcu bulunanların 
(kefalet sebebiyle alacaklı ve borçlu olanlar dahil), ikinci 
ilanın yapıldığı tarihten itibaren bir ay içinde; Mahkememizin 
yukarıda esas numarası yazılı dosyasına başvurarak murisin 
mal varlığı hakkında bilgi vermeleri, alacaklı ve borçluların 
alacak ve borçlarını belgeleriyle birlikte dosyaya bildirmeleri, 
karşılığında kendilerine makbuz verileceği, haklı bir sebep 
olmaksızın bilgi vermeyenler veya yanlış ya da eksik bilgi 
verenlerin bundan doğacak zararları mirasçıları vesayet 
alacaklarına veya üçüncü kişilere tazminle yükümlü olacakları, 
süresi içerisinde alacaklarını bildirip deftere yazdırmayan 
alacaklıların, TMK 629. Maddesi gereği terekeden hak talep 
edemeyecekleri ilgililere ilanen duyurulur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2115864

Ticaret Bakanlığının ekim ayı ve ocak-ekim 
dönemine ilişkin “illere göre ihracat” verileri-
ne göre, 29 il, 1 milyar doların üzerinde ihra-
cat gerçekleştirdi, 58 ilde ise dış satım arttı.
Ticaret Bakanlığı, ocak-ekim 
döneminde 29 ilin 1 milyar 
doların üzerinde ihracat 
gerçekleştirdiğini, 58 ilde ise 
dış satımın arttığını bildir-
di. Bakanlık, ekim ayı ve 
ocak-ekim dönemine ilişkin 
“illere göre ihracat” verilerini 
açıkladı. Buna göre, İstanbul 
ekimde 5 milyar 81 milyon 
dolarla en fazla ihracat yapan 
il oldu. Kentin ihracatı geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 
6,9 azaldı. İstanbul’u, 2 milyar 
841 milyon dolar ve yüzde 15,9 

artışla Kocaeli, 1 milyar 758 
milyon dolar ve yüzde 15’lik 
azalışla İzmir takip etti.

Kıymetli taşlar 
zirvede
Kıymetli veya yarı kıymetli 

taşlar faslı 714 milyon 640 bin 
dolarla İstanbul’un ihracatında 
ilk sırada yer aldı. 

Bu faslı, 550 milyon 862 
bin dolarla örme giyim eşyası 
ve aksesuarı, 494 milyon 
38 bin dolarla kazanlar ve 
makineler izledi. Kocaeli’de 

motorlu kara taşıtları, 1 milyar 
58 milyon 407 bin dolarla en 
fazla dış satım gerçekleştiri-
len sektör oldu. 

Bu faslı 259 milyon 198 
bin dolarla mineral yakıtlar, 
mineral yağlar, 184 milyon 144 
bin dolarla elektrikli makine, 
cihazlar ve aksamları takip 

etti. İzmir’in ihracatında mi-
neral yakıtlar, mineral yağlar 
316 milyon 539 bin dolarla ilk 
sırada yer aldı. 

Söz konusu faslın ardından 
168 milyon 591 bin dolarla 
kazanlar ve makineler ve 133 
milyon 858 bin dolarla demir 
çelik geldi. (AA)

İLK 10 AYDA 58 İL 
İHRACATINI ARTIRDI

BAKAN YUMAKLI: 
GÜVENİLİR GIDAYA 

ERİŞİM HAKKI 
KORUNACAK

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, “Denetimlerin etkinliğini 
artırmak ve tüketicilerimizin yanlış yönlendirilmesinin önüne 

geçmek için mevzuat düzenlemelerine de devam ediyoruz. Vatandaşla-
rımızın güvenilir gıdaya erişim hakkını koruyacak, insanımızın sağlığıyla 
oynayanların gözünün yaşına bakmayacağız” dedi.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda konuşan Bakan Yumaklı, bütçeye 
ilişkin sunum yaptı. Bakan Yumaklı, tarım ve gıda sektörünün; gıda güven-
liğini sağlama, ekonomik büyümeye katkıda bulunma, kırsal kalkınmayı 
destekleme ve çevresel sürdürülebilirliği teşvik etmek gibi önemli roller 
üstlendiğini belirterek, “Sektör, bu rolleri yerine getirirken, hızlı bir şekilde 
değişen, birbiriyle bağlantılı birçok faktörden etkilenmektedir. ‘Üçlü kriz’ 
olarak adlandırılan iklim değişikliği, biyolojik çeşitlilik kaybı ve kirlilik bu 
değişimlerin başında gelmektedir. Bunlardan iklim değişikliği, bir taraftan 
aşırı hava olaylarının görülme sıklığını artırırken, diğer taraftan su döngü-
sünde düzensizliklere yol açmaktadır. Son 50 yılda dünyada doğal afetlerde 
5 kat artış yaşanırken, bu afetlerin yol açtığı zarar, yıllık 250 milyar dolara 
ulaşmıştır ifadelerini kullandı.

Türkiye’nin tarımsal üretimi üzerinde iklim krizinin yanı sıra nüfustaki 
artışın baskı oluşturduğunu aktaran Yumaklı, nüfusun 2050 yılında 100 
milyona ulaşacağını tahmin ettiklerini ifade etti. Bakan Yumaklı, zorluklar 
karşısında verimlilik, kaliteli üretim, kayıt sistemi ve sektöre yatırımı 
artırarak karşılık verdiklerini kaydederek, “Üretim planlamasıyla, stratejik 
ürünlerde yeterliliği artıracak ve tarıma dayalı sanayinin ham madde ihti-
yacını sürdürülebilir şekilde karşılayacağız. Üretim planlaması sürecini etkin 
bir şekilde uygulamak için bazı tamamlayıcı unsurları da hayata geçiriyoruz. 
Hedefimiz kayıtlılık oranını yüzde 100’e çıkarmaktır” diye konuştu.
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TARIM İLE GELECEKTE
SÖZ SAHİBİ OLABİLİRİZ

PEGASUS’A YILIN ÇEVRE ÖDÜLÜ

TURKCELL’DEN 
TEDARİKÇİ ZİRVESİ

HİDROJEN, YERLİ VE MİLLİ 
EKİPMANLA ÜRETİLECEK

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Mustafa Kalaycı, TBMM Plan ve 

Bütçe Komisyonunda görüşülen Tarım 
ve Orman Bakanlığı Bütçesi üzerinde 
konuştu. Bu yıl, başta hububat olmak 
bazı ürünlerde alım fiyatlarının 
üreticiyi memnun etmediğini belirten 
Kalaycı, “Yüksek girdi maliyetleri 
altında üretimini fedakârca sürdüren 
çiftçimizin, besicimizin ve süt 

üreticimizin ürettiği ürünlerden elde 
ettiği geliri artıracak ve daha fazla 
üretmesini sağlayacak köklü tedbirleri 
uygulamaya koymamız lazım” dedi. 
Son dönemde tarım sektöründe 
devrim niteliğinde çok önemli kararlar 
alındığına dikkat çeken Kalaycı, 
şunları söyledi: “Sertifikalı tohum 
ve fidan kullanımı ile organik ve iyi 
tarım uygulamalarını yaygınlaştırmak 

amacıyla üretimi geliştirme desteği 
altında verilen destekler önemli ölçü-
de artırılmıştır. Verimlilikteki artışta en 
büyük faktör tohumdur. Hayvancılıkta 
üretim ve verim artırılmalı, ithalat 
önlenmeli, çoban sorunu çözülmelidir. 
Tarıma dört elle sarılmış, tarımda 
sanayileşmiş ve tarım ürünleri ihraç 
eden ülkelerin gelecekte söz sahibi 
olacağı asla unutulmamalıdır.”

Pegasus Hava Yolları, Centre for Aviation 
(CAPA) Sürdürülebilirlik Ödülleri 2024 

kapsamında “Yılın Küresel Çevresel Sürdürüle-
bilirlik Havayolu Şirketi” ödülüne layık görüldü. 
Şirketten yapılan açıklamaya göre, geçen yıl 
CAPA Sürdürülebilirlik Ödülleri’nde “Avrupa, Orta 
Doğu ve Afrika Bölgesi Çevresel Sürdürülebilirlik 
Hava yolu Ödülü”nü alan Pegasus Hava Yolları, 
bu yıl havayolu emisyon verilerinin değerlen-
dirmesinin ardından başarısını küresel boyuta 
taşıyarak “Yılın Küresel Çevresel Sürdürülebilirlik 
Havayolu Şirketi” ödülünü aldı. 

Çeşitli kategorilerde ödül alan hava yolu 
şirketleri, CAPA tarafından CAPA-Envest Küresel 
Çevresel Sürdürülebilirlik Araştırma Rapo-
ru’nun çalışmasına dayanarak analiz edilen 
veriler kullanılarak seçildi. Operasyonlarını ve 
faaliyetlerini “sürdürülebilir çevre” anlayışıyla 
yöneten şirket, çevresel, sosyal ve yönetişim 

(ÇSY) stratejisi ve İklim Dönüşümü Yol Haritası 
kapsamında, birim yolcu kilometre başına (RPK) 
düşen uçuş kaynaklı karbon (CO2) emisyonunu 
2030’a kadar 2019’a kıyasla yüzde 20 azaltmayı 
ve 2050’ye kadar net sıfır karbon emisyonuna 
ulaşmayı hedefliyor.

Yerli ve yenilikçi teknolojileri desteklemek amacıyla 
Turkcell tarafından düzenlenen Tedarikçi Zirvesi 2024, 

İstanbul’da gerçekleşti. Zirvede altyapı, yazılım ve 
teknoloji ürünlerinde ekosistemi geliştirme hedefi öne 

çıkarken, başarılı tedarikçiler ödüllendirildi. Zirvede, 
Turkcell’in vizyon ve stratejileri iş ortaklarına aktarılır-

ken, ‘Tedarikçi Eksenli İnovasyon ve Yerlilik Programları’ 
kapsamında başarılı firmalara da ödülleri verildi. Turkcell 

Genel Müdürü Dr. Ali Taha Koç zirvede yaptığı konuş-
mada yerli teknolojilerin geliştirilmesinde ve altyapı 

projelerinde yerlilik oranının artırılmasını vurguladı. Koç, 
“Bu zirvedeki temel motivasyonumuz, yenilikçi 

ve verimli projelerin geliştirilmesi için uygun ekosistemin 
oluşmasına katkıda bulunmak. Bunun yanı sıra yerli 
tedarikçilerimizin Turkcell’e rekabet avantajı sağlayacak 
teknolojiler geliştirmesinin de önünü açmak. Altyapı 
çalışmalarında ve yeni geliştirilen ürünlerde yerlilik 
oranını artırmayı da çok önemsiyoruz” dedi. DHA

Yeşil dönüşümde hidrojen değer 
zincirindeki üretim, depolama, 

taşıma ve sanayi kullanımında gerekli 
bileşen, ekipman ve sistemlerin yerli 
ve milli imkânlarla geliştirilmesi ve 
ticarileştirilmesi desteklenecek. 
2023’te yayımlanan Türkiye Hidrojen 
Teknolojileri Stratejisi ve Yol Harita-
sı’nda yer alan hedefler kapsamında 
temiz hidrojen üretim, depolama 
ve sıvılaştırma teknolojileri ile yakıt 
hücresi teknolojilerinin geliştirilmesi-
ne ilişkin projelerin desteklenmesine 
yönelik çalışmalar yürütülmüştü. 

Yeni yılda ise yeşil dönüşümde 
hidrojen değer zincirindeki üretim, 
depolama, taşıma ve sanayi kulla-
nımında gerekli bileşen, ekipman ve 
sistemlerin yerli ve milli imkanlarla 
geliştirilmesi ve ticarileştirilmesi 
desteklenecek, yeşil hidrojen 

üretiminin sağlanabilmesi için yerli 
elektrolizör geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar yapılacak.

Bu kapsamda, “Güney Marmara 
Hidrojen Kıyısı Platformu Yeşil Hidro-
jen Üretim Tesisi Projesi” ve “Yakıt Pili 
ve Elektrolizör Teknolojileri Geliştirme 
ve Test Merkezi Projesi” kapsamında 

30 kilovat kapasiteli PEM elektrolizör 
hidrojen üretim tesisinin tasarımı, 
imalatı ve testleri tamamlanarak saha 
uygulaması gerçekleştirilecek. PEM 
elektrolizörler ile suyun elektrolizi 
sağlanarak hidrojenin temiz, çevreci 
ve verimli bir şekilde üretiminin 
gerçekleştirilmesi amaçlanıyor. AA

Mustafa Kalaycı



Makam ve mevki 
bağımlısı Ekrem 
İmamoğlu, İstanbul 
Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı sıfatının yanı sıra, 
Türkiye Belediyeler Birliği 
(TBB) Başkanlığı’nı da siyasi 
hesaplarına uygun şekilde 
kullanmaktan geri durmuyor. 
Belediyelerin menfaatlerini 
korumak, belediyeler arası 
yardımlaşmayı geliştirmek ve 
sosyal sorumluluk projelerine 
katkı sağlamak gibi tanım-
lamalara sahip bu kurumun 
başına, belediyecilik adına 
hiçbir eseri olmayan, ma-
kamları yalnızca kendi siyasi 
geleceği için sıçrama tahtası 
gören biri geldiğinde ortaya 
elbette bu “reklam kokan” 
manzaralar çıkıyor.

CHP’nin yerel seçim-
lerdeki sürpriz başarısıyla 
TBB Başkanı seçilen Ekrem 
İmamoğlu, liyakatiyle gelme-
diği bu makamı, liyakatinin 
yetmediği başka pozisyonla-
ra basamak yapmaya çalı-
şıyor. Daha önce 5 başkan 
eskiten TBB’de, hiçbir başkan 
bu görevin çerçevesi dışında 
ulusal siyasete doğrudan 
müdahale etmemişti. Doğru 
olan da buydu. Ancak Ekrem 
İmamoğlu, terör örgütü üyeli-
ği nedeniyle görevden alınan 
DEM’li belediyelere sahip çık-
mak uğruna ikide bir basın 
açıklaması yapıyor, yetmiyor, 
siyasi parti liderlerinden 
randevular alarak hem adını 

diri tutmaya hem de DEM’nin 
şövalyeliğine soyunuyor. 
Belediyecilik başarılarıyla 
sağlayamadığı görünürlüğü, 
dahil olmaması gereken ülke 
meselelerine burnunu soka-
rak elde etmek istiyor.

Türkiye genelindeki 1393 
belediye başkanının Ekrem 
İmamoğlu’nun DEM güzelle-
melerine rıza gösterip gös-
termediğini sorgulamamak 
elde değil. Özellikle MHP’li, 
AK Partili ve terörle mücade-
lede devlet politikalarını des-
tekleyen belediye başkan-
larının bu tarz açıklamaların 
tam karşısında bulundukları 
besbelliyken Ekrem İma-
moğlu’nun kolektif kimliği 
haiz bir kurumun riyasetini 
lekeleyen işlere bulaşması ne 
kadar ahlaki?

Öte taraftan, terör örgütü 
üyeliği nedeniyle tutuklanıp 
cezaevine gönderilen Esen-
yurt Belediye Başkanı Ah-
met Özer’in eski amiri olan, 
geçmişte ve günümüzde terör 
hükümlüsü Selahattin Demir-
taş ve DEM güzellemeleriyle 
hafızalara giren birçok açıkla-
ması bulunan Ekrem İma-
moğlu’nun, kayyum atamaları 
konusunda tüm belediyeleri 
kapsayan objektif bir görüş 
bildirecek konumda olmadığı 
çok açık değil mi?

Ekrem İmamoğlu, ya TBB 
başkanlığı sıfatını bir ke-
nara bırakmalı ya da siyasi 
PR uğruna girdiği bu terör 
güzellemelerini. Çünkü TB-
B’nin misyonu, reklam değil; 
belediyelerin gerçek sorunla-
rını, menfaatlerini gözetmek, 
ülkenin dört bir yanındaki 
belediyelere hizmet etmektir. 
Meğer TBB başkanlığı, siyasi 
reklam sektörü için bulunmaz 
bir fırsatmış da bunca sene atıl 
kalmış… Nerede o eski müte-
vazı TBB başkanları…

TBB’NİN BAŞINDA  
BİR SİYASİ ŞÖVALYE

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı, İzmir’de 

yapılan denetimlerde, atık su 
kirliliğine neden olduğunun ve 
Tire’de vahşi depolama yaptığının 
belirlenmesi üzerine Büyükşehir 
Belediyesine 3 milyon 854 bin 237 
lira ceza uygulandığını bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, 
İl Müdürlüğü ekiplerinin denetimleri 
kapsamında İzmir Büyükşehir Bele-
diyesinin Torbalı’daki atık su arıtma 
tesisinden numuneler alındığı, analiz 

sonucunda atık suyun standart de-
ğerleri sağlayacak şekilde arıtılma-
dığının tespit edildiği ve bu nedenle 
929 bin lira ceza kesildiği belirtildi.

Menemen atık su arıtma tesisi-
nin de aynı şekilde standarda uygun 
arıtılmayan suyu deşarj ettiğinin 
belirlendiği aktarılan açıklamada, 
“Tesisi işleten Büyükşehir Belediye-
sine 464 bin 585 lira ceza uygulandı. 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Kiraz 
Atıksu Arıtma Tesisi’nin ise atık su-
ları hiç arıtmadan doğrudan deşarj 

ettiği belirlendi. İlgili kanuna istina-
den İzmir Büyükşehir Belediyesine 
1 milyon 161 bin 568 lira ceza verildi” 
ifadeleri kullanıldı.

Ayrıca Tire’de vahşi depolama 
yapıp çöpleri açık araziye döktüğü 
tespit edilen Büyükşehir Belediye-
sine 1 milyon 299 bin 84 lira ceza 
verildiği belirtilen açıklamada, ilgili 
Çevre Kanunu’na istinaden İzmir 
Büyükşehir Belediyesine toplam 
3 milyon 854 bin 237 lira idari para 
cezası uygulandığı kaydedildi.

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNE 
‘ÇEVRE’ CEZASI KESiLDi

Kahramanmaraş merkezli 
6 Şubat 2023'teki deprem-

lerden etkilenen Adıyaman'da 
orta hasarlı 4 bin 500 binanın 
yıkımına başlanıyor. Deprem-
lerin ardından hasar tespitle-
rini yapan Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Müdürlüğü 
ekipleri, acil yıkılacak, yıkık 
ve ağır hasarlı binalarla ilgili 
işlemleri tamamladıktan sonra 
orta hasarlı binalar için çalış-
malara geçti. 

Orta hasarlı 4 bin 500'den 
fazla binanın tespit edildiği 
Adıyaman'da güçlendirme 
başvurusu yapılmayanlar 
için İl Özel İdaresi koordine-
sinde başlatılan yıkım ihalesi 
tamamlandı. İhale sürecinin 
sonuçlanmasıyla kentte hâlen 
depremin izlerini taşıyan orta 
hasarlı binaların yıkımına 
da başlanmış olacak. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği İl Müdürü Faysal Ergezen,  
kentteki yapıların depremler-
de ağır hasar aldığını hatırlattı. 
Ağır hasarlı yapıların tamamı-
nın yıkıldığını ve orta hasarlı 
yapıların yıkım işlerinin de 
başlamak üzere olduğunu 
ifade eden Ergezen, sözlerini 
şöyle sürdürdü: "Acil yıkılacak, 
yıkık ve ağır hasarlı yapılarla 

karşı karşıyaydık ve bunların 
yıkım işlemlerinin yüzde 100'ü 
tamamlandı. Akabinde orta 
hasarlı yapıların yıkım süreci 
başladı. Binalarının güçlendir-
mesi için tanınan süreçte bazı 
vatandaşlarımızın herhangi bir 
işlem yapmadığı, ruhsat alma-
dığı, güçlenmeye başlamadığı 
tespit edildi. Bunun üzerine 
Valiliğimiz tarafından ihale 
sürecine girdik ve bu süreci de 
tamamladık." Depremlerin iz-
lerini taşıyan binaları ortadan 
kaldırmak istediklerini dile 
getiren Ergezen, "İlimizde 4 bin 
500 civarında binanın yıkım 
işlemi gerçekleştirilecek. 
Yaklaşık 500 vatandaşımız 
güçlendirme için başvuru yap-
tı ve onların ücretleri de AFAD 
tarafından ödeniyor" dedi.

Şırnak'ta yasa  
dışı keklik avına 
41 bin lira ceza

Makas atan sürücüye 
11 bin 972 lira ceza

Şırnak İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından 
Cizre ilçesindeki kontrol noktalarında yapılan 

aramalarda, 6 canlı kınalı keklik ele geçirildi. Keklikleri 
yasa dışı avladığı belirlenen 3 kişiye toplamda 41 bin 
766 TL ceza kesildi. El konulan keklikler, Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi. 
Kekliklerin tedavi ve kontrollerinin ardından doğal 
yaşam alanlarına bırakılacağı belirtildi.

İstanbul Arnavutköy’de, makas atarak trafik 
güvenliğini tehlikeye düşüren sürücüye 11 bin 972 

lira ceza kesildi. İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
Eski Edirne Caddesi’nde makas atarak trafik güvenliğini 
tehlikeye düşüren sürücünün görüntülerinin sosyal 
medyada yer alması üzerine harekete geçti. Ekipler, 
aracın plaka bilgilerinden kimliğini belirlediği B.A’yı 
yakaladı. Sürücüye, Karayolları Trafik Kanunu’nun 
“makas atmak”, “yakın takip”, “saygısızca araç kullan-
mak”, “cam filmi kullanmak” ve “plakanın okunmasını 
zorlaştıracak şekilde değişiklik yapmak” maddeleri 
gereğince toplam 11 bin 972 lira cezai işlem uygulandı. 
Öte yandan B.A. hakkında adli işlem de başlatıldı.

Bitlis’te eylül ve ekim 
aylarında düzenlenen 

operasyonlarda yakalanan 
108 düzensiz göçmen sınır 
dışı edildi, göçmen kaçakçılığı 
yapan 4 şüpheli tutuklandı. 
Valilikten yapılan açıklamaya 
göre, İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, göçmen kaçakçılığının 
önlenmesine yönelik çalışma-
larını sürdürüyor. Bu kapsam-

da, eylül ve ekim aylarında 
düzenlenen operasyonlarda 
108 düzensiz göçmen yakalan-
dı, göçmen kaçakçılığı yapan 
24 şüpheli gözaltına alındı. 
Adliyeye sevk edilen göçmen 
kaçakçılarından 4’ü tutuk-
landı, 20’si şüpheli adli kont-
rol şartıyla serbest bırakıldı. 
Düzensiz göçmenler işlemlerin 
ardından sınır dışı edildi.

Bitlis'te 108 düzensiz 
göçmen sınır dışı edildi

Adıyaman'da orta hasarlı
binaların yıkımına başlanıyor

Beton duvar 
inşası ve hendek 
kazma çalışma-
larının devam 
ettiği Van-İran 
sınır hattında, 
güvenlik güçleri 
teknolojinin tüm 
imkânlarını kul-
lanarak aldıkları 
önlemlerle gü-
venliği sağlıyor.

omşu ülke İran’la en 
uzun sınıra sahip olan 

Van’da, yasa dışı göçün 
engellenmesi, kaçakçı-

lık faaliyetlerinin durdurulması ve 
PKK’lı teröristlerin ülkeye sızma-
sının önüne geçilmesi amacıyla 
çalışma yürütülüyor.

295 kilometrelik sınır hattının 
yüzde 70’lik bölümünde beton du-
varın tamamlandığı bölgede, kalan 
kısımlarda çalışmalar devam ediyor.

Güvenlik duvarına paralel olarak 
hendek kazma çalışmalarının 

sürdüğü sınır hattında, elektro optik 
ve asansörlü kulelere monte edilen 
gündüz ve gece gözetleme cihazları 
ve radarlarla bölge gözetleniyor. 
Üzerine üç sıra jiletli tel çekilen 
güvenlik duvarının gelecek yıl 
tamamlanması planlanıyor.

Güvenlik güçleri 7 gün 
24 saat görev başında

Güvenlik duvarı, hendek çalış-
maları ve teknolojik yatırımlarla 
sınırın kontrol altında tutulduğu 
bölgede, hudut birlikleri 2 bin 500 

rakımlı sarp ve engebeli coğrafya-
da 7 gün 24 saat görev yapıyor.

Taktik tekerlekli zırhlı yeni nesil 
araçlarla devriye ve operasyonel fa-
aliyetleri icra eden güvenlik güçleri, 
tünel/boşluk tespit cihazıyla tünel, 
mağara ve depoları tespit ediyor.

Uzaktan komuta ve otonom 
özelliğe sahip insansız kara aracı, 
drone ve insansız hava araçlarıyla 
tehlikeli ve zorlu arazilerde keşif, 
gözetleme, koruma ve saldırı 
görevlerini yürüten hudut bir-
likleri, teröristlerin ve düzensiz 

göçmenlerin geçişlerinin önlen-
mesi amacıyla menfezlerde hem 
fiziki önlemler alıyor hem de anlık 
uyarı ve görüntü aktarabilen foto 
kapanlar kullanıyor.

İHA, drone ve paramotor teh-
didine karşı dronesavar ile aktif 
savunma yapılabilen hava sa-
vunma topu ve taret (uçaksavar) 
monteli zırhlı personel taşıyıcının 
konuşlandırıldığı sınırda, keskin 
nişancı timleri ve komando 
birlikleri sayesinde güvenlik üst 
düzeyde tutuluyor.

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com

Güvenlik kaynaklarından alınan bilgiye göre, zorlu arazi ve iklim 
koşullarına rağmen fedakârca görev yapan hudut birliklerinin 

çalışmaları ve alınan tedbirler sayesinde bu yıl 15 bin 422 düzensiz 
göçmenin sınırı geçmesi engellendi, 241 kilogram uyuşturucu 
ele geçirildi ve 2 terör örgütü PKK mensubu yakalandı. Basın 

mensupları, Milli Savunma Bakanlığınca düzenlenen “basın turu” 
programı kapsamında Türkiye-İran sınırında alınan güvenlik 

önlemlerini yerinde gördü. Sınırda görevli subay, hudut hattında 
pusu, devriye, keşif ve gözetleme faaliyetleri icra ettiklerini 

söyledi. Terörün yanı sıra düzensiz göç ve kaçakçılık olaylarıyla da 
mücadele ettiklerini belirten subay, “7 gün 24 saat esasına göre 

milletimizin huzur ve refahı için görevimizi ifa ediyoruz” dedi.
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2 TERÖRİST YAKALANDI, 
241 KİLOGRAM 

UYUŞTURUCU ELE GEÇİRİLDİ

VAN-IRAN SINIRI 
ÜST DÜZEY ÖNLEMLERLE 
KORUNUYOR

K

Çevre, Şehircilik 
ve İklim 

Değişikliği 
Bakanlığı, 

İzmir’de atık 
su kirliliğine 
neden olduğu 

ve Tire’de vahşi 
depolama 

yaptığı 
gerekçesiyle 
Büyükşehir 

Belediyesine 
para cezası 
uyguladı.



YURT GENELiNDE ARANAN 4 BiN 244 KiSi YAKALANDI
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından yaptığı 

açıklamada, emniyet, jandarma ve 
sahil güvenlikte suçluların yakalan-
ması için özel ekipler kurulduğunu 
belirtti. Aranan kişiler yakalandıkça 
suç oranlarının düştüğünü ifade 
eden Yerlikaya, “Hapis cezası almış 
ve mahkemelerimizce yakalanması 
istenenler için çember daraltıyoruz. 
Hiç kimsenin halkımızın huzurunu 
kaçırmasına, sokaklarımızı tedirgin 
etmesine müsaade etmeyeceğiz” 
ifadesini kullandı.

Çember-24 operasyonlarına 
ilişkin bilgi veren Yerlikaya, şunları 

kaydetti: “0-5 yıldır aranmakta olan 
4 bin 158, 5-10 yıldır aranmakta olan 
31, 10 yıl ve üzeri aranmakta olan 55 
şüpheli şahıs yakalandı. Bunların, 
689’u hırsızlıktan, 374’ü dolandırıcı-
lıktan, 151’i yağmadan, 62’si kasten 
öldürmeden, 125’i cinsel suçlardan, 
717’si narkotik suçlarından, 73’ü terör 
suçlarından, 474’ü KOM (kaçakçı-
lık, organize), 216’sı siber suçlardan 
ve 1363’ü diğer suçlardan olmak 
üzere toplam 4 bin 244 şüpheli şahıs 
yakalandı. Cumhuriyet Başsavcılıkla-
rımız ile operasyonları gerçekleştiren 
kahraman polisimizi ve kahraman 
jandarmamızı tebrik ediyorum.”
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İstanbul Valisi Davut Gül, bu yılın ilk 10 ayında terör örgütlerine 
yönelik 2 bin 945 operasyonda gözaltına alınan 6 bin 23 şüpheliden 
621'inin tutuklandığını, 3 terör eyleminin ise engellendiğini bildirdi.

TERÖR ÖRGÜTLERiNE
2 BiN 945 OPERASYON

MAL ALIMI İÇİN İHALE İLANI 

SS. 745 SAYILI KOZAN BAL TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ, Varsaklar Mahallesi, 
Adana Cad. No: 219/A KOZAN / ADANA’ da bir mal alımı ihalesi sonuçlandırmayı 
planlamaktadır.

LOT 1: 
1 ADET CAM KAVANOZ (32 ml) OTOMATİK DOLUM HATTI
1 ADET 6’LI KAVANOZ (50-1000 ml) OTOMATİK DOLUM HATTI
İhaleye katılım koşulları, isteklilerde aranacak teknik ve mali bilgileri de içeren 

İhale Dosyası Adana Cad. No: 219/A KOZAN / ADANA adresinden veya www.
binbogabal.com internet adreslerinden temin edilebilir. 

Teklif teslimi için son tarih ve saati: 14.11.2024 Saat: 09:30
Gerekli ek bilgi ya da açıklamalar; www.binbogabal.com adresinde 

yayınlanacaktır.
Teklifler, 14.11.2024 tarihinde, saat 09:30’da ve Varsaklar Mahallesi, Adana 

Cad. No: 219/A KOZAN / ADANA adresinde yapılacak oturumda açılacaktır.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2117201

stanbul Valisi Davut 
Gül, İl Afet ve Acil 

Durum Müdürlüğünde 
(AFAD) gerçekleştirilen 

toplantıda, İstanbul'un 2024 yılı 
ocak-ekim dönemine ilişkin emni-
yet verilerini açıkladı.

İstanbul'un 15 milyon 655 bin 
nüfusu ile "Türkiye'nin kalbi" 
olduğunu belirten Gül, İstanbul'un 
ve Türkiye'nin huzuru için kesinti-
siz şekilde uyum ve koordinasyon 
içinde çalışmaya devam ettiklerini 
söyledi. Kentin huzuru için verilen 
mücadeleler kapsamında en önemli 
konu başlığının terör olduğunu 
ifade eden Gül, "Bu yılın ilk 10 ayında 
terör örgütlerine karşı yapılan 2 
bin 945 operasyonda 6 bin 23 şahıs 
yakalandı, 621 şahıs tutuklandı, 582 
şahsa adli kontrol tedbiri uygulan-
dı, 3 terör eylemi engellendi" dedi. 
Teröre destek sağlayan kaynakları 
kurutmaya devam ettiklerini anla-
tan Gül, "Bu kapsamda düzenlediği-
miz 25 operasyonda ele geçirdiğimiz 
8 milyon 483 bin lira ile terörizmin 
finansmanına önemli bir darbe 
vurduk. Terör örgütlerinin başını 
ezmek için şehrimizin her karışında 
mücadelemize devam edeceğiz" 
ifadesini kullandı.

Organize suçlarla mücadeleye de 
devam ettiklerini aktaran Gül, "2024 
yılının ilk 10 ayında 216 operasyonda 
162 organize suç çetesi çökertildi, 
1813 şahıs yakalandı, 1179 şahıs 
tutuklandı, 455 şahsa adli kontrol 
tedbiri uygulandı. 32 milyar 563 
milyon lira değerinde mal varlığına 
el konuldu. İstanbul'umuzun, vatan-
daşlarımızın huzurunun bozulması-

na asla izin vermeyeceğiz. Bir hukuk 
devleti olan ülkemizde kanunların 
dışına çıkan herkes karşısında dev-
letimizi, güvenlik güçlerimizi, adaleti 
bulacağını unutmasın. Şehrimizin 
güvenliği ve esenliği için 7 bin 409 
ekip, 55 bin 40 personelimiz ile 
asayişi sağlamaya, suçla ve suçluyla 
mücadelemize devam ediyoruz" 
bilgilerini verdi.

Kişilere karşı işlenen 8 önemli 
suçta yüzde 9,3, mal varlığına 
karşı işlenen en önemli 9 suçta 
ise yüzde 27,6 oranında azalma 
sağlandığına dikkati çeken Gül, ki-
şilere karşı işlenen suçlarda yüzde 
98,5, mal varlığına karşı işlenen-
lerde ise yüzde 81,8 aydınlatma 
oranlarıyla geçen yılki verilerin 
üzerine çıkıldığına işaret etti.

‘137 bin 839 şahıs yakalandı’
Mal varlığına karşı işlenen 

suçlarda 2023 yılının aynı dönemi-
ne göre otodan hırsızlıkta yüzde 61, 
kapkaçta yüzde 60, yankesicilikte 

yüzde 45, oto hırsızlığında yüzde 
46, evden hırsızlıkta yüzde 40 
oranında düşüş sağlandığını ifade 
eden Gül, şöyle konuştu:

"Dolandırıcılık suçunda ise 
hemşehrilerimizin ve güvenlik 
güçlerimizin dikkati sayesinde 
yakaladığımız düşüş trendi devam 
ediyor. Hakkında yakalama 
kararı alınanlara karşı çember 
her geçen gün daha da daralıyor. 
Çeşitli suçlardan kimi 5, kimi 10 
ve daha fazla yıldır aranan 137 bin 
839 şahıs yakalandı. Özelikle 7 
önemli suçta yakalama oranımız 
yüzde 33 oranında arttı. Şehrimi-
zin güvenlik ve asayişi noktasında 
üzerinde durduğumuz konulardan 
biri de izinsiz günübirlik kiralanan 
konutlar. Yaptığımız denetimlerde 
izinsiz günübirlik kiraya veril-
diği tespit edilen 146 konuta 16 
milyon lira cezai işlem uygulandı. 
Hassasiyetle takip ettiğimiz bir 
diğer konu ise kız öğrencilerimizin 
kaldığı orta ve yükseköğrenim 

yurtları. Bu kapsamda yurt alanı 
ve çevresinde meydana gelebi-
lecek asayiş olaylarının önüne 
geçebilmek için denetim ve 
tedbirlerimizi, kadın personel sa-
yımızı artırdık. Ayrıca, can ve mal 
güvenliğini tehlikeye sokan, korku 
heyecan ve paniğe yol açan havai 
fişek ve benzeri maddelerin hangi 
alanlarda ve hangi saatler arasın-
da kullanılabileceği bellidir. Bunu 
hatırlatma maksatlı tekrar yazısını 
yazdık, ayrıca da arkadaşlarımızı 
talimatlandırdık. 20.00-22.00 
saatleri dışında gecenin birinde, 
ikisinde, canının istediği her yerde 
izinsiz havai fişek atılamaz. Buna 
uymayan işletmeye, kişilere karşı 
cezai yaptırımları uyguluyoruz, 
uygulamaya devam edeceğiz."

Şehrin, mahallelerin, sokakların, 
hanelerin ve vatandaşın huzuru 
için çalışan tüm güvenlik güçlerine 
teşekkür eden Gül, ruhsatsız silah 
konusunun da üzerinde hassasi-
yetle durduklarını belirtti.

İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, hak-

kında yakalama 
kararı verilen 

kişilere yönelik 
yurt genelinde son 

1 haftada düzen-
lenen “Çember-24” 
operasyonlarında, 

çeşitli suçlardan 
aranan 4 bin 244 

kişinin yakalandı-
ğını bildirdi.

İzmir merkezli 4 ilde 
düzenlenen ope-

rasyonda terör örgütü 
DEAŞ’a finansman sağ-
ladıkları suçlamasıyla 3 
şüpheli yakalandı. İzmir 
Cumhuriyet Başsavcılı-
ğının yürüttüğü soruş-
turma kapsamında terör 
örgütü DEAŞ’a banka 
hesapları aracılığıyla para 

aktardıkları belirlenen 
3 kişinin yakalanması-
na yönelik İl Jandarma 
Komutanlığı Terörle 
Mücadele Şubesi ekiple-
rince operasyon başlatıldı. 
İzmir, Ağrı, Malatya ve 
Diyarbakır’da belirlenen 
adreslere düzenlenen eş 
zamanlı operasyonda 3 
şüpheli gözaltına alındı.

DEAŞ OPERASYONUNDA 3 GÖZALTI

Kırıkkale'de usulsüz sağlık 
raporu düzenledikleri 

iddiasıyla gözaltına alınan 
3'ü doktor 18 zanlı adliyeye 
sevk edildi. Kentteki bir kamu 
hastanesinde usulsüz sağlık 
raporu düzenlendiği ihbarı 
üzerine Cumhuriyet Baş-
savcılığı koordinesinde dün 
12 şüpheliyi gözaltına alan İl 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 
Şubesi ekipleri, soruşturmayı 
genişleterek Ankara ve İstan-
bul'da 6 zanlıyı daha yakaladı. 
Emniyetteki işlemleri tamam-

lanan doktorlar Y.B, O.S. ve 
M.H.A. ile O.A, U.D, M.A, S.K, 
G.C, E.Y, O.C, H.M, F.A, F.G.A, 
S.B, M.G, U.T, S.D. ve B.G, sağlık 
kontrolünün ardından adliyeye 
sevk edildi. Aralarında dok-
tor, memur, emekli, güvenlik 
görevlisi, teknisyen, öğretmen, 
özel firma çalışanı ve ev kadı-
nının da bulunduğu şüphelile-
rin, hazırladıkları 300'e yakın 
usulsüz raporla yaklaşık 2,5 
milyon lira kazanç sağladığı 
öğrenildi. Öte yandan, şüpheli 
doktor E.B'nin yakalanması 
için çalışmalar sürüyor.

Emniyet Genel Müdürlüğü, 
8 ilde meydana gelen top-

lumsal olaylarda 140 şüpheli-
nin gözaltına alındığını, sosyal 
medya üzerinden provokatif 
paylaşımlarda bulunan 75 
hesap kullanıcısı hakkında 
da adli işlem başlatıldığını 
bildirildi.

Emniyet Genel Müdürlü-
ğünden yapılan yazılı açıkla-
mada, Mardin, Batman, Şanlı-
urfa, İstanbul, Van, Diyarbakır, 
Adana ve Antalya’da meydana 
gelen toplumsal olaylarda taş 
atarak 16 kolluk kuvveti ile 
2 vatandaşın yaralanmasına 
neden olan 140 şüphelinin 
tespit edildiği belirtildi. Ope-

rasyonlarla gözaltına alınan 
140 şüpheli hakkında adli iş-
lemlere başlandığı kaydedildi.

Sosyal medya platformları 
üzerinden provokatif pay-
laşımlarda bulunduğu tespit 
edilen 75 hesap kullanıcısıyla 
ilgili de adli işlem başlatıldığı 
bilgisi verildi.

Açıklamada, “Kıymetli va-
tandaşlarımız, provokasyon-
lara gelmeyelim. Hukuk dışı 
yollarla, insanlara, çevreye ve 
mallara zarar vererek suç işle-
meyelim. Devletimiz güçlüdür. 
Devletimize ve milletimize 
karşı bu komploları kuranlar 
hak ettikleri karşılığı görecek-
lerdir” ifadeleri kullanıldı.

Milli Savunma Bakanlığı, 
Irak’ın kuzeyinde devam 

eden Pençe-Kilit Operasyo-
nu bölgesinde terör örgütü 
PKK’ya ait çok sayıda silah ve 
mühimmat ele geçirildiğini 
bildirdi. Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, Pençe-Kilit Ope-
rasyonu ile teröristlerin inle-
rini başlarına yıkan Mehmet-
çik’in bölgede gerçekleştirdiği 
arama tarama faaliyetinde 
terör örgütüne ait çok sayı-
da silah ve mühimmatın ele 
geçirilerek kullanılamaz hâle 
getirildiği belirtildi. Arama-ta-
rama faaliyetlerinde, 2 AT-4 
tanksavar silahı, 2 Zagros kes-
kin nişancı tüfeği ve dürbünü, 

6 AK-47 piyade tüfeği, bir Dra-
gunov keskin nişancı silahı, 2 
tabanca, 60 Zagros keskin ni-
şancı tüfeği mühimmatı, 840 
5,56 mm mühimmatı, bir kutu 
7,62 mm mühimmatı, infilaklı 
fitil, RPG-7 roketatar dürbünü, 
el dürbünü ve 2 gündüz görüş 
dürbününün ele geçirildiği 
kaydedildi.

'Sağlık raporu' çetesi çökertildi

Provokatif paylaşım yapan 
215 kişiye adli işlem başlatıldı

PKK'ya ait silah 
ve mühimmat 
ele geçirildi

4 terörist etkisiz hâle getirildi
Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak’ın ve Suriye’nin 

kuzeyinde 4 teröristin etkisiz hâle getirildiğini bildirdi. 
MSB’den yapılan açıklamada, “teröristlerin 

havadan ve karadan vurulmasına 
devam edildiği” belirtilerek, şunlar 
kaydedildi: “Kahraman Türk Silahlı 

Kuvvetlerimiz, Irak’ın kuzeyindeki Pen-
çe-Kilit Operasyonu bölgesinde tespit 

ettiği 2 PKK’lı teröristi hava harekâtı ile 
Suriye’nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı 

bölgesinde belirlediği 2 PKK/YPG’li 
teröristi ise ateş destek vasıtalarıyla 

etkisiz hâle getirdi.”

İ

İstanbul’da, FETÖ elebaşı Fethullah 
Gülen’in ölümü sonrası sosyal medya 

üzerinden propaganda yaptığı belirlenen 
8 şüpheli gözaltına alındı. İl Emniyet 
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığınca yürütülen soruşturma 
kapsamında örgüt elebaşı Fethullah 
Gülen’in ölümü sonrasında sosyal 
medya uygulamaları üzerinden övücü 
paylaşımlarda bulunan ve propaganda 
yapan zanlıların tespit edilmesine yönelik 
çalışmalarını sürdürdü. Sosyal medyada 
övücü paylaşım ve propaganda yapan 
şüphelilerin adreslerini belirleyen ekipler, 
8 ayrı adrese eş zamanlı operasyon dü-
zenledi. Operasyonda yakalanan 8 zanlı, 
işlemleri için emniyete götürüldü.

FETÖ 
propagandası 
yapan 8 zanlı 
yakalandı



umhurbaşkanı 
Erdoğan, Bişkek'teki 

Cumhurbaşkanlığı 
Sarayı'nda "Türk Dün-

yasının Güçlendirilmesi: Ekono-
mik Entegrasyon, Sürdürülebilir 
Kalkınma, Dijital Gelecek ve 
Herkes İçin Güvenlik" temasıyla 
düzenlenen Türk Devletleri Teş-
kilatı (TDT) Devlet Başkanları 
Konseyi 11. Zirvesi'nde konuştu. 
Buradaki konuşmasına, zirve 
dolayısıyla ata yurdu Bişkek'te 
bulunmaktan büyük mem-
nuniyet duyduğunu belirterek 
başlayan Erdoğan, dönem baş-
kanlığını devreden Kazakistan 
Cumhurbaşkanı Kasım Cömert 
Tokayev'e yaptıkları katkılar-
dan dolayı teşekkür etti. Kırgı-
zistan Cumhurbaşkanı Sadır 
Caparov'a samimi ev sahipliğin-
den dolayı şükranlarını sunan 

Erdoğan, yeni dönemde Kırgı-
zistan'a başarılar diledi. Ülkeler 
arasında daha güçlü bağların 
tesisini ve ortak bir gelecek 
inşasını hedef alan teşkilatın 
kuruluşunun 15. yıl dönümünün 
geçen ay idrak edildiğini anım-
satan Erdoğan, bu yıl dönümüne 
özel olarak Türk dünyasının 
yetiştirdiği büyük fikir adamı İs-
mail Gaspıralı'nın "dilde, fikirde, 
işte birlik" şiarına yer verdikleri 
hatıra parasını takdim etmenin 
mutluluğunu yaşadığını söyledi. 
Gaspıralı İsmail Bey'i ve ömrü-
nü Türk dünyasının birliğine, 
dirliğine, kardeşliğine adamış 
tüm fikir ve siyaset insanlarını 
rahmetle yâd eden Erdoğan, 
zirvenin tüm Türk dünyası için 
hayırlara vesile olmasını, iş 
birliği ve dayanışmayı daha da 
pekiştirmesini diledi.

Soykırım durmalı
Cumhurbaşkanı Erdoğan, teş-

kilatın Avrasya coğrafyasında ve 
ötesinde istikrar ve refah iklimini 
güçlendiren ve örnek alınan bir 
platform hâline geldiğinin altını 
çizerek, Türkiye'nin önemli fikir 
adamlarından Prof. Dr. Ali Fuad 
Başgil'in "Muvaffakiyet için önce 
irade lazımdır" dediğini hatırlattı. 
Türk dünyasını ilelebet payidar 
kılacak güçlü iradenin bu zirveye 
katılanlarda ziyadesiyle mevcut 
olduğunu dile getiren Erdoğan, 
hep beraber gönül ve ülkü birliği 
içerisinde çalışarak, teşkilatı 
çok daha ileriye taşıyacaklarını 
vurguladı. 

Erdoğan, Güney Kafkasya'da 
geçen 30 yıllık çatışma ve istik-
rarsızlık ortamının ardından barış 
ve istikrara giden yolun kapıla-
rının açıldığına işaret ederek, şun-
ları kaydetti: "Can Azerbaycan'ın 
vatan muharebesinde sahada 
şehitler vererek elde ettiği tarihi 
kazanımları en yakın zamanda 
bir barış anlaşması imzalanmak 
suretiyle masada da perçinleme-

sini ümit ve temenni ediyoruz. 
Gazze başta olmak üzere işgal 
altındaki Filistin topraklarında 
yaşanan soykırımın durdurulma-
sı noktasında uluslararası toplum 
kötü bir sınav veriyor. Uluslararası 
barış ve güvenliğin korunmasın-
dan sorumlu Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi toplanıp karar 
dahi alamıyor. Daha doğrusu 
almak istemiyor. Netanyahu 
hükümetinin ırkçı zihniyeti, 
Gazze'deki mezalimin gölgesinde 
Batı Şeria'da Filistinlileri yerle-
rinden etmeye ve ilk kıblemiz 
olan Mescid-i Aksa'nın statüsünü 
değiştirmeye niyetleniyor."

Türk dünyası kararlı olmalı
İsrail'in kan ve gözyaşını 

tüm bölgeye yayma hedefinin, 
Lübnan ve İran'a yönelik saldı-
rılarda da görüldüğünü belirten 
Erdoğan, Lübnan'da son bir 

senede ölenlerin sayısının 3 
bine yaklaştığına, yerlerinden 
edilenlerin sayısının ise 1,5 
milyonu aştığına dikkati çekti. 
Erdoğan, Gazze'de 50 bine yakın 
masum insanın saldırılarda ha-
yatını kaybettiğini aktararak, 
"Türkiye olarak bu vahşeti, bu 
insanlık dışı katliamları kabul 
etmiyoruz. İsrail'i durdurmak 
ve 1967 sınırları temelinde baş-
kenti Doğu Kudüs olan Filistin 
devletini esas alan kalıcı barışı 
tesis etmek için ikili ve çok 
taraflı platformlarda elimizden 
gelen gayreti gösteriyoruz. Türk 
dünyasının da kararlı bir duruş 
sergilemesi gerektiğini düşü-
nüyorum" ifadesini kullandı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar'ı, Suşa'dan sonra Bişkek'te 
görmekten mutluluk duyduğu-
nu dile getiren Erdoğan, şöyle 

devam etti: "Kıbrıs meselesinde 
adadaki gerçekler temelinde 
adil ve kalıcı çözüme erişilmesi 
için Türk dünyasına da önemli 
sorumluluklar düşmektedir. 
Kıbrıs Türkü'nün haklı davasını 
ne kadar sahiplenir ve onunla 
dayanışma gösterirsek, kendi 
birlik ve beraberliğimizi de o 
nispette kuvvetlendiririz. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin, 
teşkilatımızın bugünkü zirve-
sinde onur konuğu ve gözlemci 
üye olarak yer alması, Türk 
dünyası olarak Kıbrıs Türkü ile 
dayanışma irademizin tezahü-
rüdür. İnşallah kendilerinin en 
kısa zamanda tam üye olarak 
aramızdaki yerini almasını bek-
liyoruz. Keza gözlemci üyemiz 
Türkmenistan'ı da aile meclisi-
mizde tam üye olarak görmek 
istediğimizi bir kez daha vurgu-
lamak istiyorum."
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Aksakalların koordinasyonunda 
2022 yılında başlatılan ortak 

dili geliştirmek amacıyla ortak 
alfabe oluşturulması çalışmasının 
Eylül 2024'te tamamlandığını 
anımsatan Erdoğan, 34 harften olu-
şan ortak alfabe üzerinde mutabık 
kalındığını ifade etti. 

Erdoğan, bundan sonra üye 
ülkelerin bu alfabeyi esas alarak 
gerekli dönüşümün gerçekleşti-
rilmesi gerektiğine işaret ederek, 
"Türkiye, Azerbaycan ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti bu konuda 
hazır. Kazakistan, Kırgızistan, 
Özbekistan ve Türkmenistan'ın 
yeni alfabeye geçiş için inisiyatif 
başlatması isabetli olacaktır" diye 
konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türk Devletleri Teşkilatı üye ülkeleri 
arasında ticaretin geliştirilmesi, 
Orta Koridor'un etkin kullanılması 
için özel temsilci atanması yönün-
deki hazırlıklara da değindi. Türk 
dünyası 2040 vizyonuyla belirlenen 
hedeflere ulaşmak için bugün ala-
cakları kararların aralarındaki ülkü 
birliğinin eriştiği ileri seviyeyi tüm 
dünyaya bir kez daha ispatlayaca-
ğına gönülden inandığını kaydeden 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 

"Burada şu noktaya özellikle 
dikkatlerinizi çekmek istiyorum, 
merhum bir şairimizin ifadesiyle 
'İnanmak, basamakların çıkamadığı 
yere kanatlarınla tırmanmaktır'. 
Bizler bugünlere yürüyerek, engel-
leri aşarak, zorlukları göğüsleye-
rek, gerektiğinde de kanatlarımızla 
tırmanarak geldik. Ancak hâlen 
katetmemiz gereken ciddi bir 
mesafe var. İnşallah önümüzdeki 
dönemi hep birlikte Türk dünyası 
yüzyılı yapmak için tüm gücü-
müzle çalışmaya devam edeceğiz. 
Rabb'im yolumuzu, bahtımızı açık 
etsin diyorum. Bu düşüncelerle 
sözlerime son verirken, Kırgızistan 
Cumhurbaşkanı kıymetli kardeşim 
Sayın Caparov'a nazik ve samimi 
ev sahipliği için şükranlarımı 
sunuyorum. Kırgızistan'ın dönem 
başkanlığının, teşkilatımız için 
hayırlara vesile olmasını temenni 
ediyorum, hepinizi saygıyla 
selamlıyorum."

34 harften 
oluşan ortak 
alfabe üzerinde 
mutabık kalındı

CHP'nin Kâğıthane provokasyonuna 
MHP ENGELI

8

ORTAK BiR GELECEK
iÇiN BiRLEŞELiM

Cumhurbaş-
kanı Tayyip 

Erdoğan, Türk 
dilleri konuşan 

devletlerin kader 
ortaklığı yapma-

ları ve geleceğe 
birlikte adım 
atmaları için 

aralarındaki tüm 
engellerin kalk-

ması gerektiğini 
belirterek, “Böy-

lece emperya-
listler karşısında 

kucaklaşabilir, 
önümüzdeki 

dönemi ‘Türk 
Dünyası Yüzyılı’ 

yapabiliriz” dedi.

C

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, TÜRK DÜNYASINA SESLENDİ

CHP'li Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer, "PKK/

KCK silahlı terör örgütü üyesi 
olmak" suçundan gözaltına alındı 
ve Esenyurt Belediyesine kay-
yum atandı. Kayyum kararının 
ardından CHP provokasyonlarını 
sürdürmeye devam ediyor. Son 
olarak Kâğıthane Belediyesi 
Meclis Toplantısı'nda CHP gru-
bu ellerindeki dövizlerle slogan 
atarak kirli bir provokasyona 
imza attı. 

Skandala AK Parti ve MHP 
sıraları çok sert tepki gösterirken 
salonda arbede yaşandı. Toplantı 
sırasında izleyici alanında bulu-
nan CHP Kâğıthane İlçe Başkan-
lığı mensubu bir grup, ellerinde 
taşıdıkları dövizlerle Esenyurt 
Belediyesindeki sürece tepki 
gösterdi. Bazı meclis üyelerinin 
duruma tepki göstermesi üzerine 
oturumu yöneten Belediye Baş-
kanı Mevlüt Öztekin, izleyicilerin 
slogan atmadan döviz ve pankart 

açabileceklerini ifade etti. Gün-
dem dışı konuşmalar bölümünde 
CHP'li Meclis Üyesi İsmail Ay, 
partisi adına Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer'in tutukla-
narak görevden uzaklaştırılması 
ve yerine kayyum atanmasına 
ilişkin hazırlanan ortak bildiriyi 
okuduğu sırada MHP ve AK Parti 
sıralarından tepki gösterildi. MHP 
Meclis Grup Başkanvekili Yük-
sel Karakaya, bildiriyi okumak 
isteyen CHP'li üyeye engel oldu. 
"Bu kürsüden bölücüleri sa-
vunan bildiriyi okutmam" diye 

tepki gösteren MHP Meclis Grup 
Başkanvekili Yüksel Karakaya 
ile CHP'liler arasındaki tartışma-
nın büyümesi üzerine gruplar 
birbirlerinin üzerine yürürken, 
çıkan arbedede CHP'li 4 meclis 
üyesi yaralandı. Meclis salonu 
boşaltılırken, yaşanan gerginlik 
koridorlar ve belediye bahçesinde 
de devam etti. Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin, gerilimi düşür-
mek için parti gruplarıyla görüş-
tü. Yaralanan Meclis üyelerinin 
kaldırıldıkları hastanede tedavi-
lerinin sürdüğü öğrenildi.

Türk dilleri konuşan devletler 
arasında kapsamlı iş birliğini teşvik 

eden Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) 
11'inci Zirvesi Kırgızistan’da toplandı. 
TDT çatısı altında kurulan Türk Devlet-
leri Coğrafya Konseyi de çalışmalarını 
sürdürüyor. Oybek Norinbaev’in baş-

kanlığındaki konsey, Türk dünyasındaki 
spor, sanat ve bilimsel çalışmaları des-
tekliyor. Konsey, Türk halklarının ortak 
siyasi, ekonomik, kültürel ve coğrafi 
geçmişinin araştırılarak, ortak bir tarih 
yazılması, birlik ve kardeşlik fikirlerinin 
güçlendirilmesi konularına odaklanıyor.

Kardeşliğimiz için odaklandık 

YENIDEN ABD BAŞKANI SEÇILEN 
DOSTUM TRUMP'I TEBRIK EDIYORUM

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, sosyal medya hesabından ABD'deki başkanlık 
seçimi sonucuna ilişkin paylaşım yaptı. Erdoğan, paylaşımında şunları kaydetti: "Amerika 

Birleşik Devletleri'nde yapılan başkanlık seçimini büyük bir mücadelenin ardından 
kazanarak yeniden ABD Başkanı seçilen dostum Donald Trump'ı tebrik ediyorum. 

Amerikan halkının seçimiyle başlayacak olan bu yeni dönemde, Türkiye-ABD ilişkilerinin 
güçlenmesini, Filistin meselesi ve Rusya-Ukrayna savaşı başta olmak üzere bölgesel ve 
küresel çapta yaşanan krizlerin, savaşların son bulmasını temenni ediyor; daha adil bir 

dünya için daha fazla çaba sarf edileceğine inanıyorum. Seçimlerin dost ve müttefik ABD 
halkı ve tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını diliyorum."

MHP Genel Sekreteri 
İsmet Büyükataman, 

MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli'nin 
TBMM Grup Toplantı-
sı'ndaki açıklamasına 
yönelik, Zafer Partisi 
Genel Başkanı Ümit Öz-
dağ'ın beyanına ilişkin sosyal 
medya hesabından açıklama yaptı. 
Özdağ'ın, terörü Türkiye'nin günde-
minden çıkarmayı hedefleyen Bah-
çeli'nin açıklamalarını çarpıtarak, 
tarihi çağrısını sulandırmak için 
çırpındığını belirten Büyükataman, 
şunları kaydetti: 

"Ümit Özdağ şunları aklına iyi 
soksun, MHP ve Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli en başından 
itibaren terörle mücadeleyi ka-
rarlılıkla desteklemiş ve savun-
muştur. Ve bundan sonra da aynı 

kararlılıkta savunacaktır. 
MHP, Türkiye Cumhuriyeti 

Devleti'nin hiçbir terör 
örgütü ile masaya otur-
masını kabul etmemiş, 
etmeyecektir. MHP, Ümit 

Özdağ gibi birkaç bakanlık 
için Kandil'deki teröristlerin 

cumhurbaşkanı adayıyla pazarlık 
yapmaz. Birkaç bakanlık alacağım 
diye sizin gibi gizli protokollere imza 

atarak Türk milletini kandırmaya 
teşebbüs etmez." 

Özdağ'ın, Tunceli'de Türkiye 
Cumhuriyeti'ne karşı isyan eden 
teröristlere sahip çıkan Kılıçdaroğlu 
ile gizli protokoller imzalayarak 
Türk milletinin geleceğini kumar 
masasında pazarlık konusu yaptığı-
nı savunan Büyükataman, Özdağ'a 
Kılıçdaroğlu'nun ofisinde bir oda 
talep etmesi tavsiyesinde bulundu.

"PKK/KCK silahlı terör örgütü üyesi olmak" 
soruşturması kapsamında tutuklanmasının ardından 

görevinden uzaklaştırılan Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet 
Özer tarafından istihdam edilen ve akrabalık bağı belirlenen 
7 kişinin iş akitleri sonlandırıldı. Seçimler sonrası 19 Nisan'da 
işe alınan Özer'in kardeşi A.Ö'nün yakın koruma olarak 
göreve başladığı, kuzeni M.M.Y'nin de iş yeri ruhsatları da-
nışmanı olarak görev yaptığı, yeğenleri M.S.Ö. ile M.E.K'nin 

özel kalem personeli olarak çalıştığı tespit edildi. Belediyede 
20 Nisan'da işe alınan Özer'in kayınbiraderi M.G'nin imar, 
ruhsat işleri koordinatörü olarak göreve başladığı, kuzeni 
B.F.Y'nin de özel kalem personeli olarak görev yaptığı, 
yakını S.Ç'nin ise istisnai kadrodan memur olduğu anlaşıldı. 
Belediyede çalışan bu 7 kişinin iş akitlerine son verilirken, 
fesihlerin sadece akrabalık bağı sebebiyle işe alınan 
şahıslarla sınırlı olduğu öğrenildi.

Esenyurt Belediyesinde akraba temizliği

BÜYÜKATAMAN'DAN 
ÖZDAĞ'A SERT TEPKI 
MHP'li Büyükataman Zafer Partisi Genel Başkanı Özdağ'a yanıt 
vererek, "MHP, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin hiçbir terör örgü-
tü ile masaya oturmasını kabul etmemiş, etmeyecektir" dedi. İSMET BÜYÜKATAMAN

YÜKSEL KARAKAYA
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TAMER OSMANAĞAOĞLU

Adalet Bakanı Tunç, "1 Eylül 2023'ten itibaren kira davalarında zorunlu ara buluculuk başladık-
tan sonra bu uyuşmazlıkların neredeyse yarısı ara bulucuya giderek çözüme kavuştu. Çünkü ara 
buluculuğun özü, zıtlıkların ve kavganın değil, uzlaşının ve ortak insani değerlerin zaferidir" dedi. 

Türkiye Yüzyılı'nda 

BMM Genel Ku-
rulunda, partilerin 

grup başkanve-
killeri, yerlerinden 

söz alarak gündeme ilişkin 
değerlendirmede bulundu. 
MHP adına konuşan MHP 
Grup Başkanvekilli Erkan 
Akçay, önemli açıklamalarda 
bulundu.  

MHP Grup Başkanvekili 
Erkan Akçay ise Türkiye'nin 
bölge ve dünya güçlerinin 
politikalarının düğümlendiği 

ve çözüldüğü çok önemli jeo-
politik bir konumda olduğuna 
işaret etti. 1990 yılından iti-
baren Türkiye'nin çevresinde 
15 savaş yaşandığını kayde-
den Akçay, şöyle konuştu: 

"Ülkemize, birliğimize, va-
tanımıza yönelik tehditlerin 
arttığı bu dönemde herkesin 
Türkiye'nin ali menfaatleri 
doğrultusunda, sorumlu-
luk ruhuyla hareket etmesi 
gerektiğine inanıyoruz. Tür-
kiye hepimizindir, bu aziz 

vatan hepimizindir. Bütün 
vatandaşlarımız, 'bu bayrak 
benim, bu ülke benim' diyen 
herkes Türk milletinin asil 
bir evladıdır. Gün, Türkiye 
düşmanlarına karşı birleşme 
günüdür, gün safları sıklaş-
tırma günüdür. Terör örgütü, 
Türkiye düşmanlarının taşe-
ronu ve silahlı maşasıdır. Aziz 
vatandaşlarımız ve milleti-
mizle terör örgütlerine karşı 
aynı cephedeyiz. Türk ve 
Türkiye Yüzyılı'nda terörün 

kökü elbette kazınacaktır. 
Emperyalistler ve taşeron-
ları ne yaparlarsa yapsınlar, 
birliğimizi ve kardeşliğimizi 
bozamayacaklardır." 

Akçay, eski başbakanlar-
dan merhum Bülent Ecevit'in 
5 Kasım 2006'da vefat etti-
ğini anımsatarak, "Merhum 
Bülent Ecevit'e Allah'tan 
rahmet, yakınlarına ve De-
mokratik Sol Parti camiasına 
başsağlığı dileklerimizi ileti-
yorum" dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
Dikmen Hakimevi'nde dü-

zenlenen İdarenin Taraf Olduğu 
Uyuşmazlıklarda Ara buluculuk 
Uygulamalarının Geliştirilmesi 
Sempozyumu'ndaki konuşma-
sında, son 22 yılda Türkiye'de 
hukuk alanında birçok gelişme-
nin yaşandığını, mevzuatta iyi-
leştirmelerin yapıldığını belirtti. 

Kira uyuşmazlıklarında 1 Ey-
lül 2023'ten itibaren ara bulucu-
luğun zorunlu hâle getirildiğini 
belirten Tunç, "1 Eylül 2023'ten 
itibaren kira davalarında zo-
runlu ara buluculuk başladık-
tan sonra bu uyuşmazlıkların 
neredeyse yarısı ara bulucuya 
giderek çözüme kavuştu. 
 Kira davalarında 273 bin 511 
başvuru olmuş, bunun 114 bin 
346'sı anlaşmayla sonuçlanmış. 
Bunun iki tarafı olduğunu dü-
şünelim, 229 bin vatandaşımız 
mahkemeye gitmeden kiracı 
ile kiralayan anlaşarak yoluna 
devam etmiş" diye konuştu. 
Yılmaz Tunç, uyuşmazlıkların 
barışçıl bir şekilde çözülme-
sinin toplumsal barışa hizmet 
ettiğini de vurguladı.

Adalet Bakanı Tunç, idarenin 

taraf olduğu iş hukuku, kira 
uyuşmazlıkları gibi özel hukuk 
anlaşmazlıklarında ara bulu-
culuk müessesenin öneminin 
günden güne arttığını belirtti. 
Ara buluculuğu, "idarenin ta-
raf olduğu uyuşmazlıklarda 
çözüme giden yolda barışın 
ve sağduyunun canlandırdığı 
güçlü bir nefes" olarak niteleyen 
Tunç, şöyle devam etti: "Devle-
tin yönetimi ve idaresi, aslında 
toplumun nabzının tutulduğu 
yerdir. Ara buluculuk bu yönüy-
le, vatandaşla devlet arasındaki 
mesafeyi kapatan, köprüler 
kurarak karşılıklı güveni ye-
niden inşa eden kıymetli bir 

yoldur. Ara buluculuk kurumu 
bir dava dosyasında kaybolmuş 
insan hayatlarını, katı kuralla-
rın arasında sıkışmış talepleri, 
resmi dille örtülmüş hak ara-
yışlarını alır, bunları şeffaflık, 
güven ve sağduyuyla yeniden 
anlamlandırır. 

İdare, bu müesseseye gönüllü 
bir yol arkadaşı olarak dahil 
olduğunda, yalnızca adaletin 
tecellisi değil, aynı zamanda ka-
musal vicdanın huzuru da sağ-
lanmış olur. Bu çözüm yolunda 
idare, bir dost gibi yaklaşmalı, 
dayatma yerine rızayı seçmeli-
dir. Çünkü ara buluculuğun özü, 
zıtlıkların ve kavganın değil, 

uzlaşının ve ortak insani değer-
lerin zaferidir. İşte bu yüzden ara 
buluculuk idarenin taraf olduğu 
uyuşmazlıklarda özellikle bir 
güç gösterisi değil; aksine, mer-
hamet ve akıl yolculuğudur. İda-
renin taraf olduğu bu uyuşmaz-
lıklarda ara buluculuğun varlığı, 
insanımızın devlete duyduğu 
güveni derinleştirmekte, top-
lumsal barışın alt yapısını sağ-
lamlaştırmaktadır. Dolayısıyla 
ara buluculuk vatandaşın hem 
maddi hem de manevi menfaa-
tini korurken, kamuyu da harç, 
gider avansı, vekâlet ücreti gibi 
maddi külfetlerden koruyan bir 
sistemdir."

MHP’Li iSMAiL ÖZDEMiR’DEN 
iKi ÖNEMLi KANUN TEKLiFi

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı İsmail Özdemir, 

Türkiye'de faaliyet gösteren 
ve yabancı fonlardan destek 
alan medya kuruluşlarına 
yönelik bir açıklama yapa-
rak, milli güvenliği tehdit 
ettikleri gerekçesiyle bu 
kuruluşların lisanslarının 
iptali için kanun teklifi sun-
duklarını duyurdu.

Özdemir,“Son yıllarda bazı 

yabancı vakıf ve derneklerin 
farklı gerekçelerle ülke-
mizde faaliyet gösteren bazı 
yayın kuruluşları ve medya 
organlarını fonlandığına dair 
bilgiler sıklıkla kamuoyu-
na yansımıştır’’ ifadelerini 
kullandı. 

Ayrıca MHP Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail Özdemir, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Emniyet 

Teşkilatı personeli için Üstün 
Cesaret ve Feragat Madalyası 
ile ödüllendirilmelerini sağ-
layacak kanun teklifini Mec-
lise sunduklarını açıkladı.

Özdemir konuyla ilgili 
şunları ifade etti: "Gerek yurt 
içinde gerekse yurt dışında 
Türkiye’nin milli birlik ve 
beraberliğinin yanında mil-
li güvenliğimiz için de her 
zaman üstün vazife şuuru, 

yüksek fedakârlık ve kahra-
manca mücadele eden Emni-
yet Teşkilatı personelimizin 
Üstün Cesaret ve Feragat 
Madalyası ile ödüllendiril-
melerini sağlayacak kanun 
teklifimizi TBMM’ye sunduk. 
Kahraman ordumuzla bera-
ber, emniyet teşkilatımız ve 
tüm güvenlik güçlerimizin 
her daim yanındayız. Hayır-
lara vesile olsun." 

MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Özdemir, 

yabancı fon alan 
medya kuruluşla-

rının milli gü-
venliği tehdit 

ettiğini 
belirterek, 

bu kuru-
luşların 

lisansları-
nın iptali 

için Mecli-
se kanun 

teklifi sun-
duklarını 
açıkladı.
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TBMM Plan ve Bütçe Ko-
misyonunda milletvekil-

leri, Gençlik ve Spor Bakanlığı-
nın 2025 yılı bütçesi üzerinde 
görüşlerini dile getirdi. 

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı ve İstanbul Milletvekilli 
İsmail Faruk Aksu, önemli bir 
konuya dikkat çekti. İsmail 
Faruk Aksu, karanlık ope-
rasyonların, yalan ve dediko-
dunun servis ağına dönüşen 
sosyal medya platformlarının 
bu haliyle gençler için ciddi 
riskler ve tehditler içerdiğini 
belirterek, "Sosyal medya 
gençlerimizin değer sistemle-
rini alışık olmadığımız bir yöne 
doğru değiştirmektedir. Okul 
ortamında yaşanması muhte-
mel akran zorbalığına eklenen 
siber zorbalık, gençlerin sade-

ce yaşıt arkadaşlarından değil, 
sosyal medyada hiç tanımadı-
ğı insanlar tarafından da zarar 
görmesi anlamına gelmekte-
dir. Bu nedenle, gençliğin ben-
zeri tehditlerden korunması 
günümüzün önemli bir mese-
lesi haline gelmiştir" değerlen-
dirmesinde bulundu.

Spor faaliyetlerinin sadece 
fiziksel gelişimi hedefle-
mekle kalmayıp öğrencilerin 
ve gençlerin sosyal, ruhsal, 
zihinsel ve ahlaki nitelikler 
kazanmasını da sağlaması 
gerektiğini vurgulayan Aksu, 
"Türk toplumunun her ferdinin 
özellikle gençliğin beden ve 
ruh sağlığını geliştirmek için 
milli bir spor politikası uygu-
lanmasının gerekli olduğunu 
düşünüyoruz" dedi.

MHP Genel Sekreter Yar-
dımcısı Tamer Osmana-

ğaoğlu, TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonunda görüşülen 
Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Bütçesi üzerinde konuştu. 
Osmanağaoğlu, ülkenin beka-
sı için gençlerin vatan ve millet 
sevgisiyle yetiştirilmesinin 
çok önemli olduğunu söyledi. 

Osmanağaoğlu, “Şüphesiz 
istikbalimizi şekillendirecek, 
muhafaza edecek, tarih ve 
vatan şuuruyla yaşayan, sahip 
oldukları insani ve milli hisler-
le yaşatan gençlerimizin yetiş-
mesi, yetiştirilmesi her şeyden 
önemlidir” dedi. 

Gençleri zararlı alışkanlık-
lardan korumanın yöntemini 
ararken, zararlı alışkanlıkların 
yeni güvenlik tehdidi boyutu-
na geldiğini görmenin tedir-
ginlik verici olduğunu belirten 
Osmanağaoğlu, “İnsanlığın 

hafızası ve tecrübesi; neslin bu 
kadar tehdit altında olduğu bir 
dönemi belki de hiç müşahede 
etmedi. Ülkesine ve geleceğine 
sahip çıkacak gençlerimizin 
milli mefkûreler etrafında ke-
netlenmesinin sağlanması hiç 
bu kadar hayati olmadı. Unut-
mayalım, Türk asrı, görkemli 
Türk gençliğinin omuzlarında 
yükselecektir” diye konuştu.

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
İstanbul Milletvekili İsmail Faruk 

Aksu, "Türk toplumunun her ferdinin 
özellikle gençliğin beden ve ruh sağlığını 

geliştirmek için milli bir spor politikası 
uygulanmasının gerekli olduğunu 

düşünüyoruz" dedi. 

MHP Grup Başkanvekilli Akçay, "Aziz 
vatandaşlarımız ve milletimizle terör 

örgütlerine karşı aynı cephedeyiz. 
Türk ve Türkiye Yüzyılı'nda terörün 

kökü elbette kazınacaktır" dedi.  

TERÖRÜN KÖKÜ 
KAZINACAK  

T

Milli bir spor politikası 
oluşturulmalı

Türk asrı, gençlerin
omuzlarında yükselecek

Ara buluculuk insani değerlerin zaferidir
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BENNETT’TEN ÜLKE İDARESİNE
ÇILGIN VE HASTA BENZETMESİ

Eski İsrail Başbakanı Naftali Bennett, X platformundaki hesabından 
yayımladığı açıklamada, Başbakan Binyamin Netanyahu’nun Savunma 

Bakanı Yoav Gallant’ı görevinden alarak yerine Dışişleri Bakanı Yisrael 
Katz’ı atama kararını değerlendirdi.Bennett, “Ülkemiz için önemli olan 

şeylerle tüm bağlarımızı kaybetmiş, gerçekte İsrail’e ve ordunun asker-
lerine karşı çalışan çılgın ve hasta bir yönetimimiz var” ifadesini kullandı. 

Bennett, Gallant’ın görevden alınmasına karşı yapılan protestoları des-
tekleyeceğini ve yeniden siyasete dönebileceğini ima etti. (AA)
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srail’in Gazze ve Lüb-
nan’a yönelik saldırı-

ları devam ederken, Tel 
Aviv’de dikkat çeken bir 

gelişme yaşandı. İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu, Savunma 
Bakanı Yoav Gallant’ı görevden 
aldı. Başbakanlık basın ofisinden 
Gallant’ın görevden alınmasına 
ilişkin açıklamada, Netanya-
hu’nun “(Gallant ile) aramızdaki 
güven sarsıldı. Çok kez aramız-
daki boşluğu kapatmaya çalıştım 
ama bu daha da genişledi” ifadesi 
dikkati çekti. İsrail basınında yer 
alan haberde, görevden alınan 
Gallant’ın yerine Dışişleri Baka-
nı Yisrael Katz’ın yeni Savunma 
Bakanı olarak atandığı belirtildi. 
Katz’ın yerine Dışişleri Bakanlığı 

koltuğuna ise Netanyahu’nun eski 
rakibi, yeni müttefiki Gideon Saar 
oturdu. Netanyahu, kararı sonrası 
yayımladığı görüntülü mesajda 
Gallant’ı hedef aldı.Gazze Şeridi’ne 
saldırıların ilk aylarında Gallant 
ile arasında “güven olduğunu” 
ileri süren Netanyahu, “Ancak son 
aylarda benimle Savunma Ba-
kanı arasındaki bu güven kırıldı” 
dedi.Netanyahu, Gazze’ye yönelik 
saldırıların idaresine ilişkin Gallant 
ile anlaşamadıklarını ve Savunma 
Bakanı’nın kabine kararlarını “ih-
lal eden kararlar ve açıklamalar” 
yaptığını savundu.Savunma Baka-
nı’na yönelik eleştirilerini sürdüren 
Netanyahu, Gallant’ı “dolaylı olarak 
İsrail’in düşmanlarına yardım 
etmekle” suçladı. 

3 KONUDA  
ANLAŞMAZLIK

3 konuda anlaşmazlık 
Netanyahu tarafından 

görevine son verilen Gallant, X 
platformundan konuya ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.
Görevden alınmasının, 
Netanyahu ile 3 konuda 
yaşadığı anlaşmazlığın sonucu 
olduğunu belirten Gallant, 
bunların birincisinin “askerlik 
çağındaki herkesin askere 
gitmesi gerektiği yönündeki 
sabit tutumu” olduğunu 
kaydetti. Gallant, İsrail’in 
sürdürdüğü savaşta kadınlı 
erkekli yüzlerce askerin öldü-
ğünü ve bu koşullar altında 
herkesin İsrail ordusunda 
görev yapması gerektiğine 
dikkati çekerek, Ultra-Orto-
doks Yahudileri (Harediler) 
zorunlu askerlikten muaf 
tutan yasa tasarısını “ayrımcı 
ve bozuk” olarak nitelendirdi.
Görevden alınmasına 
ikinci nedeninin ise Gazze’deki 
İsrailli esirlerin evlerine geri 
dönmeleri konusundaki 
tutumuna bağlı kalması 
olduğunu aktaran Gallant, 
esirlerin ülkeye dönüşünün 
hızla sağlanması gerektiğini, 
bir kısmı acı verici tavizler 
de olsa esirlerin geri getiril-
mesinin mümkün olduğunu 
savundu. Gallant, Netanyahu 
ile aralarındaki üçüncü 
tartışmalı konunun ise 7 Ekim 
2023 olaylarındaki askeri ve 
istihbarat başarısızlıklarına 
ilişkin resmi soruşturma 
komitesi kurulması yönündeki 
ısrarı olduğuna dikkati çekti.

İ

İsrail’de çok 
sayıda kişi 
Başbakan 
Binyamin 

Netanyahu’nun 
Savunma Bakanı 

Yoav Gallant’ı 
görevden almasını 

protesto etmek 
için sokaklara 

döküldü.

BEN-GVIR, NETANYAHU’YU 
KARARI İÇİN TEBRİK ETTİ 

İsrail’de Başbakan Binyamin Netanyahu’nun, Savunma Bakannı 
Yoav Gallant’ı görevden alması büyük tepkilere neden olurken, 

Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben-Gvir, Netanyahu’nun 
kararına destek verdi. Ben-Gvir, Gallant’ı görevden alması 

nedeniyle Netanyahu’yu tebrik etti. Öte yandan, Knesset’te 
konuşan Ben-Gvir, ABD’nin 47. Başkanı seçilen Donald Trump’ın 
seçim zaferinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ben-Gvir, 

Trump’ın seçim zaferiyle birlikte işgal altında tuttukları Batı 
Şeria’da “egemenliğin ve tam zaferin” vaktinin geldiğini 

savundu. Knesset’ten aralarında “teröristlere idam cezası” 
dahil daha sert yasaların çıkartılmasını isteyen Ben-Gvir, 

“ABD Başkanı’nın bizimle aynı fikirde olacağından hiç şüphem 
olmayan her türlü yasayı çıkarma zamanıdır” dedi.

LAPID’DEN, GALLANT 
KARARINA DELİLİK ÇIKIŞI 
İsrail’de muhalefet lideri  Yair Lapid, Başbakan Binyamin 
Netanyahu’nun Savunma Bakanı Yoav Gallant’ı görev-
den almasıyla ilgili sosyal medya hesabından açıklama 
yaptı.  Netanyahu’nun kararının “delilik” olarak nite-
lendiren Lapid, “Netanyahu, utanç verici siyasi bekası 
için İsrail’in güvenliğini ve IDF’nin savaşçılarını satıyor. 
Aşırı sağcı hükümet asker kaçaklarını hizmet edenlere 
tercih ediyor” dedi. Lapid, partisinin destekçilerini 
ve “tüm Siyonist vatanseverleri bu gece protesto için 
sokaklara çıkmaya” çağırdı.Yisrael Beiteinu Partisi lideri 
ve eski Savunma Bakanı Avigdor Liberman ise, Gal-
lant’ın görevden alınmasını eleştirerek, Netanyahu’nun 
ülkeyi bir “muz cumhuriyetine” götürdüğünü söyledi.

NETANYAHU’NUN 
TRUMP SEVİNCİ

14 BİN HASTA 
TAHLİYE EDİLMELİ

İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu, ABD başkanlık 

seçiminde zaferini ilan eden Donald 
Trump’ı tebrik etti. Başbakan 
Netanyahu, X sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
Trump’ın “büyük bir zafer” 
kazandığını belirtti. Netanyahu 
mesajında “ Beyaz Saray’a tarihi 
geri dönüşünüz, Amerika için yeni 
bir başlangıç ve İsrail ile Amerika 
arasındaki büyük ittifaka güçlü bir 
yeniden güven vadediyor” ifadesi-
ni kullandı.  Trump’ı tebrik eden ilk 
liderlerden biri olan Netanyahu, za-
ferini ilan eden Trump’ın başkanlık 
seçiminde “tarihin en büyük geri 
dönüşünü” yaptığını savundu.

İsrail basını, Başbakan 
Binyamin Netanyahu’nun 

Savunma Bakanı Yoav Gallant’ın 
ardından Genelkurmay Başkanı 
Herzi Halevi ve İç İstihbarat Teşki-
latı Şin-Bet Başkanı Ronen Bar’ı 
da görevden almaya hazırlandı-
ğını ileri sürdü. Adı açıklanmayan 
kaynaklara dayandırılan haberle-
rin İsrail basınında hızla yayılması 
üzerine Başbakanlık Basın Ofisi 
Netanyahu’nun Halevi ve Bar’ı 
görevden almaya hazırlandığı 
yönündeki haberleri yalanlandı. 
Açıklamada, bu haberlerin 
toplumda “ayrılık oluşturmak için 
yapıldığı” savunuldu.

Dünya Sağlık Örgütü Filistin 
Temsilcisi Rik Peeperkorn, 

BM Cenevre Ofisi’nin haftalık basın 
toplantısına çevrim içi katıldı. 
Peeperkorn, Gazze’deki 100’den 
fazla hastanın tıbbi tahliyesinin 
gerçekleştirilmesinin planlandı-
ğını vurgulayarak, bu hastaların  
öncelikli tahliye edilmesi gereken 
kişiler olduğunu aktardı.Refah 
Sınır Kapısı’nın kapanmasının 
ardından yalnızca 282 hastanın 
tahliyesinin yapıldığını vurgula-
yan Peeperkorn, Gazze’de 14 bin 
kritik hastanın tahliyeye ihtiyaç 
duyduğunu söyledi. (DHA)

üney Kore Genelkur-
may Başkanlığı (JCS), 

ülkenin kuzeyindeki bir 
sahil bölgesinde, Patriot 

hava savunma sistemi ve “Cheo-
ngung-II” füze savunma sistemi 
kullanılarak tatbikat düzenlendiği-
ni açıkladı. JCS’den yapılan açıkla-
mada, hava savunma tatbikatının 
“ordunun kabiliyetlerini, duruşunu 
ve artan Kuzey Kore füze tehdit-
lerine anında ve ezici bir şekilde 
karşılık verme konusundaki kesin 
kararlılığını göstermek amacıy-

la” yapıldığı belirtildi. Tatbikatta, 
Patriot hava savunma sistemi 
ve “Cheongung-II” füze savun-
ma sistemlerinin “füze saldırısı 
senaryosu altında simüle edil-
miş hedefleri engellemek üzere” 
kullanıldığı kaydedildi. Kuzey Kore, 
31 Ekim’de Japon Denizi’ne yeni tip 
Hwasong-19” kıtalar arası balistik 
füze  fırlatmıştı. Uzmanlar, Kuzey 
Kore’nin fırlattığı balistik füzenin, 
bugüne kadar attığı füzeler arasın-
da “en uzun uçuş süresine” sahip 
olduğunu ifade etmişti. (AA)

GÜNEY KORE,  GÜNEY KORE,  
KUZEY’E KUZEY’E 
FÜZELERLE  FÜZELERLE  
REST ÇEKTİREST ÇEKTİ

G

Filistin Çevre Kalitesi 
Kurumu, İsrail’in bir yılı 

aşkın süredir bombaladığı 
Gazze Şeridi’ndeki çev-
re felaketi hakkında bilgi 
verdi. Kurum, İsrail’in 7 Ekim 
2023’ten bu yana 85 bin 
tonun üzerinde bomba attığı 
ve 40 binin üzerinde Filistin-
linin öldüğü GazzeŞeridi’nde 
tarım arazilerinin tamamıyla 
tahrip olduğunu duyurdu.  
Gazze’ye atılan bombanın “2. 
Dünya Savaşı’nda kullanılan 
bombanın üzerinde” olduğu 
ifade edilen açıklamada, 
“İsrail’in sürekli bombar-
dımanı sonucu toprağın 
onlarca yıl ekilemeyecek 

hâle gelerek zehirli kimya-
sallarla kirlenmesine yol 
açtı” denildi. İsrail’in Gazze’de  
fosfor bombası kullandığına 
dikkati çekilen açıklamada, 
bombardıman ile yer altı 
sularına sızan kimyasalların 
Gazze’deki canlı hayatını 
onlarca yıl olumsuz etkileye-
ceği aktarıldı. (AA)

Filipinler Genelkurmay Başkanı General 
Romeo Brawner, tartışmalı Güney Çin 

Denizi’nde 4 Kasım’da başlanan askeri tatbi-
kata ilişkin basına açıklamalarda bulundu. Çin 
donanmasına ait savaş gemilerinin uzaktan 
gözlem yaptığını ve bu durumun “tatbikata 
gerçekçilik kattığını” vurgulayan Brawner, 
tatbikat kapsamında bir adanın ele geçiril-

diğini bildirdi. Brawner tatbikatın “Filipinler 
ordusunun ülkenin egemenliğini ne pahasına 
olursa olsun savunmaya hazır olduğunun 
altını çizdiğini” kaydederek, “Komşularımızı 
ya da herhangi bir dış gücü, adalarımızı 
savunabileceğimiz konusunda uyarıyoruz” 
dedi. Çin’den, söz konusu gelişmeyle ilgili 
henüz bir açıklama yapılmadı. (AA)

İsrail, Gazze’ye 85 bin 
tondan fazla  bomba attı

Filipinler tatbikatta 
adayı ele geçirdi 

HALEVİ VE BAR’DA 
GÖREVDEN ALINACAK 

Güney Kore, 
Kuzey Kore’nin 

“artan füze 
tehditlerine” 

karşı  
Patriot  ve 

“Cheongung-
II” füze 

sistemlerinin 
kullanıldığı 

tatbikat 
düzenledi. 

İSRAİL BAŞBAKANI BİNYAMİN NETANYAHU, SAVUNMA BAKANI YOAV 
GALANT’I GÖREVDEN ALDI. NETANYAHU, GALLANT’I DOLAYLI OLARAK 
“İSRAİL’İN DÜŞMANLARINA” YARDIM ETMEKLE SUÇLARKEN, DIŞİŞLERİ 
BAKANI YİSRAEL KATZ YENİ SAVUNMA BAKANI OLARAK ATANDI. 



T.C. UZUNKÖPRÜ (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/24 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/24 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Edirne İl, Uzunköprü İlçe, AŞÇIOĞLU Mahalle/Köy, 92 Ada, 12 Parsel, 

Taşınmaz üzerinde 1 adet 3 katlı betonarme bina , 1 adet tek katlı depo 1 adet tek katlı 
garaj olduğu, 3 katlı betonarme bina340,00 m² olduğu,tekkatlı depo 60,00 m² garaj 16 
m² olduğu,

Adresi :Aşçıoğlu /Uzunköprü / EDİRNE
Yüzölçümü : 396,66 m2
İmar Durumu :Bitişik nizam 3 kat
Kıymeti : 2.915.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibi
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Edirne İl, Uzunköprü İlçe, Aşçıoğlu Mahallesi 92 Ada, 13 Parsel, 

Taşınmaz üzerinde 1 adettek katlı depo ve 1 adet tek katlı garaj bulunduğu,
Adresi : Aşçıoğlu / Uzunköprü / EDİRNE
Yüzölçümü : 321,29 m2
İmar Durumu : Bitişik nizam 3 kat
Kıymeti : 1.606.450,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibi
Artırma Bilgileri

31/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2116000

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 10:32
Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:32
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:32
Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:32

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 10:52
Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:52
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:52
Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:52

T.C. DİDİM (YENİHİSAR)
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/19 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/19 SATIŞ sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Aydın-Didim İlçesi Yeni Mahalle 2365 Ada5 parselnumaralı 

taşınmaz242,90m2 arsa üzerinde 2 katlı tapuda “Bahçeli Kargir İki Katlı Bina 
“vasfındadır. Sulh Hukuk Mahkemesi 2023/1045Esas sayılı dosyaya celb olan 
Didim Belediyesi İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 15/09/2023 imar durum bilgisine 
göre ;1/1000 ölçekli Ayrık nizamTaks:0.40 Kaks:1.20 3 kat konut uygulama imar 
planında kaldığı görülmüştür. Didim Belediyesinde yapılmış harici araştırmada, 
taşınmaza ait iskan ve projenin olmadığı bilgisi alınmıştır. Dışarıdan tespiti yapılan 
satışa konu taşınmaz, 35 yıl üstü elle dökülen beton niteliğinde, 2 katlıbahçeli 
kargir yapı, takriben175m2 kullanım alanından oluşmaktadır. Satışa konu taşınmaz 
Aydın İli, Didim İlçesi, YeniMahallesınırları içerisinde kalmakta olup, Koçoğlu Cadde 
üzerindekonumludur. Taşınmaz ;ana arter İnönü Bulvarına 128m.AtatürkBulvarına 
353m. Altınkumsahilkıyı şeridine kuşuçuşu 2030m. mesafede kalmaktadır. 
taşınmazın arazi yapısı topografik olarak düz arazi yapısında geometrik olarak 
dikdörtgen şekle sahiptir.Taşınmazın konumlu olduğu bölge ;Didim ilçe merkezine 
yakın olması sebebiyleorta ölçekli işletmelerin yoğunolarak bulunduğu ,araç 
ve yaya trafiğinin bulunduğu alanda, yakın civarında market, giyim mağazası, 
beyaz eşya servisi, pide salonu gibi orta ölçekli işletmeler bulunmaktadır. Bölge 
yapılaşmadoluluk oranı %85 düzeyinde olup, Belediye hizmetlerinden ve altyapı 
hizmetlerindenyararlanılan, gelişimi tamamlanmış bölgede konumludur. Satışakonu 
taşınmaza dışarıdanyapılan tespitle; taşınmazın dış cephesidış cephe boyalı 
bahçe sınırları piriket örme duvar ile çevrilmiştir. Taşınmaz kitli olduğundan içerisine 
girilememiştir.Diğer ayrıntılar kıymet taktiri raporunda mevcuttur. Katılımcılar 
tarafından bakılması. .

Adresi : Yeni Mahalle 2365 Ada 5 Parsel Bahçeli Kargir İki Katlı Bina Didim / 
AYDIN

Yüzölçümü : 242,90 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 9.041.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Aydın İli Didim İlçesi Çamlık Mahalle Karakuyu mevkii, 1527 

Ada6 parsel 10 bağımsız bölümnumaralı Satışakonu taşınmaz542,28m2 arsa 
üzerinde 3 katlı yapının ikinci (2.) katına konumlutapuda “Mesken Ve Müştemilatı 
“vasıflı 5/45 arsa paylıtaşınmazdır. Sulh Hukuk Mahkemesi 2023/1045Esas sayılı 
dosyaya celbi olan Didim Belediyesi İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 15/09/2023 
imar durum bilgisine göre ;1/1000 ölçekli Taks:0.40 Kaks:1.20 Ayrık nizam 3 kat 
konut uygulama imar planında kaldığı görülmüştür. Didim Belediyesinde yapılmış 
harici araştırmada 31/12/2003 tarihli 347 sayılı Yapı Ruhsatı ,26/08/2004 tarihli 
461 sayılı Yapı Kullanma İzin Belgeli 10 nolu bağımsız bölüm için verilmiş, Yapı 
iskanına göre 2.kat; 63.81m2, çatı katı;43,26m2 kullanım alanına sahip toplamda 
107. 07 m2 kullanım alanına sahip olduğu görülmüştür. Taşınmaz takriben 17 yıllık 
betonarme karkas yapıdır. Satışa konu taşınmaz Aydın İli, Didim İlçesi, Çamlık 
Mahallesi sınırları içerisinde kalmakta olup, 462.sokak Dış Kapı No:2 adresinde 
konumludur. Taşınmaz ;ana arter AtatürkBulvarına 45m.Didim İlçe merkezine 
1080m. Altınkumsahilkıyı şeridine kuşuçuşu 830m. mesafede kalmaktadır. 
Satışa konu taşınmazın arazi yapısı topografik olarak düz arazi yapısında 
geometrik olarak dikdörtgen şekle sahiptir.Belediye hizmetlerinden ve altyapı 
hizmetlerindenyararlanılan ,gelişimi tamamlanmış bölgede konumludur. Konu 
taşınmaza ulaşım, ana artere yakın olması sebebiyle toplu taşımaaraçları ve özel 
araçlarla kolaylıkla sağlanabilmektedir. Satışakonu taşınmaza dışarıdanyapılan 
tespitle; taşınmazın dış cephesibtb kaplama olduğu görülmüştür. Diğer ayrıntılar 
kıymet taktiri raporunda mevcuttur. Katılımcılar tarafından bakılması.

Adresi : Yeni Mahalle 1527 Ada 6 Parsel 10 nolu bağımsız bölüm Didim / AYDIN
Yüzölçümü : 542,28 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 4.375.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Aydın İli Didim İlçesi Çamlık Mahalle Karakuyu mevkii, 1527 

Ada6 parsel 6 bağımsız bölümnumaralı Satışakonu taşınmaz542,28m2 arsa 
üzerinde 3 katlı yapının birinci(1.) katına konumlutapuda “Mesken “vasıflı 4/45 arsa 
paylıtaşınmazdır. Sulh Hukuk Mahkemesi 2023/1045Esas sayılı dosyaya celbi olan 
Didim Belediyesi İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 15/09/2023 imar durum bilgisine 
göre ;1/1000 ölçekli Taks:0.40 Kaks:1.20 Ayrık nizam 3 kat konut uygulama imar 
planında kaldığı görülmüştür. Didim Belediyesinde yapılmış harici araştırmada, 
31/12/2003 tarihli 347 sayılı Yapı Ruhsatı ,06/03/2007 tarihli 71 sayılı Yapı Kullanma 
İzin Belgeli 1.kat 5 ve 6 bağımsız bölümler için verilmiş Yapı iskanına göre 70m2 
kullanım alanına sahip taşınmaza ait iskan ve projenin olmadığı bilgisi alınmıştır. 
Taşınmaz takriben 17 yıllık betonarme karkas yapıdır. Satışa konu taşınmaz Aydın 
İli, Didim İlçesi, Çamlık Mahallesi sınırları içerisinde kalmakta olup, 462.sokak Dış 
Kapı No:2 adresinde konumludur. Bölge yapılaşmadoluluk oranı %85 düzeyinde 
olup, Belediye hizmetlerinden ve altyapı hizmetlerindenyararlanılan ,gelişimi 
tamamlanmış bölgede konumludur.Satışakonu taşınmaza dışarıdanyapılan 
tespitle; taşınmazın dış cephesibtb kaplama olduğu görülmüştür. Keşif esnasında 
taşınmaz içerisine girilememiştir. Diğer ayrıntılar kıymet taktiri raporunda mevcuttur.
Katılımcılar tarafından bakılması.

Adresi : Yeni Mahalle 1527 Ada 6 Parsel 6 nolu Bağımsız bölüm Didim / AYDIN
Yüzölçümü : 542,28 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 3.184.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2116645

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 10:17
Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:17
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 10:17
Bitiş Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 10:17

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 11:20
Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 11:20
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 11:20
Bitiş Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 11:20

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 13:45
Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 13:45
Başlangıç Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 13:45
Bitiş Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 13:45
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DÜNYA7 KASIM 2024  
PERŞEMBE

ABD'nin 47. başkanının 
Donald Trump olması-
nın ardından Rusya Gü-
venlik Konseyi Başkanı 
Dimitri Medvedev, ABD 
Başkan Yardımcısı ve 
Demokratların başkan 
adayı Kamala Harris'in 
"işinin bittiğini" söy-
ledi. Trump'ın zaferini 
''Ukrayna'ya darbe'' 
olarak nitelendiren 
Medvedev, Ukray-
na"da yürütülen "özel 
askeri operasyonun" 
hedeflerine ulaşacağını 
ifade etti.

ABD'de Donald 
Trump'ın zafer ilan 
ettiği seçimlere ilişkin 
İran'dan açıklama 
yapıldı. İran Hükü-
met Sözcüsü Fatma 
Muhacirani, "ABD'deki 
başkanlık seçimlerinin 
bizimle çok bir ilgisi 
yok. Çünkü ABD ve İran 
genel politikası sabittir. 
Birinin yerine diğerinin 
gelmesiyle çok bir şey 
değişmeyecektir" dedi. 
Muhacirani, ABD seçim 
sonuçlarının İranlıların 
günlük hayatını etkile-
meyeceğini söyledi.

TRUMP'TAN
UKRAYNA'YA 
BÜYÜK DARBE!

İRAN'IN 
POLİTİKASI 
DEĞİŞMEYECEK 

TTRUMPABD'nin yeni başkanı

t ABD'deki 
başkanlık 

yarışında Cum-
huriyetçilerin 
adayı Donald 

Trump, Demokrat-
ların adayı Haris 

Kamala’yı yenerek 
zaferini ilan etti. 
Florida'daki des-

tekçilerine seslenen 
Trump, "Bu seçimde 

tarih yazıldı. 47'nci 
başkanınızı seçtiğiniz 
için teşekkür ederim" 

ifadelerini kullandı.
ABD'nin 47. Başkanı seçilen 

Donald Trump'a, birçok devlet, 
hükümet ve uluslararası kuruluş 

lideri tebrik mesajı gönder-
di. NATO Genel Sekreteri Mark Rutte, NATO 

aracılığıyla barışı ilerletmek için Trump ile tekrar 
çalışmayı dört gözle beklediklerini kaydetti. 

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 
"Trump'ı içtenlikle kutluyorum" mesajını paylaştı.

RAKİBİ HARRİS'E YAKLAŞIK 
5 MİLYON OY FARK ATTI 

KONGREDE ÇOĞUNLUK 
CUMHURİYETÇİLERDE 

Associated Press'in (AP) yayımladığı resmi 
olmayan verilere göre, 50 eyaletin 45'inde so-
nuçlar açıklanırken, Trump yaklaşık 71 milyon 
oy aldı. Rakibi Harris'in aldığı oy sayısı ise 66 

milyon 100 binde kaldı.Trump, 50 eyaletin 
27'sinde rakibine karşı zafer elde ederken, 
Harris ise 18 eyaletin yanı sıra Washington 

DC bölgesinde seçimi kazandı.

ABD'de başkanlık seçimleriyle bir-
likteTemsilciler Meclisi ile Senatodaki 

yeni dağılımın nasıl olacağı merakla 
bekleniyor. Cumhuriyetçiler, şu ana 

dek Temsilciler Meclisinde 160 
sandalyeye ulaşırken, Demokratlar 

ise 107 sandalye kazandı.  
Kongre seçimleri kapsamında 

Senato'da Cumhuriyetçiler top-
lamda 51 sandalyeye ulaşarak 

çoğunluğu sağladı.

Dünyanın merakla beklediği ABD'deki seçimler 
tamamlandı. ABD'de 60.kez düzenlenen başkan-
lık seçimlerinde Cumhuriyetçilerin adayı Donald 
Trump, Demokratların adayı Haris Kamala’yı 
yenerek ABD Başkanı seçildi. Başkanlık için 
gereken 270 delege sayısını aşarak, 277 delege 
elde eden Trump, 20 Ocak 2025'te düzenlenecek 
yemin töreninde ülkenin 47. başkanı olacak. 
Emlak kralı iken ilk kez 2016 yılında ABD Başkanı 
seçilen Trump, 2020’deki seçimi kaybetmişti. 
Kaybettiği seçimlere hile karıştırıldığı iddiasıyla 
itiraz eden Trump, ikinci kez  ABD Başkanı oldu.

Savaşları durduracağım 
Başkanlık için gereken delege sayısını aştığı 

duyurulan Trump, Florida'da bulunan yerleşkesine 
yakın kongre merkezinde zafer konuşması yaptı. 
Konuşmasına destekçilerine teşekkür ederek 
başlayan Trump, "Bu, ülkemizde daha önce hiç 
görmediğimiz bir siyasi zaferdir. 47. başkan 
seçilmem dolayısıyla Amerikan halkına teşekkür 
ediyorum" ifadelerini kullandı.Trump, "Ülkemizin 
iyileşmesine yardımcı olacağız. Sınırlarımızı 
güçlendireceğiz. Ülkemizle ilgili her şeyi düzelte-
ceğiz. Bu gece bir nedenden ötürü tarih yazdık. Bu 
neden, kimsenin mümkün olduğunu düşünmediği 
engelleri aşmış olmamız oldu. Savaş başlatma-
yacağım, savaşları durduracağım, bu demokrasi 
ve özgürlük için büyük bir zafer" diye konuştu. 
Donald Trump, her bir Amerikan vatandaşı için 
çalışacağını belirterek, yeni döneminin ABD'nin 
altın çağı olacağını söyledi.
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SOLDAN SAĞA: 1. Tahtadan nefesli bir çalgı - Bir tür 
tuzlu bisküvi - Keza, defa, sefer - İffetli, namuslu. 2. Siirt 
ilçesi - Hindistan’ın para birimi - Seyrek ve eğreti dikiş - Bir 
nota. 3. Geçerli - Geçmişteki büyükler - Oruca başlama 
zamanı - Keseli ayı. 4. Gelecek - Emekçi - Zoolojide soluk 
borusu - Taşlık yer, çıplak tepe. 5. Gemiyi düz yürütme - 
Örnek alınan kimse - Yaygın söylenti - Büyük çivi. 6. Uğurlu 
- Amaç - Bir besin maddesi - Yuvarlak hamur parçası. 7. 
Utanma duygusu - Hayal, hülya - Bir ilimiz - Bir nota - Bir 
orman ağacı. 8. Yüksek Seçim Kurulu kısaltması - Şırnak 
ilçesi - Lantan simgesi - İlave - Kalp kası kasılması. 9. 
Karakter - İsviçre’de ırmak - Argoda gösteriş - Ulanan şey 
- Uluslararası Af Örgütü. 10. Denge, ölçü - Ad belirtilerek 
yapılan - Molibdenin simgesi - Tababet. 11. Zamir - Götürü, 
belli miktarda - Çabuk, tez - Kunduracı aracı. 12. Yapılma-
ması istenilen - Uyarı - Çiftçi, ortakçı - Peru’nun plakası. 
13. Davranış, tavır - Bir meyve - Eli açık cömert kimseler - 
Name. 14. Başvuru - Gevşek olmayan - İncir sineği - Güreş-
te bir oyun.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Müzikte ses dizisi - Bir tür kurabiye. 2. 
İşaret zamiri - Ad, unvan, etiket - Kur’an’da 13. sure - Tavlada iki 
sayısı. 3. Ortadoğu’da göl - Falez. 4. Tanrıtanımaz - Yansıma, yankı 
- Karışık renkli. 5. Üç köşeli ve telli, büyük çalgı - Olanak - Yassı 
demir çelik ürünü. 6. Dış ticarette takas - Eritre’nin başkenti. 7. 
Radyum simgesi - Ateş - İrlanda’nın plakası - Reçine, çam sakızı. 
8. Benzer, eş - Ağırlık bakımından eşit olan - Utanma duygusu. 9. 
Buluşma, kavuşma - Kulak iltihabı. 10. Erler - Çam ağacının reçineli 
kabuğu. 11. Rutenyum’un simgesi - Lokman ruhu - Çok eski tarihi 
anlatır - Seyelan. 12. Asalak bir böcek - Patlıcan yemeği. 13. Metal 
saplama - Öldürücü bir hastalık, taun - Aktinyum simgesi - Endo-
nezya plakası. 14. Tüzük - Din bilginleri. 15. Sporda çıkış - Saçı 
dökülmüş olan kimse - Parıldayan. 16. Emekliye ayrılma - Gökteki 
Ay. 17. Dünya’nın uydusu - Oksitlenmeyen bir element - Kısaca 
numara - Divit, yazı hokkası. 18. Yaşlı, kart - Atletizm alanı - Küme, 
grup. 19. Telefon sözü - Eski dilde su - Dikenli bir bitki türü. 20. Ko-
lay anlaşılır biçimde - Sahip, malik, iye - THY uçuş kodu. 21. Kötü 
durumdan kurtulma, onma - Büyük sıkıntı, eziyet - Değeri az para. 
22. Aktif - Okuma yazması olmayan - Kekeme, tutuk dilli.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 162  201  347  424  431  463  476  693  845  900

4 RAKAMLILAR
 1360  2634  3083  3305  3413  5071  5131  5308  5481  

5693  5905  6032  6062  6063  7843
5 RAKAMLILAR

 13626  13717  19514  20504  25305  48730  50403  50494  
50505  52308  56375  58536  60606  64081  65854  69694  

72431  88452
6 RAKAMLILAR

 216604  379326  454197  506496  606313
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“Allah için seven, Allah için 
nefret eden, Allah için veren,

 Allah için tutumlu olan, imanını
 tamamlamıştır.” (Ebu Ümame
 radıyallahu anh-Ebu Davud)

“Kullarım, beni senden sorarlarsa, (bilsinler ki) 
gerçekten ben (onlara çok) yakınım. Bana dua 

edince, dua edenin duasına cevap veririm. O hâlde, 
doğru yolu bulmaları için benim davetime uysunlar, 

bana iman etsinler.” (Bakara 2/186)

İslam ve
ahlak

İMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

7  K A S I M  2 0 2 4  P E R Ş E M B E

İSTANBUL  06:08 07:35 12:53 15:35 18:00 19:22 
ANKARA  05:52 07:18 12:37 15:22 17:47 19:07
İZMİR  06:14 07:37 13:00 15:48 18:13 19:31
BURSA  06:07 07:33 12:52 15:36 18:02 19:22
TRABZON  05:25 06:52 12:10 14:52 17:18 18:39
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KIM, ÖLMÜŞ 
KARDEŞININ 
ETINI 
YEMEKTEN 
HOŞLANIR?
Belli bir mümin veya zimmi 
kâfirin ayıbını, onu kötülemek 
için arkasından söylemek 
gıybet olur. Gıybet haramdır. 
Dinleyen, o kimseyi tanımıyor-
sa gıybet olmaz. Kur’an-ı Ke-
rim’de mealen, “birini gıybet 
etmenin, ölmüş insanın etini 
yemek gibi olduğu” bildirildi. 
Gıybet olunan kimse, bede-
ninde, nesebinde, ahlakında, 
işinde, sözünde, dininde, 
dünyasında, hatta elbisesinde, 
evinde, hayvanında bulunan 
bir kusur arkasından söy-
lendiği zaman, bunu işitince 
üzülürse gıybet olur. Duyunca 
üzüleceği bir sözü yüzüne karşı 
da söylemek günahtır. Kapalı 
söylemek, işaret ile hareket 
ile bildirmek, yazı ile bildir-
mek de hep söylemek gibi 
gıybettir. Gıybet, adam çekiş-
tirmek demektir. Birini gıybet 
etmenin, ölmüş insanın etini 
yemek gibi olduğu bildirildi. 
Hadis-i şeriflerde buyuruldu 
ki: “Miraca çıkarıldığımda, 
bakırdan tırnaklarıyla yüzle-
rini ve göğüslerini tırmalayan 
kimseler gördüm. “Bunlar kim” 
dedim. Cebrail aleyhisselam, 
“Gıybet ederek insanların etini 
yiyen, şahsiyetlerini zedeleyen 
kimselerdir” dedi. (Ebu Davud)

MÜMIN, DILINI 
KÖTÜ SÖZE 

ALIŞTIRMAKTAN 
KORKMALI

efsine ve şeytana al-
danma şeklinde başlayıp 

fiiliyatta yanlışa sürükle-
yen bu hastalık sayesin-

de; kişinin gönül âleminde hastalık, 
ahirette ceza, dünyada ise kişisel 
ilişki bozukluğu şeklinde karşılığı 
vardır. Ebû Hüreyre radıyallahu anh-
dan rivayet edildiğine göre, Resulul-
lah sallallahu aleyhi ve sellem şöyle 
buyurdu: “Zandan sakınınız. Çünkü 
zan (yersiz itham), sözlerin en yalan 
olanıdır. Başkalarının konuştuklarını 
dinlemeyin, ayıplarını araştırmayın, 
birbirinize karşı övünüp böbürlen-
meyin, birbirinizi kıskanmayın, kin 
tutmayın, yüz çevirmeyin. Ey Al-
lah’ın kulları! Allah’ın size emrettiği 
gibi kardeş olun. Müslüman, Müslü-
man’ın kardeşidir. Ona haksızlık et-
mez, onu yardımsız bırakmaz, küçük 
görmez. (Göğsüne işaret ederek) 
Takva buradadır, takva buradadır!”

“Kişiye, Müslüman kardeşini hor 
görmesi kötülük olarak yeter. Müs-
lüman’ın her şeyi, kanı, namusu ve 
malı Müslüman’a haramdır.” “Şüp-
hesiz ki Allah, sizin bedenlerinize, 
görünüşünüze ve mallarınıza değil, 
kalplerinize kıymet verir.”

Haset etmeyin
Bir rivayette (Müslim, Birr 30), 

şöyle buyurulur: “Birbirinize haset 
etmeyin, kin tutmayın. Başkalarının 
ayıplarını araştırmayın, konuştukla-
rını dinlemeyin, müşteri kızıştırma-
yın. Ey Allah’ın kulları! Kardeş olun.” 
Bir rivayette (Müslim, Birr 30’un 
ikinci rivayetinde), şöyle buyurulur: 
“Birbirinizle alakayı kesmeyin! Birbi-
rinize sırt dönmeyin! Birbirinize kin 
tutmayın! Haset etmeyin. Ey Allah’ın 
kulları! Kardeş olun!” Bir rivayette 
de (Müslim, Birr 32) şöyle buyurulur: 
“Birbirinizle alakayı kesmeyin! Biriniz 
bir başkasının satış pazarlığı üzerine 
satış yapmasın!” Müslim, bu rivayet-
lerin tamamını (Birr 28-34), Buhari de 
büyük bir kısmını rivayet etmiştir.

Hadis nasıl anlaşılmalı?
Nevevî merhum, burada da 

zaman zaman başvurduğu fark-
lı bir uygulama yapmıştır. Aynı 
sahabiden ayrı ayrı rivayet edilmiş 
olan hadisleri sanki bir rivayetmiş 
gibi bir araya toplayıp sunmuştur. 
Tercümedeki paragraflar bu farklı 
rivayetleri göstermektedir. Şuna 
da hemen işaret edelim ki, müellif 
bunların tamamının Müslim tarafın-
dan, büyük bir kısmının da Buhari 
tarafından rivayet edildiğine işaretle 
yetinmiştir. Biz de onun üslubuna 
müdahale etmemiş olmak için onun 
bu sözlerini nakletmekle yetindik. 

Zan ne demek?
Zan, kesin bilgi olmadan öyle veya 

böyle tahminde bulunmak ve buna 
dayanarak hüküm vermek demektir. 

İyi tahmine hüsnüzan, kötü tah-
min ve düşünmeye de suizan denil-
mektedir. Burada kendisinden uzak 
durulması istenilen, kötü zandır. 
Zannın insanın içinden geçmesi, söz 
veya davranış olarak ortaya konul-
maması bir sakınca doğurmaz. Zanla 
konuşulduğu veya zan herhangi bir 
şekilde açıklandığı zaman sorumlu-
luk sebebi olur. Zanna dayalı sözün 
en yalan söz olması, öncelikle söy-
leyenin onun öyle olduğundan emin 
olmaması dolayısıyladır. Bu belirsiz-
liğe rağmen bir de kesin bir gerçek-
miş gibi ifade edilmesi, zannın hem 
düşünce ve değerlendirme hem de 
ifade olarak yalan olması demektir.

Hüsnüzan imandandır
Hüsnüzan etmek kişiye herhan-

gi bir vebal yüklemez. Bu sebeple 
gerçeğin öğrenilemediği yerlerde 
Müslümanların özellikle birbirleri-
ne karşı hüsnüzanda bulunmaları, 
birbirleri hakkında güzel düşün-
meleri esastır. Bir hadis-i şerife 
göre, (Ebû Dâvûd, Cenâiz 13, Edeb 
81) “Hüsnüzan iman gereğidir.”

Kardeşlik hukuku
Ayıp ve kusur araştırmak de-

mek olan tecessüs ve milletin gizli 
konuşmalarını dinlemek anlamına 
gelen tehassüs esasen kötü bir 
zanna dayanan davranışlardır. Bu 
davranışta ağırlıklı olarak, her-
hangi bir Müslüman’ın bir ayıbını 
ve eksiğini, bir sırrını şöyle veya 
böyle öğrenip açıklama kötü niyeti 
vardır. Bu ise, hem ayet hem de 
hadislerle yasaklanmış bir tavırdır. 

Kardeşlik hukuku ile 
bağdaşması asla mümkün 
değildir. Bu sebeple Resul-i 
Ekrem Efendimizin, sık sık 
“Ey Allah’ın kulları! Kardeş 
olunuz!” Yani birbirinize 
karşı kardeşçe davranın, 
kardeşlerin duygu ve davranış 
sıcaklığı ve dürüstlüğü içinde 
bulunun, uyarı ve çağrısı son 
derece önemli ve anlamlıdır.

Takva işte burada
Bize göre, hadislerde zikredilen 

öteki davranışların tamamı, suizan, 
tecessüs ve tehassüs gibi ahlaki 
seviyesizliklere dayalı, şu veya bu 
ölçüde bunların eseri olan davra-
nışlardır. Müslümanlar birbirlerine 
karşı hüsnüzan beslemeyi başa-
rırlarsa, öteki hatalara düşmemek 
için en ciddi önlemi almış olurlar. 
Sevgili Peygamber Efendimizin (sav) 
mübarek göğsünü işaret ederek 
“Takva işte buradadır” buyurması, 
yine “Allah sizin kalplerinize kıymet 
verir” açıklaması, kardeşlik huku-
kuna aykırı düşen tüm davranışların 
Allah saygısı eksikliğinden kaynak-
landığını, Allah saygısının yerinin de 
insanın kalbi olduğunu, kalbinde gü-
zellikler besleyenlerin kötü hareket-
ler yapmayacağını anlatmaktadır.

Hadislerden 
çıkarılacak dersler
1. Ayıp ve kusur araştırmak ayıp, 

günah ve haramdır.
2. Duyulması istenilmeyen sözle-

ri gizlice dinlemek yasaklanmıştır.
3. Müslümanlara karşı hüsnüzan 

beslemek, suizanda bulunmamak 
gerekir.

4. Kardeşliğe ve kardeşlik huku-
kuna ters düşen söz ve davranışlar-
dan özenle kaçınılmalıdır.

5. Hz. Peygamber’in, “Ey Allah’ın 
kulları, kardeş olunuz!” çağrı ve 
uyarısı, müminler arası ilişkileri 
düzeltmeye çağrıdır.

6. İslamiyet, beşeri ilişkileri son 
derece gelişmiş, dost bir Müslüman 
toplum oluşturmayı istemektedir.

7. İnsan, kalbini değişik düşünce-
lerden alıkoyamazsa da dilini kesin 
ve doğru olmayan sözden, bedenini 
de birtakım zanlara dayalı davra-
nışlardan koruyabilir.

Gıybet ve benzeri Allah’ın razı olmadığı günahların 
işlendiği ortamlarla karşılaşıldığında, mümkünse 
insanlar hikmet ve güzel öğütle ikaz edilip emr-i 

bi’l-maruf yapılmalıdır. Eğer bir müminin buna 
gücü yetmiyorsa derhâl gıybet ortamını terk 

etmelidir. Aksi takdirde aynı günahı işlemiş olur. 
Çirkin bir davranış ve söze şahit olduğumuzda 

eğer bunun günah olduğunu anlatmak istiyorsak, 
batılı tasvir etmeden gıybet eden kişi ya da kişileri 

tasrih etmeksizin genel bir ifade kullanmalıyız. 
Böylece gıybetin çirkinliğini anlatalım derken 

gıybete düşmüş olmayız. Zira Peygamber Efendi-
miz (sas) hoşlanmadığı bir şeye şahit olduğunda 

“Bazılarına ne oluyor ki şöyle şöyle yapıyorlar” 
demek suretiyle ilgili kişinin adını vermezdi. 

İffetimize sahip çıktığımız gibi dilimize mukayyet 
olmalı, tıpkı Hz. İsa (as) gibi lisanımızı kötü söze 

alıştırmamalıyız. Allah Resulü (sallallahu aleyhi ve 
selem) şöyle buyurdu: “Meryem oğlu İsa, yolda bir 
domuza rastladı: “Haydi selamet içinde geç” dedi. 
Kendisine, “Sen bunu domuza mı söylüyorsun?!” 
diye itiraz edilince, “Ben dilimi, kötü söze alıştır-

maktan korkuyorum” diye cevap verdi.”

N İSLAM’DA 
ZAN VE 
GIYBETE 
YER YOK

“Sizden biriniz, ben kendisine 
babasından, evladından ve 

bütün insanlardan daha sevgili 
olmadıkça, tam iman etmiş 

olmaz. 

(Enes radıyallahu 
anh-Buhari)

GÜNÜN   HADİSİ

“Ey iman edenler! Hiçbir 
alışverişin,

 hiçbir dostluğun ve hiçbir 
 şefaatin olmadığı kıyamet günü
 gelmeden önce, size rızık olarak 
 verdiklerimizden Allah yolunda

 harcayın.” 

( Bakara 2/254)

GÜNÜN AYETi

İnsanoğlunun 
sosyal hayatta 
en çok düştüğü 
yanlış, ferdî ve 
toplumsal 
felaketlere zemin 
hazırlayan “zan” 
hastalığıdır. Zan,  
görmediği ve aslını 
bilmediği bir şey 
hakkında fikrinde 
ve gönlünde 
kurguladığı 
şahsi fikir 
ve düşüncedir. 
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Türkiye Golf Federasyonu 6’ncı Olağan ve 9’uncu Mali Genel Kurulunda 
başkanlığa 128 oyun 125’ini alan Yıldırım Demirören yeniden seçildi. 

Genel kurulda yönetim mali ve idari yönden ibra edilirken beden-
sel engelli golf branşının Türkiye Golf Federasyonuna bağlan-

ması kararı da oy birliğiyle kabul edildi. Türkiye’de golfün 
ilerlemesi için çok çalıştıklarını anlatan Demirören, “Göreve 

geldiğimizde 4 milyon dolara yakın borç vardı. Sponsorla-
rımızın ve bakanlığımızın desteğiyle bütün borcu 

kapatarak buraya geldik. Bu göreve tekrar layık 
gördüğünüz için teşekkür ediyorum” dedi.

DEMİRÖREN BİR KEZ DAHA SEÇİLDİDEMİRÖREN BİR KEZ DAHA SEÇİLDİ

Nuri Şahin
tarihe geçti
Teknik direktörlükteki ilk deneyimi-
ni Antalyaspor’da yaşadıktan sonra 
Bundesliga’ya giden Nuri Şahin, 
Borussia Dortmund’un tarihine 
geçti. 36 yaşındaki teknik direktör 
sarı siyahlı kulüpte, iç sahadaki ilk 7 
maçını kazanan tek çalıştırıcı oldu. 
Şahin’in yönetiminde Bundesliga’da 
Eintracht Frankfurt, Heidenheim, 
Bochum, St. Pauli, Leipzig’i yenen 
Borussia Dortmund, Şampiyonlar 
Ligi’nde Celtic ve son olarak Strum 
Graz’ı yenmeyi başardı. Şampiyonlar 
Ligi’nde yalnızca deplasmanda Real 
Madrid’e kaybeden Borussia Dort-
mund, deplasmanda oynadığı Club 
Brugge maçını da kazanmayı bildi.

Kasımpaşa’da
Uğurlu ayrıldı
Kasımpaşa kulübü, teknik direktörü 
Sami Uğurlu ile karşılıklı anlaşarak 
yollarını ayırdığını açıkladı. Kasımpa-
şa’nın resmi sosyal medya hesabından 
yapılan  açıklamada “Teknik Sorum-
lumuz Sami Uğurlu ile karşılıklı anla-
şarak yollarımızı ayırmış bulunmak-
tayız. Sayın Sami Uğurlu’ya ve ekibine 
kulübümüze katkılarından dolayı 
teşekkür eder, yeni takımı ve bundan 
sonraki kariyerinde başarılar dileriz” 
ifadelerine yer verildi. Öte yandan Tek-
nk direktör Sami Uğurlu ayrıldıktan 1 
saat sonra Alanyaspor ile anlaştı.

Real Madrid’de istediği kadar süre 
alamayan milli yıldız Arda Güler’in 
Fenerbahçe’ye geri döneceği yönünde 
haberler İspanyol basınında çıkmaya 
devam ediyor. Jose Mourinho’nun Arda 
için Florentino Perez ile görüştüğü iddia 
edildi. Real Madrid’de istediği kadar 
süre alamayan milli yıldız Arda Güler’in 
Fenerbahçe’ye geri döneceği yönünde 
haberler İspanyol basınında çıkmaya 
devam ediyor. Jose Mourinho’nun Arda 
için Real Madrid Başkanı Florentino 
Perez ile görüştüğü iddia edildi. Milli 
yıldız Arda Güler, 2023/2024 sezonunun 
yaz transfer döneminde 20 milyon euro 
bonservis bedeliyle Fenerbahçe’den 
Real Madrid’e transfer olmuştu.

Mourinho’nun
Arda ısrarı

MUSLERA 
DÖNDÜ

Haftayı ligde maç 
yapmadan geçen 
Galatasaray, zorlu 

doksan dakikada 3 
maçlık cezası biten 

Fernando Muslera’ya 
kavuşacak. Tedavi olduk-
tan sonra antrenmanlara 

başlayan Ismail Jakobs ile 
ilgili karar maç öncesinde ya-
pılacak kontrollerin ardından 

verilecek. Sarı kırmızılılarda 
UEFA listesinde olmayan 

Roland Sallai, Eyüp Aydın da 
forma giyemeyecek.

Avrupa Ligi’nde İngiliz 
temsilcisini bugün RAMS 

Park’ta 20.45’te ağırlaya-
cak sarı kırmızılılar, ala-

cağı üç puanla ilk 8 içinde 
kalmak istiyor.

vrupa Ligi’nde oynadı-
ğı 3 maçtan 2 galibiyet, 
1 beraberlikle ayrılan 

Galatasaray, ligdeki 4’üncü maçın-
da Tottenham’ı ağırlayacak. Süper 
Lig’de ve Avrupa’da yoluna yenil-
meden devam eden sarı kırmızılılar, 
Kupa2’de 3 maçını da kazanan 

İngiliz temsilcisine ilk yenilgisini 
tattırmak istiyor. İki takımın da 
kazanmak için oynayacağı karşı-
laşma RAMS Park’ta saat 20.45’te 
başlayacak. TRT1’den yayınlanacak 
karşılaşmayı Belçikalı Lawrence 
Visser, Rien Vanyzere ve Thibaud 
Nijssen hakem üçlüsü yapacak. 

A

Avrupa Ligi’nde ilk 8 
içinde yer almayı hedef-

leyen Fenerbahçe, 4’üncü 
haftada Hollanda temsil-

cisi AZ Alkmaar ile dep-
lasmanda karşılaşacak.

vrupa Ligi’nde oynadığı 
3 maçtan 1 galibiyet, 
2 beraberlikle 14’üncü 

sırada yer alan Fenerbahçe, 1 
galibiyet, 2 yenilgi ile 24’üncü sırada 
yer alan AZ Alkmaar’a konuk olacak. 
İlk 8 arasına girmek için galibiyet 
kovalayacak sarı lacivertliler, daha 

önce oynadıkları 2 maçta berabere 
kaldığı Hollanda temsilcisi karşısın-
da ilk galibiyetini almak için sahaya 
çıkacak. AZ Stadı’nda saat 23.00’te 
başlayacak karşılaşmayı İskoç John 
Beaton, Daniel McFarlane ile David 
McGeachie hakem üçlüsü yönetecek. 
Kritik maç TRT1’den yayınlanacak.

A

Başakşehir, ilk galibiyet peşinde
Avrupa Konferans Ligi’nde yer alan 
temsilcimiz RAMS Başakşehir, turnuva-
daki 3’üncü maçında Danimarka’nın Ko-
penhag takımı ile karşı karşıya gelecek. 
Grupta oynadığı ilk iki maçta sahasında 
Rapid Wien’e 2-1, Slovenya ekibi Celje’ye 
deplasmanda 5-1 kaybeden turuncu 
lacivertliler ilk galibiyetini elde etmek 
için sahaya çıkacak. İlk maçında evinde 
Polonya temsilcisi Jagiellonia’ya 2-1 
yenilen, ikinci maçında deplasmanda 
İspanya’nın Real Betis takımıyla 1-1 
berabere kalan Kopenhag’ın da ilk 
galibiyeti için oynayacağı maç Parken 
Stadı’nda saat 23.00’te başlayacak.TRT 
Spor’dan yayınlanacak maçı, Hollandalı 
hakem Joey Kooij, Joost van Zuilen ve 
Patrick Inia yönetecek. 

UEFA Avrupa Ligi’nin 4’üncü hafta-
sında Hollanda’nın AZ Alkmaar ile 
karşılaşacak Fenerbahçe, Avrupa 

arenasındaki 278’inci maçına çıka-
cak. Geride kalan 277 karşılaşmada 
110 galibiyet, 109 yenilgi alan sarı 

lacivertliler, 58 maçı berabere 
bitirdiği süreçte 378 gol  

atıp, 394 gol yedi.

278’İNCİ 
RANDEVU

F.BAHÇEF.BAHÇE
ALKMAARALKMAAR
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Machester United 
ile oynanan maçta 
kırmızı kart gö-
ren Fenerbahçe 
Teknik Direktörü 
Jose Mourinho, AZ 
Alkmaar karşısında 
kulübedeki yerini 
alamayacak. Porte-
kizli teknik adamın 
tribünde olacağı 
maçta sarı laci-
vertliler, Hollanda 
ekibinden üç puan 
almak için sahaya 
çıkacak. 
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AZ Alkmaar maçı için son hazır-
lıklarını yaptıktan sonra Hollan-
da’ya giden Fenerbahçe’de, 4 
isim maç kadrosunda yer almadı. 
Sarı lacivertlilerde, sezonu kapa-
tan Jayden Oosterwolde, tedavisi 
süren Cengiz Ünder, Trabzonspor 
deplasmanında sakatlanan İrfan 
Can Kahveci ve Alexander Djiku 
forma giyemeyecek.

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, 
Tottenham maçın kazanılması durumunda 
Avrupa Ligi’nde en fazla galibiyet alan Türk 
teknik direktör olacak. İstanbul Başakşehir 

ve Galatasaray’ın başında Kupa2’de 15 maça 
çıkan Buruk, 8 galibiyet, 2 beraberlik ve 5 

yenilgi yaşadı. Buruk kazanması durumunda, 
Aykut Kocaman, Mustafa Reşit Akçay ve  

Şenol Güneş’i geçerek tek başına  
zirvenin sahibi olacak.

BURUK 
REKOR PEŞİNDE
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G.SARAYG.SARAY
TOTTENHAM’ITOTTENHAM’I  
AĞIRLIYORAĞIRLIYOR

Galatasaray’ın formda futbolcusu Yunus Akgün, 
“Beklentilerin yüksek olduğunu biliyorum ve 
bu durum beni daha çok motive ediyor. Ben 

de sahada karşılığını vermeye çalışıyorum” 
dedi. Hayallerini yaşadığını anlatan Yunus, “8 
yaşından itibaren Galatasaray forması giyme 
hayalim vardı, şu an içindeyim. Okan Hoca, 
altyapıdan gelen oyuncuları en iyi anlayan 
kişi. Bu bizim için bu çok önemli” diye 
konuştu. İki kulvarda da zirve hedefledik-
lerini anlatan 24 yaşındaki futbolcu, Mauro 
Icardi, Victor Osimhen gibi isimlerin 
sahada güven verdiğini söyledi.

BEKLENTİLER
MOTİVE EDİYOR

YUNUS AKGÜN:
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‘SÜPER LİG’DE ‘SÜPER LİG’DE 
EN İYİ TAKIM EN İYİ TAKIM 
Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım, Fenerbahçe’nin kendisiyle ilgili yaptığı 
açıklamaya yanıt verdi. Sert ifadeler kullanan Yıldırım, “Hırsız adam karşısındakini 

de hırsız bilir. Maç satan adam karşısındakinin de maç 
sattığını bilir. Fenerbahçe neden şampiyon olamadığını da 

yönetimde tartışsın. 99 puan almış olamamış benim mi 
suç ya?” ifadelerini kullandı. Bu hafta Galatasaray’la oy-
nayacakları maç hakkında da konuşan Yıldırım, “Galata-
saray, Türkiye’nin en iyi takımı. Ben maç satmayacağım, 

kazanmak için sahaya çıkacağız” dedi.

G.SARAY’

Potanın Perileri
Romanya’yı ağırlıyor

15

TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 10 BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ)’NDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

Diyarbakır ili Eğil İlçesi Ilgın ve Sağlam Mahalleleri sınırları içerisindeki elektrik 
dağıtım tesislerinin isabet ettiği taşınmazların kamulaştırılmasına yönelik 6446 sayılı 
Elektrik Piyasası Kanunu’nun 19’uncu maddesinin 2/a fıkrası gereğince, 2942 sayılı 
Kamulaştırma Kanun ve ilgili mevzuat hükümleri uyarınca TEDAŞ Yönetim Kurulu 
tarafından alınan muhtelif kararlar  ile başlanılmıştır.

Söz konusu karar uyarınca kamulaştırma işlemlerine başlanılan ve aşağıda mülkiyet 
bilgileri belirtilen taşınmazlar üzerinde bulunan elektrik dağıtım tesisi yeri ile irtifak 
hakkının bedelini peşin ödemek koşuluyla 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu’nun 8’inci 
maddesi uyarınca anlaşarak satın alınacak ve/veya üzerine irtifak hakkı kurulacaktır.

Buna göre, aşağıda listede belirtilen maliklerin/kanuni vekillerinin 11.11.2024 – 
13.11.2024 tarihleri arasında 0412 251 30 21 / 33706 telefon numarasından bilgi 
alınması ve Şanlıurfa Yolu 3. km  Kayapınar / Diyarbakır adresinde bulunan TEDAŞ 
10. Bölge Müdürlüğüne uzlaşma görüşmelerinde bulunulması müracaatı rica olunur.

Belirtilen süre içerisinde uzlaşma görüşmelerine katılmamaları veya katılım sağlayıp 
anlaşmaya varılamaması halinde, 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu’nun 10’uncu 
maddesine göre taşınmazın bulunduğu yer Asliye Hukuk Mahkemesinde Bedel Tespit 
ve Tescil Davası açılacaktır.

Anlaşmaya varılması halinde; uzlaşma komisyonu üyeleri ve bahsi geçen taşınmaz 
malikleri/kanuni vekilleri arasında anlaşma tutanağı imzalanacak, anlaşma tutanağında 
belirtilen kamulaştırma bedeli üzerinden ve taşınmazın Genel Müdürlüğümüz adına 
tescil işlemlerinin gerçekleştirilmesinin ardından, kamulaştırma bedeli taşınmaz 
maliklerine ödenecektir.

İLANAN TEBLİĞ OLUNUR
Kamulaştırılacak Ve/Veya Kamulaştırma Yolu İle Üzerinde İrtifak Hakkı Kurulacak 

Taşınmaz ve Malik Listesi

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2116889

T.C. MERSİN 8. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
DOSYA NO : 2024/280 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER : Mersin İli, Yenişehir 

İlçesi,MEVKİİ : Emirler Köyü
PAFTA NO :
ADA NO : 102
PARSEL NO : 162
VASFI :
YÜZÖLÇÜMÜ : 3,27 m²’lik alanda mülkiyet hakkı, 556,84 m²’lik alanda irtifak hakkı
MALİKLERİN ADI VE SOYADI : Arda Kabadayı, Dila Kabadayı, Fatma İlkay 

Hamdioğlu, Hülya Sever, Mesut Kabadayı, Mustafa Kabadayı, Servet Kabadayı
İDARENİN ADI : TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ : Dava konusu Mersin İli, Yenişehir İlçesi, Emirler Köyü, 102 

ada, 162 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı 

taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından 
mahkememizin esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 
10. Maddesinin 4. Bendi uyarınca ilan olunur.30/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2116417

T.C. YERKÖY (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/34 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve 
ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/34 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:Taşınmazlar Yozgat ili, Yerköy 
ilçesi, Buruncuk Köyünde bulunmaktadır. Taşınmazların KDV oranı %10’dur. 
Taşınmazların arsa payları tamdır. İmar durumları yoktur, Vasfı Tarladır.

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : 176 Ada, 3 Parsel, Yüzölçümü: 108.532,33 m², Kıymeti: 

4.200.201,17TL
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : 168 Ada 6 Parsel, Yüzölçümü: 95.055,35 m², Kıymeti: 2.227.146,85TL
Artırma Bilgileri

02/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2116448

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 13:37
Bitiş Tarih ve Saati : 09/12/2024 - 13:37
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 13:37
Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 13:37

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 13:47
Bitiş Tarih ve Saati : 09/12/2024 - 13:47
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 13:47
Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 13:47

  İli  İlçesi Köy/
Mahalle

Ada 
No

Parsel 
No

Malik Bilgisi 
T.C Kimlik No.     Ad. Soyad

DİYARBAKIR EĞİL ILGIN 0 308 34579311564 MEHMET ŞERİF 
YILMAZ

DİYARBAKIR EĞİL SAĞLAM 0 390 33784338076 RECEP AKKOYUN
DİYARBAKIR EĞİL SAĞLAM 166 11 27700540926 ENSARİ YILDIZ

A Milli Kadın Basketbol Takımı, tarihindeki 
443’üncü resmi maçına bugün FIBA 2025 Avrupa 
Basketbol Şampiyonası Elemeleri F Grubu’nda 
Romanya karşısında çıkacak. İstan-
bul’da Basketbol Gelişim Merkezi’nde 
Romanya’yı konuk edecek Türkiye, 
442 resmi müsabakada 259 galibiyet, 
183 yenilgi yaşadı. Gruptaki ilk iki 
maçında Slovakya’yı 75-40, ikinci 
maçında İzlanda’yı 72-65 yenen 
Potanın Perileri, Basketbol Geli-
şim Merkezi’nde saat 19.00’da 
Romanya karşısında 
üçüncü galibiye-
tini almak için 
mücadele edecek. 
TRT Spor Yıldız’dan 
canlı yayımlanacak.

enerbahçe için yaptıklarından bir gün bile pişman olma-
dığını dile getiren Başkan Ali Koç, “Allah bana Fenerbahçe 

Spor Kulübü Başkanlık makamını nasip etti. Bu makamda 
oturuyorsanız ‘keşke’ değil ‘iyi ki’ dersiniz. Bu konuda 

pişmanlığım değil, üzgünlüğüm var” dedi. Neden üzgün olduğunu da an-
latan Başkan Koç, “Üzgünüm zira Türk futbol iklimi ne yazık ki hem daha 
kötüye gidiyor hem de kutuplaşan bir toplumun daha da kutuplaşmasına 
sebep oluyor. Üzgünüm, çünkü Başkanlık dönemimde göz göre göre 
pervasızca Fenerbahçe’nin hakkı yendi. Fenerbahçe Başkanlığı bana hem 
pek çok şey kattı, hem de pek çok şeye mal oldu” açıklamasını yaptı.

F

Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, iş insanı Mu-
rat Ülker’e önemli açıklamalarda bulun-
du. Fenerbahçe’nin hakkının pervasızca 
yendiğini dile getiren Koç, ekranlarda 
fazla görünmeme sebebini de açıkladı.
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Taraftar gücüne sahip olmanın büyük avantajları 
olmakla beraber yanında çok büyük sorumluluk-
lar barındırdığına da dikkati çeken Fenerbahçe 
Başkanı “Yani şirketler sadece hissedarlarına 

hesap verirken bizler milyonlara 
hesap veriyoruz. İstikrarlı 

ve sürdürülebilir başarı 
için her iki alanda da 
sağlam ve sağlıklı fi-
nansal yapıya sahip 
olmak en önemli 
benzerlikler-
dir”ifadelerini 
kullandı.

Murat Ülker’in “Spor kulübü liderliği ile iş 
dünyası liderliği arasındaki büyük farklar 

ve benzerlikler nelerdir?” sorusunu cevap-
landıran Koç, “Spor Kulübü ve iş dünyası 

liderliği arasında pek çok benzerlik olduğu 
gibi siyah-beyaz kadar farklılıklar da 

vardır. Futbol dünyası çok daha dinamik ve 
günlük anlamda değişken. Büyük taraftar 
kitlelerine sahip kulüplerin başkanları ve 
yöneticileri siyasette bile görülmeyen bir 

baskı altındadır” dedi.

BASKI 
ALTINDAYIZ

‘HAKKIMIZ ‘HAKKIMIZ 
PERVASIZCAPERVASIZCA
YENİYOR’YENİYOR’

Süper Lig’de 12’nci haftada 
Çaykur Rizespor’a konuk ola-
cak Trabzonspor, dış sahadaki 
başarısız gidişine son vermek 
için oynayacak. Bu sezon dep-
lasmanda oynadığı 5 maçtan 4 
beraberlik, 1 yenilgi ile ayrılan 
bordo mavililer, komşusu ile 
oynayacağı maçta ilk galibiye-
tini almak için mücadele ve-

recek. Ligde 12 puanı bulunan 
Trabzonspor, evinde 8 puan 
toplarken, deplasmanda takımı 
yöneten Abdullah Avcı, İhsan 
Derelioğlu ve Şenol Güneş ile 3 
puana ulaşamadı. Deplasman-
larda yalnızca 2 maçta 2 gol 
bulan Karadeniz ekibinde, iki 
golü de farklı maçlarda santrfor 
Simon Banza kaydetti.

TRABZONSPORTRABZONSPOR
deplasmanda kayıpdeplasmanda kayıp
Sezon başından bu yana çıktığı 5 deplasmanda 
da kazanamayan bordo mavililer, Çaykur 
Rizespor’a kazanmak için hazırlanıyor.

SEÇİM ÇALIŞMASI SÜRÜYOR
Trabzonspor Olağan Seçimli Genel Kurulu çalışmaları sürü-
yor. Yönetim Kurulundan yapılan çağrıya göre ilk toplantı 
21-22 Kasım tarihlerinde çoğunluk sağlanmazsa, ikinci 
toplantı 30 Kasım-1 Aralık tarihlerinde Hayri Gür 
Spor Salonu’nda yapılacak. Bordo mavililerde 
mevcut başkan Ertuğrul Doğan’ın karşısına 
henüz bir isim çıkmadığı belirtildi.

‘Şehir nasılsa, takım da öyle’

Akgül ‘Güreşe
hizmet için varız’
Türkiye Güreş Federasyonu Olağan 
Seçimli Genel Kurulu nda başkanlık için 
yarışacak milli güreşçi Taha Akgül, basın 
mensuplarıyla bir araya geldi. Adaylık sü-
recini, ülke güreşinin sorunlarını çözmek 
adına yaptığı çalışmalarla sürdürdüğünü 
dile getiren Akgül, “Taha Akgül’ün güre-
şin gerçek sorunlarına kalıcı çözüm aradı-

ğını görecekler. Hizmet etmek için 
buraya gelmiş diyecekler. Bunu 
çok kısa vadede söylettirece-
ğim. İnşallah, ilk 6 aylık görev 
süremizde kendimizi kanıtla-
yacağız. Bu anlamda herkese 

söz veriyorum. Ben güreş 
sayesinde buralara geldim. 

İnşallah Federasyon 
Başkanı olduğumda 

da var gücümle ülke 
güreşimize hizmet 

edeceğim” diye 
konuştu.

Hentbol Milli TakımıHentbol Milli Takımı
Avusturya karşısındaAvusturya karşısında
A Milli Erkek Hentbol Takımı, EHF 
2026 Avrupa Şampiyonası Elemeleri 
7’nci Grup’ta bugün deplasmanda 
Avusturya ile karşılaşacak. 
Gruptaki ilk maçını Bregenz 
kentinde Rieden-Vorkloster 
Spor Salonu’nda oynanacak A 
Milliler, 20.00’de başlayacak 
maçtan galibiyetle ayrılmak için 
ter dökecek. Gruptan çıkmayı 
hedefleyen A Milli Erkek Hentbol 
takımı, gruptaki ikinci maçını 10 
Kasım Pazar günü Ankara’daki Prof. 
Dr. Yaşar Sevim Hentbol Salonu’nda 
Almanya ile yapacak.

Murat Ülker’in, “Bir süredir Murat Ülker’in, “Bir süredir 
Fenerbahçe maçlarında Fenerbahçe maçlarında 
görünmüyorsun, sözcü görünmüyorsun, sözcü 
olarak da ortalarda olarak da ortalarda 
yoksun. Bu yeni bir strateji yoksun. Bu yeni bir strateji 
mi?” sorusuna cevap veren mi?” sorusuna cevap veren 
Başkan Koç, “Bu sezon Başkan Koç, “Bu sezon 
tüm maçları izliyorum. tüm maçları izliyorum. 
Bazen işlerimin yoğunluğu Bazen işlerimin yoğunluğu 
sebebiyle katılamadığım sebebiyle katılamadığım 
maçlar oluyor. Artık bu maçlar oluyor. Artık bu 
sezon Acun Bey, futboldan sezon Acun Bey, futboldan 
sorumlu yönetici olarak sorumlu yönetici olarak 
sözcülüğümüzü üstlendi. sözcülüğümüzü üstlendi. 
Medya sektöründeki dene-Medya sektöründeki dene-
yimiyle bu anlamda bize yimiyle bu anlamda bize 
oldukça faydalı oluyor. Yeri oldukça faydalı oluyor. Yeri 
geldiği ve gerektiği zaman geldiği ve gerektiği zaman 
tabii ki ben de konuşaca-tabii ki ben de konuşaca-
ğım” diye konuştu.ğım” diye konuştu.

Hatayspor’da devre arası yapılacak transferlerin takımın ligde kalma-
sı için önemli olduğunu belirten teknik direktör Rıza Çalımbay, 

maçların Mersin’de oynamasının dezavantajları olduğu-
nu da söyledi. Çalımbay “Ekibimle beraber yıllarca 

takımlar yönettik. Eğer burada panik olmazsa her 
şey iyi gidebilir. Devre arası çok önemli. Eğer 

takımımız maçlarını Hatay’da oynasaydı, kaybet-
tiğimiz maçların yüzde 90’ını kesinlikle alırdık. 
Şehir nasılsa bu takımda da öyle. Sıkıntılar var 

ve bunlar hem oyuncuları yıpratıyor, hem de 
herkesi yıpratıyor” sözlerini dile getirdi.

ÇALIMBAY 
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İstanbul’da yaşayan koleksiyoner Bü-
lent Barman, uzun yıllardır biriktirdiği 
antika eserleri, sahibi olduğu esnaf 
lokantasında sergiliyor. Barman’ın 
sergilediği 500’ün üzerindeki eser 
arasında, farklı mekanizmalara sahip 
çeşitli radyolar, pikap ve müzik aletleri 
yer alıyor. Doğup, büyüdüğü Malat-
ya’dan askerlik için ayrıldıktan sonra 
İstanbul’a yerleşen Barman,  
“İşimle beraber bantika sevgisi başladı. 
Yaklaşık 25 yıldır gramofon, saat 
topluyorum” dedi. Her hafta Balat’taki 
antikacıları gezdiğini anlatan Barman, 
“Kütahya, Bursa, Eskişehir’in yanı sıra 
Kadıköy ve Esenler’deki antikacılar 
olmak üzere her hafta bir yerdeyim. 
Ailem de benim sayemde artık antika 
seviyor” diye konuştu. AA

Bursa’da, özel bir şirketin 
üretim bölümünde çalışan ve 
dijital oyunlara karşı ilgisi olan 
Burak Çiçek, işten geriye kalan 
zamanlarını, evindeki oyun 
konsolunda oyun oynayarak ge-
çiriyor. Evde, kapalı kalmaktan 
sıkılan Çiçek, oyun sevdasından 
da vazgeçemeyince çareyi 6 ay 
önce aldığı otomobilini, oyun 
salonuna çevirmekte buldu. 
Odasındaki plazma televizyon 
ile oyun konsolunu, özel bir 

sistem kurarak, otomobili-
nin bagajına taşıyan Çiçek, 
aracını istediği yerde park edip, 
oyun oynayabiliyor. Çiçek, 
aynı zamanda dizi ve film de 
izleyip, açık hava sineması keyfi 
yaşıyor. Aracını park edip oyun 
oynadığı yerlerdeki insanların 
önce şaşırdığını söyleyen Çiçek, 
otomobiline kurduğu sistem, 
aksesuarlar, televizyon ve 
oyun konsolu için 500 bin lira 
harcadığını belirtti. DHA

Antikaları 
lokantasında 
sergiliyor 

Canı sıkılınca otomobilini 
oyun salonuna dönüştürdü

İstanbul Boğazı’nın 
iki kıyısını süsleyen, 

masmavi sularda 
kırmızıya çalan 

kızıl rengiyle dik-
kati çeken doğal aşı 
boyalı yalılar, geçen 
zamana ve mimari-
de modernleşmeye 
rağmen özgünlüğü-

nü koruyor.

Giresun’da çöp kovasını süsleyen temizlik 
işçisi Ercan Memiş, süpürdüğü sokaklara 
neşesini de saçıyor. Kovanın üzerindeki 
süsleri çöp konteynerlerinden topladığını 
belirten Memiş, “Sokakta, çember adı veri-
len başörtüsü buldum, temizledim, yıkadım 
çöp kovama astım. Ondan sonra kadınlar 
sormaya başladı ‘Bu çemberi niye burada 
kullanıyorsun?’ Dedim ‘Hatıra, burada kalı-
yor.’ Ondan sonra baktım ki halkın hoşuna 
gidiyor artık süslemeye karar verdim. 3 
yıldır çöp kovam bu şekilde” dedi.  

Asılan eşyaların kendisi için değerli 
olduğunu dile getiren Memiş, “Plaka astım 
‘Ercan 28’, bir de şaka babında yazı var ‘Dert 
dinlenir, erkek 1 lira, kadın 200.’ ‘Kadın dert 
dinleme ücreti neden 200 lira? Erkeğin daha 
fazla olması gerekiyor’ diyenler var” diye 
konuştu. AA

SÜSLÜ  
KOVASIYLA 
SOKAKLARI 
TEMIZLIYOR 

Boğazın incileri Boğazın incileri 
AŞI BOYALI YALILARAŞI BOYALI YALILAR  

İstanbul’da “Boğazın incileri” olarak 
nitelendirilen ve kentin sembolü 
haline gelen tarihi yalılar, kentin sivil 
mimarisinin en nadide ve etkileyici yapı-
ları arasında kültürel miras olarak öne 
çıkıyor. Zamanın yıkıcı etkisine rağmen 
yüzyılları aşarak bugüne kadar ulaşan, 
estetik ve tarihle işlenen sanat eseri 
yalılar, efsanelere konu olan hikâyeleri 
ve görkemli mimarilerinin yanı sıra 

renkleriyle de dikkati çekiyor. Osmanlı 
döneminde yaygın kullanılan kırmızı 
demir cevherinden elde edilen doğal aşı 
boyasıyla renklendirilen yalılar, Boğaz’ın 
masmavi suları arasında kızıl rengiyle 
ilk bakışta göze çarpıyor.

Dış etkenlere karşı dayanıklılığı ve 
koruyuculuğuyla bilinen aşı boyasına 
sadece yalılarda değil, Çengelköy, Vani-
köy, Arnavutköy, Bebek, Rumeli Hisarı, 

Anadolu Hisarı, Kuzguncuk, 
Kandilli ve Kanlıca gibi semtlerde-
ki ahşap yapılarda da rastlanıyor. 
Aralarında Kont Ostrorog, Sadullah 
Paşa ve Halet Çambel yalılarının da 
olduğu bu yapılar, orijinal aşı boyası 
uygulamasının son örneklerini taşırken, 
bölgedeki bazı ahşap binalar geçirdik-
leri restorasyon çalışmalarının ardından 
bu özelliğini yitiriyor. AA

İstanbul Medipol Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu Mimarlık ve Şehir Planlama 

Bölümü Öğretim Üyesi, sanat tarihçisi 
Doç. Dr. Zeynep Emel Ekim,  aşı boyasının 

toprakta bulunan ve demir oksit içeren 
bir mineral olduğunu, kırmızı renginin 

yanında kahverengi ve sarı tonlarının da 
bulunduğunu söyledi.Ekim, hayvanların 

bile vücutlarındaki yaralardan korunmak 
için toprağa, çamura kendilerini bulayarak 

topraktaki mineraller sayesinde mikroplar-
dan arındığını aktararak, “Aşı boyasının 
hayvanları güneş ışığından koruduğunu 
da biliyoruz. Bunu hayvanlar bile içgü-

düsel olarak biliyor. Evlerde de kul-
lanılmış. Böylelikle güneşten fazla 

ısınması, nemden, yağmurdan 
korunması sağlanmış. Aşı 
boyasının ısıyı dengeleme 

özelliği de var” diye 
konuştu.

Sıcak  
soğuk ve 
NEMDEN 

KORUYOR

Uygulaması sentetik boyalara göre 
zahmetli olduğundan kullanımı azalan 

aşı boyasının yerine ahşap yapılarda, 
yine aşı kırmızısına benzeyen 

kimyasal boyalar tercih ediliyor.

Bartın’da yaşayan Davut Öz, 4 yıl önce yavruyken sahiplendiği Golden cinsi, ‘Binnaz’ adı 
verdiği köpek, şehir içi yolculuklarda sahibinin otomobilinin ön kaputunda seyahat ediyor. 

Köpeğin otomobilin kaputuna tutunduğunu ve tehlikeli olmadığını savunan Öz, “Uzak 
yerlere bu şekilde gittim. Hiç inmeden otomobilin üzerinde gidiyor. Otomobilin içine 

bindirmeye çalıştım ama başaramadım” dedi. Binnazi’ı sözünü dinlediğini ifade eden Öz, 
“Beni hiç bırakmıyor. Bu sene denize gittim. Orada ben denizdeyken denizden çıkmadı. Hep 

benle yüzdü. Hep beni takip ediyor. Onunla beraber çok mutluyum” diye konuştu. DHA

BİNNAZ’I OTOMOBİLİN ÜZERİNDE GEZDİRİYOR 


